
osts

arLPSR Galvenās literā-

tūras pārvaldes 1940. g.

28. nov. pavēli Nr. 1/s.

Dienesta vajadzībām

īfer 1795
Eks. Nr.

AIZLIEGTO GRĀMATU UN BROŠŪRU

SARAKSTS

Nr. 1

RĪGA 19 4 1



RĪKOJUMS Nr. 2

no 28. nov. 1940. g.

1) Sarakstu drīkst lietot tikai tas, kas to saņēmis, un ar saraksta

saturu viņš drīkst iepazīstināt tikai personas, kas atbildīgas

par bibliotēkas grāmatām un to izplatīšanu.

2) Nedrīkst izņemt nevienu grāmatu, kas rrav sarakstā.

3) Par izņemtām grāmatām jāsastāda akts pēc pieliktā parauga

(skat. pēdējās lpp.). Akts jānosūta GLP apstiprināšanai.

4) Pēc izlietošanas saraksts jānosūta atpakaļ Galvenai literatūras

pārvaldei.

5) Izņemtās grāmatas jānoliek atsevišķi iesaiņotā un aizzīmo-

gotā veidā, un līdz turpmākam GLP rīkojumam par grā-
matu uzglabāšanu .jāatbild bibliotēku pārziņiem (veikalos —

veikalu vadītājiem).

LPSR Galvenās literatūras

pārvaldes priekšnieks

K. Grīnvalds.

VAPP 4. spiestuve Rīgā, Blaumaņaielā 10.



3

Aizliegto grāmatu un brošūru

SARAKSTS

Nr. 1.

Ābece. Es mācīšos lasīt un rakstīt. Izd. T. Hartmanis, Rīgā,
1937. g.

Ābele Kārlis. „Pilsoņu pienakumi"._ Izd. autors, Rīgā, 1939. g.

Āboliņš J. „Dārgā ticība". Izd. J. Āboliņš, Liepājā, 1934. g.

Adamovičs Ludvigs. „Dzidrais avotiņš". Izd. Latvijas vidusskolu

skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1937. g.
Adamovičs Ludvigs. „Bībeles laikmets". Izd. Latvijas vidusskolu

skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1939. g.
Adamovičs Ludvigs. ~Dzidrais avotiņš". Izd. Latvijas vidusskolu

skolotāju kooperatīvs, Rīga, 1936. g.
Adamovičs Ludvigs un Bērziņš Ludvigs. „Garlgas dziesmas sko-

lām un sētām". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.
Adamovičs Ludvigs un Bērziņš Ludvigs. „Garīgas dziesmas sko-

lām un sētām". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1937. g.
rVdamovičs Ludvigs. „Kristīgās baznīcas vēsture". Izd. Latvijas

vidusskolu skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1937. g.

Vdamovičs Ludvigs. „Latviešu vēsturnieku un vēstures skolo-

tāju uzdevumi". Izd. Latv. vēstures skolotāju biedrība, Rīgā,
1938. g.

Vdamovičs Ludvigs. „Latv. Universitātes teol. fakultāte 1919.—

1939.". Izd. Latvijas Universitāte, Rīgā, 1939. g.

Adamovičs Ludvigs. „Latviskums mūsu dievkalpojumos". Izd.

Latv. vidussk. skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1939. g.
Adamovičs Ludvigs. „Mana skolas grāmata". Izd. A. Gulbis,

Rīgā, 1935. g.
Adamovičs Ludvigs. „No dzīvības avota". Izd. Latv. vidusskolu

skol. koop., Rīgā, 1939. g.
Adamovičs Ludvigs. „Pilnības ideāls". Vidussk. kurss. Izd. Lat-

vijas vidusskolu skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1939. g.
Adamovičs Ludvigs. „Vidzemes baznīca un latviešu zemnieks

1710.—1740.". Izd. Latv. vidusskolu skolotāju koop., Rīgā,
1933. g.

Adlersfeld Eufenia, dzim. Ballestrem. „Ravenbergas baltās ro-

zes". Izd. „Grāmatu Draugs", Rīgā, 1933.—1934. g.
Adventistu draudzes garīgās dziesmas. Izd. Latvijas rakstu ap-

gādība, Rīgā, 1934. g.
Afīms Assanga. „Melnais vilnis". Izd. „Senatne", Rīgā, 1936. g.



4

Agni Joga. „Bratstvo". Izd. „Agni Joge", Rīgā, 1937. g.

Agni Joga. 2. izd. Izd. ~Agni Joga", Rīgā, 1937. g.

Agni Joga. „Mir odnennij". Izd. „Agni Joga", Rīgā, 1935. g.

Aire Rūdolfs. „Vadonība un jaunatne". Izd. Ed. Allunāns, Jel-

gavā, 1937. g.

Aizputes apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. Latv. lauks, kamera

Rīgā, 1936. g.

Aizsargu štābs. Instrukcija aizsargu organizāc. darbībai un sa-

nitārai noz. Izd. „Aizsargu štābs", Rīgā, 1940. g.

Aizsargu štābs. Instrukc. par aizsardžu pienāk, iek. un darbību>

Izd. Aizsargu štābs, Rīgā, 1940. g.

Aizsargu štābs. Instrukcija aizsargiem kā policijas papildspēkiem.
Izd. Rīgā, 1936. g.

'

Aizsargu štābs. Latvijas Aizsargu organizācija. Izd. Aizsargu

štābs, Rīgā, 1939. g.

Aizsargu štābs. Noteikumi aizsargu apmācībai un audzināšanai

1936. un 1937. gadam. Izd. Aizsargu štābs, Rīgā, 1935. g.

Aizsargu štāba apmācības daļa. Noteikumi aizsargu riteņbrau-

cēju apmācībai un audzināšanai. Izd. Armijas štāba apmā-
cības daļa, Rīgā, 1937. g.

Aizsargu štābs. Pulkv. Oskara Kalpaka bataljona kaujas gaitas.
Izd. Aizsargu štābs, Rīgā, 1936. g.

Aizsargu štābs. Rokas grāmata aizsargu fiziskai audzināšanai

un sportam. Izd. Aizsargu štābs, Rīgā, 1938. g.
Akermanis Ervīns (Ervīns Tīrumnieks). Liel-Vircavas novads.

Izd. „Jelgavas Ziņas", Jelgavā, 1937. g.

Akers Rūdolfs. „Zaļā meža grāmata". Izd. Latviju kristietības
b-ba „Gaismas Krusts", Rīgā, 1934. g.

Akmens Jānis. „Ģimene". Izd. „Valters un Rapa", 1940. g.
Akmens Pēteris. „Sauli dzīves pabērņiem!". Izd. autors, Rīgā,

1937. g.
Akmenkalns Ansis. „Pārdomu brīžiem". Izd. A. Gulbis, Rīgā

1940. g.
Akurāters Jānis. „Atis Kronvalds". Vēsturiski skati no tautas

atmodas laikmeta. Izd. J. Roze, Rīgā, 1935. g.
Alainis Eduards. „Ausma". Dziesmu krājums. Izd.

Rīgā, 1936. g.
Alainis Eduards. „Ausma". Izd. „Atauga", Rļgā, 1936. g.
Alainis Eduards. „Dziesmu vītne". Izd. „Laikmets", Rīgā,

1936. g.

Alainis Eduards. „Dziedāj' tautu tīrumā". Izd. „Atauga", Rīgā,
1937. g.



5

Alainis Ed. Jaunā vēsma". Izd. „Atauga", Rīgā, 1940. g.

Alainis Eduards. „Kokle" (dz. krāj.). Izd. „Atauga", Rīgā,
1934. g.

Alainis Eduards. „Vītne" (dziesmu krāj.). Izd. „Atauga", Rīga,
1938. g. #

Alainis Eduards. „Sālīti pipari". Izd. „Laikmets", Rīgā, 1936. g.

Alainis Ed. „Vēsma". Izd. „Laikmets", Rīgā, 1935. g.

Alainis Eduards. „Vēsma". Izd. „Brīvais laiks", Rīgā, 1935. g.

Alainis Ed. „Vija" (dziesmu krāj.). Izd. „Laikmets", Rīgā,
1934. g.

Albats Hermanis. „Katoļu baznīcas augstskolas Roma". Izd. „Uni-

versitas", Rīgā, 1934. g.

Aldre Pauls (Pētersons Pauls). „Zemes uzvara". Izd. „Erva",

Rīgā, 1936. g.

Ancāns Aleksandrs. „Ezerzemes šalkas". Izd. „Erva", Rīga,
1936. g.

Ancāns Aleksandrs. „Zeme un zieds". Izd. Katoļu grāmatnīca,

Rīgā, 1939. g.
Andaburski Nikolaj un Georgij Matvejev. „Nikolaj Andaburskij,

Georgij Matvejev, Aleksej Jupatov (6 zīmējumi)". An-Ma-

jup 1930. Izd. j.Dzintarzeme", Rīgā, 1937. g.

Andreas K. Grabensstrauss eines Gepriiiten". Izd.

Rīgā, 1934. g.

Andris K. Fragmenti par audzināšanu caur mati, caur skolu,

caur tiesu no dzīves ētikas viedokļa. Izd. „Ziemeļstars 4
'

Rīgā, 1934. g.

Andrups Jānis (Andriņš J.). „Vilis Olavs" (Dzīve un darbi). Izd.

A. Gulbis, 1939. g.

Anglijas karaļi un galms. Izd. „Orients", Rīga, 1936. g.

Koroļi Angliji i dvor. Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.

Ansviesulis Vilis. „Rīdzinieki pasaules kara bēgļu gaitas". Iz-

devis autors, Rīgā, 1936. g.

Anševics Ernests (Aistars E.). „Sejas aiz maskām". Izd. „Erva",

Rīgā, 1936. g.

Apare Emma. „Joga Inigaes Noimantogara mācība — kosmoso-

fija". Izd. autore, Rīgā, 1935. g.

Aparnieks Pēteris. „Nemiera bērni". Izd. A. Osis, Daugavpili,
1937. g.

Apeļs Metkuls. literatūras vēsture". Izd. Latgalīšu

skolotāju centr. bīdreiba, Rēzeknē, 1935. g.

Apeļs Meikuls. „Liktiņa montojums". Izd. Latgalīšu skolotāju
centr. b-ba, Rēzeknē, 1937. g.



6

Apinis Mārcis. „Modernā veselības mācība un laulības higiēna".
Izd. „Zinātne un Daile", Rīgā, 1933. g.

Apinis Mārcis. „Veselības un pašārstniecības mācība". Izd. „Zi-
nātne un Daile", Rīgā, 1934. g.

Apinis Mārcis (Ch. Paracelzus). Zinātniskā hiromantija". Izd.

„Zinātne un Daile", Rīgā, 1934.

Apinis M. — Brantoms. „Garīgo spēju attīstīšana". Izd. autors

Rīgā, 1935. g.

Apkalns Pēteris. „Dievam, tēvzemei, brīvībai". Svētrunas. Izd.

Rīgā, 1939. g. Armijas spiestuve.

Apse Arnolds. „Dieva zeme". Dzejoļi. Izd. „Gaisma", Rīgā,
1940. g.

Apsīte Emma. „MQsu melnie brāļi". Izd. Latv. Jaun. sarkanais

krusts, Rīgā, 1935. g.

Apšinīks Pīters. „ApdUmošonas par Jēzus mūku 1900 godu pe-

teišonas jubilejas pīmiņa". Izd. Rēzeknē, 1934. g.

Apšinīks Pīteris. ~Borgo sīva". Izd. autors. Rēzeknē, 1937. g.

Apšinīks Pīters. „Dažaidi roksti". Izd. autors. 1937. g.

Apšinīks Pīters (P. Apse). „Deveni vēji". Izd. autors. Rēzeknē,
1936. g.

Apšinīks Pīters. „Goreigās dzīsmes lītošonai bazneicā un sātā".

Izd. autors, Rīgā, 1936. g.

Apšinīks Pīters. Kristus baznīcas vēsture skūlom un mojom".
Izd. autors. Rēzeknē, 1935. g.

Apšinīks Pīters. ,„Liturģika, vai katoļu bazneicas ceremoniju iz-

skaidrošana". Izd. autors. Rēzeknē, 1936. g.

Apšinīks Pīters. „Marija Madaļa". Izd. autors. Rēzeknē, 1937. g.

Apšinīks Pīters. „Paleigs šķeistašos guņs dvēselēm". Izd. au-

tors. Rēzeknē, 1936. g.

Apšinīks Pīters.
„
Pazudušai» dāls". Izd. autors. Rēzeknē^

1937. g.

Apšinīks Pīters. „Tyvok pi Kristus!". Izd. autors. RēzeknēĻ
1935. g.

Arājs Anna. „Moj grech". Izd. autors. Rīgā, 1934. g.
Ārds L. „Triju vecpuišu piedzīvojumi ar precību sludinājumiem".

Arnolda Linīša grām. tirg. Izd. Viesītē, 1933. g.

Āre Jānis. „Stiebriņmāte".
Armandv Andrē. „Aizdomu zemē". Izd. „Senatne", Rīgā,

1936. g.

Armijas štāba apmāc. daļa. Konspekts Nr. 0. Izd. Militārās li-

teratūras apgādes fonds, Rīgā, 1035. g.



7

Armijas štāba apmāc. daļa. 6. iad. Izd. Militārās literatūras ap-

gādes fonds, Rīga, 1939. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 6. „Armijas uz-

devumi un nozīme valsts dzīve". Izd. Militārās literatūras

apgādes fonds, Rīgā, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. „Cilvēku sadzīves formas no ģi-
menes līdz valstij". Militāras literatūras apgādes fonda iz-

devums, Rīga, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. „Jēdziens par valsti un dažādām

valsts formām (iekārtām)". Militārās literatūras apgādes
fonda izdevums, Rīgā, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. „Kareivja rokas grāmata". Izd.

Militārās literatūras apgād. fonds, Rīgā, 1934. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 7. „Ko var da-

rīt katrs atvaļināts karavīrs savas tautas un valsts dzīves vei-

došanā savā tuvākā apkārtne". Izd. „Militārās literatūra»

apgādes fonds", Rīgā, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 8. „Laftviešu tau-

tas kultūra". Izd. „Militārās literatūras apgādes fonds'%

Rīgā, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 1. „Latvija citu

valstu saimē". Izd. Militārās literatūras apgādes fonds, Rīgā,
1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 12. „Latvju tau-

tas vēstures gājiens no sendienām līdz neatkarīgas valsts

nodibināšanai". Izd. Militārās literatūras apgādes fonds, Rīgā,
1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 5. „Latvijas valsts

iekārtas veidošanas gaita". Militārās lit. apgādes fonda iz-

devums, Rīgā, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. Konspekts Nr. 10. ,Valsts no-

zīme tautas un atsevišķa cilvēka dzīvē". Izd. Militārās lite-

ratūras apgādes fonds, Rīgā, 1935. g.

Armijas štāba apmācības daļa. „Valsts proklamēšanas dienas —

1918. g. 18. novembra atcerei". Izd. Rīgā, 1935. g.

Arnis Ernests. „Cilvēks meklē patiesību". Izd. J. Roze, Rīgā,

1939. g.
Arnis Ernests. „Latvju tautas politiskā atmoda". Izd. J. Roze,

Rīgā, J934. g.

Arov Boris. „Teorija i praktiķa iogi". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,
1939. g.

Arrenburg H. „Sirds sāpēs lūza". Izd. "Orients", Rīgā, 1936. g.



8

Ārzemju valdnieku un prezidentu atbildes uz Valsts Prezidenta

Dr. Kārļa Ulmaņa ratifikāciju par amatā stāšanos. Izd.

Valsts Prezidenta sekretariāts, Rīgā, 1937. g.

Aspazija. ~Kaisītās rozes". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1936. g.

Astarov-Kamskij M. „Mičman Volia". Izd. „Sfinks", Rīgā,
1936. g.

Astarov-Kamskij. „Desjat pisem Neizvestnago". Izd. „Mir>,

Rīgā, 1934. g.

Astra Olga. „Garlgās attīstības pamati". Izd. „Gara saule"

Rīgā, 1935. g.
Astra Olga. „Laimes zieds". Izd. „Gara saule", Rīgā, 1936. g.

Ataugas dziesmu krājums. 25 gadu jubilejas atcerei 1909.—

1934. Izd. „Atauga", Rīgā, 1934. g.
Atdzimšanas dziesmas piemiņai. Artura Krodera redakcijā. Izd.

lekšlietu min. informācijas daļa, Rīgā, 1934. g.

Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu skate. Izd.

Rīgā, 1939. g.

Atjaunotās Latvijas skola un skolotājs. Izd. „Praktiskās paida-
goģijas institūts", Rīgā, 1936. g.

Atkinson William VValker. log Ramačaraka. Put i dostižeņija
indijskich iogov. Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1937. g.

Atkinson VVilliam VValker. log Ramačaraka. „Radžaioga". Izd.

N. Gudkovs, Rīgā, 1937. g.
Atkinson William Walker. log Ramačaraka. „Osnovi miroso-

zercaņija indijskich iogov". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1935. g.
Atkinson Wdiiam Walker. (Ramačaraka). „Nauka o duchach in-

dijskich iogov". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1935. g.

Atkinson V. V. (Jogs Ramačaraka). „Hatha yoga". Izd. N. Gud-

kovs, Rīgā, 1935. g.
Atmansbachers Franks. „Grāfiene Vaļevska". Izd. „Dzintarzeme<<

Rīgā, 1935. g.
Atmodas dziesmas. Garīgu dziesmu krājums. 2. daļa. Izd. „De-

rīgu rakstu apgāde", Rīgā, 1936. g.
Atmodas dziesmas. (V. Fetlera sastādītas.) Izd. „Atmoda", Rīgā,

1939. g.

Atskats uz Pļaviņu un apkārtnes atbrīvošanas cīņām 1914.—

1934. g. Izd. Pļaviņu 15 g. jubilejas svinību rīc. kom. Pļa-
viņās, 1934. g.

Atvars O. (Bērziņa Milda). Mūsu valsts valoda. 1. daļa. Pamat-
sk. 1. kl. Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1936. g.



9

Auerbachs Bertolds. „Amreja un Damis". Izd. „Orients", Rīgā,
1935. g.

Auersvolds Annemarie. „Rātskunga meita". Izd. Ev. lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1936. g.

Augstisvētītā mocekļa nāvē mirušā Rīgas un visas Latvijas ar-

chibīskapa Jāņa (Pommera) piemiņai 12. oktobrī 1934. g.
Izd. Jānis Jansons, Rīgā, 1935. g.

Augstkalns Vilis. „Kas ir kristīgā ārmisija?". Izd. Latv. cv. lut.

baznīcas virsvalde, Rīgā, 1939. g.
Aum (Aym). (Sērija „Agni Joga" Nr. 11.) Izd. „Agni Joga",!

Rīgā, 1936. g.
Aus volkischen Denken und Schaffen. Izd. „Ernst Plates", Rīgā,

1°37. g.

Ausējs Longins. uz laimi". Izd. A. Gulbis, Rīga, 1937. g.

Ausējs Longins. „Grāmata par laulību". Izd.
„

Valters un Rapa",
Rīgā, 1940. g.

Ausējs Longins. „Dzīves māksla" (1. Ceļi uz laimi.) Izd. „Val-
ters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Ausējs Longins. „Dzīves dzelzs likums", Izd. „Valters un Rapa"»

Rīgā, 1935. g.

Ausējs Longins. „Vēlamais un sasniedzamais skolā". Izd. „Val-
ters un Rapa", Rīgā, 1938. g.

Auseklis (Krogzemis Mikus). Rakstu izlase. Jāņa Lapiņa redak-

cijā. Izd. „Zemnieka Domas", Rīgā, 1936. g.
Austris. „Dvēseles rota". Izd. „Laikmets", Rīgā, 1935. g.
Austris. „Sirds, kāpēc nevari būt viena?". Izd. „Gaisma", Rīgā,

1935. g.

Auškāps Jūlijs. „Zinātnei un tēvijai". Izd. „Pagalms", 1938. g.
Autora tiesību likums. Izd. Valsts tipogrāfija, Rīgā, 1938. g.
Auzāne L. „Dzimtene sauc...". Izd. „Latvju grāmata", Rīgā,

1936. g.
Avens Nikolajs. „Nakts un rīts". Izd. autors, Rīgā, 1936. g.
Avots Kārlis. Biogrāfija. Sarakstījis G. Šaurums. Izd. Ev. lut.

baznīcas virsvalde, 1939. g., Rīgā.
Azbuka dļa načaļnogo učeņija. Izd. Rīgas Grebenščikova vecti-

cībnieku draudze, Rīgā, 1938. g.
Bachmanis Kristaps. „Andreja Spāģa piemineklis". Izd. „Lite-

rātūra", Rīgā, 1939. g.
*

Bachmanis Kristaps. „Jaunas dzīves cēlēji". Izd. autors, Rīgā,
1936. g.

Balks Elza un Udris Emma. „Latvijas brīvības cīņu karte",
Nr. 1., Nr. 2. Izd. Jānis Kukurs, Rīgā, 1935. g.



10

Baks Žanis. „Tautas garīgā audzināšana un kulturāli saimnie-

ciskais stāvoklis citu valstu saimē". Izd. „Ziedoņa Kukura

grāmatu apgādniecība, Rīgā, 1940. g.
Balodis Francis. „Ēģiptē viss citādi". Izd. Pieminekļu valde,

Rīgā, 1937. g.

t. Baltijas vēsturnieku konference Rīgā, 16.—20. VIII. 1937. g.

Izd. Latvijas vēst. institūts, Rīgā, 1938. g.
Baltische Landeswehr im Befreiungskampf geuen den Bolsche-

vvismus, Die. Izd. Ernst Plates, Rīgā, 1939. g.

Baltische Monatschrift (1859.—1913.). Izd. Ernst Plates, Rīgā,
1936. g.

Balto verdzeņu tirdzniecība. (Sakopojis R. R.) Izd. K. Austrum-

nieks, Rīgā, 1934. g.
Balts Vidars. „Jaunie daiņu ziedi". Izd. autors, Rīgā, 1935. g.

Bankavs, J. ~1919. gads": Izd. „Kanna", Rīgā, 1935. g.
Bankavs, J. ~Divas dvēseles". Izd. ~Kanna", Rīgā, 1935. g.

Bankavs, Jānis. „Grāfs Kaļostro". Izd. „Kanna", Rīgā, 1936. g.

Bankavs Jānis. „Trīs zvaigznes". Izd. „Kanna", Rīgā, 1936. g.

Baranovskaja Marija. „Zigzagi ļubvi". Izd. Obščedostupnaja Bi-

bļioteka, Rīgā, 1934. g.

Barbins Milda. „Zvaigznītes". Izd. Latv. baptistu draudžu sav-ba,

Rīgā, 1934. g.

Baumanis Arturs. „Dzejas dārzs". Izd. „Literātūra", Rīgā,
1935. g.

Baumanis Arturs. „Jaunā Latvija". Izd. „Literātūra", Rīgā,
1936. g.

Baumanis Arturs. „Lasāmā grāmata pamatskolas 2. klasei". Izd.

„Zemnieka Domas", Rīgā, 1939. g.

Baumgartens Haralds. „Andžela". I un II grām. Izd. „Orients",

Rīgā, 1936. g.

Bauskas apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. Latv. lauks, kamera;,

Rīgā, 1936. g.
Bebris Raimonds. „Latvju māte". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1937. g.
Bebris Raimonds. „Varoņkalve". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1939. g.
Bebutova Olga. ~Vampīrs" 3 grāmatas. Izd. „Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1934. g.

Bebutova Olga. „Zvaigznītes". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā, 1935. g.
Beha'UUa. „Sokrovennija slova Bah-Ulla". Izd. Asgarzadeh, Lon-

donā, 1934. g.
Beinans Džons. „Marsa noslēpums". Izd. „Atauga", Rīgā,

1937. g.



11

Bekers Anna. „Matilde Vredc — ieslodzīto draugs". Izd. Ev.

lut. tjazn. virsvalde, Rīgā, 1938. g.
Bekk R. M. „Kosmičeskoje soznaņije". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,

1936. g.

Beldavs Kārlis. „Atmiņas par amatbrāļiem". Izd. Ev. lut. baz».

virsvalde ,Rīgā, 1936. g.
Beldavs Kārlis. „Dziedat tam Kungam jaunu dziesmu!". Izd.

Ev. lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1939. g.
Beldavs Kārlis. „Kā tas Kungs mūs savā darbā sauc". Rakstu

avots Nr. 7/8. Rīgā, 1935. g.
Beldavs Kārlis. „Mani vikāra gadi". Izd. Ev. lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1937. g.

Beldavs Kārlis. „Mani kandidāta gadi". Izd. „Erva", Rīga>
1935. g.

Beldavs Kārlis. „Mūžības tvērēji". Izd» autors, Rīgā, 1934. g.

Benjens Dž. (Bunavan John). „Svētceļnieka gaita". Izd. Latv.

baptistu draudžu savienība, Rīgā, 1940. g.

Berdjajev Nikolaj. „Sud'ba čeloveka � sovremennom mire",
Izd. „Imca-Press", Paris, 1934. g.

Berens Berta (W. Heimburgs). „Tu mana laime". Izd. „Orients")
,

Rīgā, 1934. g.
Berents Lēni. „Rozīt' novēršas un dzeļ". Izd. „Orients", Ruja,

1936. g.

Berents Pauls. „Burtnieku draudze 12334.—1934.". Izd. (B. a.),

Rīgā 1934. g.

Bergs Aija (Pauly Margarete). „Gadījuma laulība". Izd. „Ori-
ents", Rīgā, 1937. g.

Bergs Aija (Pauly Margarete). „Mīla beidzot uzvarēja". Izd.

„Dzirtarzeme", Rīgā, 1935. g.

Bergs Aija (Pauly Margarete). „Mīlas prieki un sāpes". Izd.

„Orients", Rīgā, 1937. g.

Berkelejs G. Golins. „Jaunā pasaule un citi stāsti lielākiem bēr-

niem". Izd. Latv. baptistu dr. sav-ba, Rīgā, 1934. g.

Berkelejs A. „Otrais šāviens". Izd. „Grāmatu zieds", Rīgā,
1937. g.

Berkners Kurts. „Vienpadsmit futbolisti". Izd. „Senatne", Rīgā,
1937. g.

Bērniem, jaunatnei un laimīgai ģimenei. Izd. Rel. sav. Latv.

sept. dienas adv. draudžu sav-ba, Rīgā, 1939. g.
Bērnu dievkalpojumi. Izd. Rel. sav. Latv. sept. dienas adv. drau-

džu sav-ba, Rīgā, 1938. g.



12

Bērnu kokle. Dziesmu krājums jaunatnei un bērnu dievkalpo-

jumiem. Izd. Latv. baptistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1937. g.

Bērnu skaņas. Izd. Derīgu rakstu apgāde, Rīgā, 1935. g.

Bērns paliek bērns. Sakārt. A. Briedis. Izd. Domas",

Rīgā, 1938._g.
Bērns paliek bērns. (Rakstu krājums.) Izd. „Pagalms", Rīgā,

1939. g.

Bērziņš Alfrēds. „Inteliģences uzdevumi musu dienās". Izd. Latv.

tiesnešu biedrība, Rīgā, 1937. g.

Bērziņš Andrejs. „Latviešu saimniecībai". Izd. Latv. tirdzn. un

rūpn. kamera, Rīgā, 1939. g.

Bērziņš Arturs. „Ziedi, kuri tumsā plauka". Izd. autors, Rīgā,
1937. g.

Bērziņš Jēkabs (Riksteskoks). „Dzīvais vironis". Izd. „Gaisma",

Rīgā, 1939. g.

Bērziņš, Kārlis. „Aizsarga līgava". Drāma. Izd. Amanda Bērziņš,

Līgatnē, 1931. g.

Bērziņš Kārlis. „15. maijs". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Bērziņš Ludvigs. „Dziesmu gads". Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1937. g.

Bērziņš Ludvigs. „Ernsts Gliks". Izd. Latv. cv. lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1935. g.

Bērziņš Ludvigs. „Mūža rīts un darba diena". Izd. A. Gulbis,

Rīgā, 1935. g.

Bērziņš Ludvigs (Ludis). „Senlatvietis dzīvībā un nāves ēnā".

Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938. g.

Bērziņš Ludvigs un Dravnieks Arvīds. „Tēvu valoda". Lasāmā

grāmata lauku pamatskolai. Izd. ~Valters un Rapa", Rīgā,
1934. g.

Bērziņš Ludvigs un Dravnieks Arvīds. „Tēvu valoda". Lasāmā

grāmata pilsētu pamatskolām. Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1934. g.

Bērziņš Ludvigs. „Vēlas vārpas". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1936. g.

Bērziņš Roberts. „Kausēts sudrabs". Izd. „Rakstu Avots";,
1934. g.

Betlēmes zvaigznīte. Dziesmas un stāstiņi. Izd. Latv. cv. lut.

baznīcas jaunatne, Rīgā, 1933. g.

Beveronijas dziesmas. Izd. Jelgavas ziņas, Rīgā, 1935. g.

Bezbožņiki. Izd. Russkoje izdaņije žeņevskovo obšč. ~Pour
Dieu", Rīgā, 1934. g.



13

Bībeles mācības svētai dienai. Izd. Latv. septītās dienas adv.

dr. sav-ba, Rīgā, 1938. g.
Bībeles pamatmācības dievkalpojumiem. Izd. Latv. septītās die-

nas adv. draudžu sav-ba, Rīgā, 1937. g.

Biezais Haralds. „Dr. Alberts Šveicers. Lielais zinātnieks un

ārsts Āfrikas mūža mežos". Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1940. g.
Biezais Haralds. ~Dzīvības un mīlestības sintezē kristīgā hu-

manitātē". Izd. autors, Rīgā, 1939. g.
Biezais Haralds. „levads iesvētīšanas mācībā". Izd. autors,

Rīgā, 1940. g.

Biezais Haralds. „Latviskas garīgās dziesmas". Izd. (B. A.),
1934. g.

Bīlmanis Alfrēds. „Latviešu prese cīņā par Latvijas neatka-

rību". Izd. Latvijas preses biedrība, Rīgā, 1934. g.
Bīlmanis Alfrēds. „Lettlands Werdegang". Izd. E. B. Lamey,

Leipzig, 1934. g.
Bilzens Kārlis. „Jēzus Kristus augšāmcelšanās un tās nozīme

kristīgajā ticībā un cerībā". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1940. g.

Bilzens Kārlis. „Kas ir Kristus baznīcas cerība — nemirstība

vai augšāmcelšanās?". Izd. Ev. lut. baznīcas virsvalde, Rīgā,
1938. g.

Bilzens Kārlis. „Kristīgā baznīca Kristus gaismā". Izd. Ev. lut.

baznīcas virsvalde, Rīgā, 1935. g.

Birģelis Jānis. „Mūsu ticības pamati". Izd. autors, Rīgā, 1938. g.
Birģelis Jānis. „Svētas skaņas darba rītos". 1. un 2. d. Izd.

Bazn. virsvaldes grām. apgāds, Rīgā, 1935. g.

Birģelis J. „Ko baznīca gaida no draudzes locekļiem?" Izd.

autors, Rīgā, 1940. g.

Birgers Merners. „Ceilonas brīnumbūtne Tiritiri". Izd. „Senatne"',

Rīgā, 1937. g.

Birgers Merners. „Tiritiri". Izd. „Senatne", Rīgā, 1935. g.

Birziņš Jānis. „Kad nāks labāki laiki?". Izd. Latvijas' rakstu

apgādība, Rīgā, 1934. g.
Birzmalnieks A. un Šterns F. spēkiem". Izd. ~Daiņ-

a", Rīgā, 1935. g.
Birzmalnieks Alberts. „Zaķusala". Izd. „Daiņa", Rīgā, 1936. g.
Birzniece Malvīne. „Jāņa ceļojums". Izd. (B. a.), Liepājā,

1935. g.
Blakstone William E. ~Jesus is coming" (Jēzus nāk.). Izd.

„Atmoda", Rīgā, 1928. g.



14

Blanks Ernests. „Tautiskās vienības ideja atmodas laikmetā".

Izd. „Pagalms", Rīgā, 1935. g.

Blanks Ernests. „Vadonis un vadonības laiks". Izd. autors,

Rīgā, 1935. g.

Blanks Marija.
v

Dzīvas apraktas". 2 grāmatas. Izd. „Orients"ļ,

Rīgā, 1935. g.

Blanks Marija (Marie Blank-Eismann). „Ženijas Ulmer nozie-

gums". Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.

Blanks-Eismans M. „Mila maijā". Izd. „Dzintarzeme", Rīga,

1935. g.

Blavackaja Jeļena. „Tainaja doktrina". Izd. „Uguns", Rīgā,
1937. g.

Blažennaja Jevrosņija Polockaja. Izd. Rīgas Grebenščikova vec-

ticībnieku draudze, Rīgā, 1939. g.

Blodons, Kirils. „Ticībās mācības grāmata". Izd. A. Gulbis,

. Rīgā, 1937. g.

Bogomolovs Harijs. „Mani šausmu piedzīvojumi GPU cietumos

Padomju Krievijā", Izd. autors, 1933. g.

Bons Gustavs M. „Pūļa psīcholoģija". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1937. g.

Booth William. „Sirdsšķīstība". Izd. Pestīšanas armijas galve-
nais štābs, Rīgā, 1934. g.

Borkovskis Romualds. „Jaunā Latgale". Izd. „Orients", Rīgā,
1936. g.

Borkovskis R. „Tēvu zeme". Izd. autors, Rīgā, 1935. g.
Borns Georgs F. „Grāfienes pameitas ērkšķainais ceļš". 1. b.

Izd. „Grāmatu Draugs", Rīgā, 1934. g.

Borns Georgs. „Nakts karaliene". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā,
1936. g.

Borovs Edgars Raiss. „Tarzāns un skudru cilvēki". Izd. „Po-
pulārā lektīra", Rīgā, 1936. g.

Boy Ed. Ida. „Hardijas Arnbergas ērkšķu ceļš". Izd. „Orients";

Rīgā, 1937. g.

Brāļu draudzes bībeles teksti 1939. gadam. Izd. Jaunā brāļu
draudze, Rīgā, 1939. g.

Brands Maksis. „Fantoms". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā, 1935. g.

Brastiņš Arvīds. „Abru taisītājs". Pasaka 1 cēlienā. Izd. „Zem-
nieka Domas", Rīgā, 1939. g.

Brastiņš Arvīds. „Ežuks". Pasaka 5 cēl. Izd. „Labietis", Rīgā,
1938. g.

Brastiņš Arvīds. Izd. „Labietis", Rīgā, 1939. g.



15

Brastiņš Ernests. „Latviskās Latvijas labad". Izd. „Zemnieka
Domas", Rīgā, 1935. g.

Brastiņš Ernests. „Mūsu dievestības tūkstošgadīgā apkarošana".
Izd. „Labietis", Rīgā, 1936. g.

Brastiņš Ernests. „Samulsuma pārspēšana". Izd. „Zemnieka

Domas", Rīgā, 1938. g.

Brastiņš Ernests. „Tautības mācība". Izd. „Zemnieka Domas",

Rīgā, 1936. g.

Brauzeveters Arturs. „Pārvērtība". Izd. „Grāmatu Zieds", Rīgā,
1937. g.

Breikšs Leonīds. ~Darba dziesmas" (Antoloģija). Izd. „Zemnieka

Domas", Rīgā, 1936. g.
Breikšs Leonīds. „Manu sapņu zeme". Izd. A. Gulbis, Rīgā,

1935. g.

Breikšs Leonīds. „Mūsu ģimene" (Sabrukums un augšāmcelša-
nās). Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Bremmane-Moor Herta. „Baltā māsa". Izd. „Grāmatrūpnieks",

Rīgā, 1936. g.
Breško Eduards. ~Mana kokle". Izd. autors, Daugavpilī, 1934. g.

Breško-Breškovskiļ N. „Abessinskije noči", Izd. Fiļin, Rīgā,
1938. g.

Breško-Breškovskiļ Nikol. „Dejotāja un princis". Izd. Latv. pro-

vinces prese, Liepājā, 1935. g.

Breško-Breškovskiļ Nikolaj. „Grafiņja". Izd. N. Didkovskis,

Rīgā, 1935. g.

Breško-Breškovskiļ Nikolaj. „Koroļi nefti". Izd. N. Didkovskis,
Rīgā, 1934. g.

Briedis Augusts. „Dvēseles noskaņas". Izd. ~Zemnieka Domas",
Rīgā, 1935. g.

Briedis Voldemārs. bēdājās ...". Izd. ~Laikmets", Rīgā,
1935. g.

Brikmanis P. „Senlatvju vakarēšana". Ģen. kom. pie „Valtera
un Rapas", Valmierā, 1935. g.

Brikmanis Pēteris. „Senlatviešu vakarēšana". Izd. „Zeme", Val-

mierā, 1939. g.
Britton James N. „Jūs būsiet mani liecinieki". Izd. Latv. bap-

tistu draudžu savienība, Rīgā, 1938. g.
Brīvības piemineklis. Izd. Brīvības pieminekļa komiteja, Rīgā,

1935. g.
Brocis Augusts. „20 gadi". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938. g.
Brocis Augusts. „Mani ceļi". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.



16

Brocis Augusts. „Vēja kokle". Izd. „Zemnieka Domas", Rīga,
1937. g.

Broka Jānis. „Jauna literatūras viela pamatskolām". Izd. A. Gul-

bis, Rīgā, 1937. g.

Broka Jānis. „Mana skolas grāmata. Pamatskolas kurss". Izd.

A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.
Broka Jānis. „Lasāmā grāmata pamatskolas 3. un 4. klasei".

Izd. A. Gulbis, Rīgā. 1939. g.

Broka, Jānis. „Latviešu gramatika". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1936. g.

Brueggen Nikolaus. „Wohlstand fūr aile". Izd. E. Brūns, Rīgā,
1934. g.

Brussdevlin Arthur. „Geschichte der Jesus-Kirche zu Riga an-

lāsslich ihres 300-jāhrigen Bestehens (1638—1938). Izd.

„Ernst Plates", Rīgā, 1938. g.

Bucis Roberts. „Sadragātā dzīve". Izd. „Jaunā doma", Rīgā,
1934. g.

Bucholcs Ernests. „Dzīves vārtos". Izd. Latv. baptistu dr. sav-ba,

Rīgā, 1936. g.

Bulkšs Miķelis. „Monsinjors Nikodēms Rancāns". Izd. B-ba lat-
galīšu stud. fonds", 1939. g.

Bulvgin Pavel. „Jantari". Izd. N. Didkovskis, Rīgā, 1937. g.

Burģis Alfr. „Jelgavas atbrīvošanas 15 gadu jubilejas piemi-

ņai". Izd. Latv. atsevišķā eskadrona bij. karavīru b-ba, Jel-

gavā, 1934. g.

Bušs Kārlis. „Vīna kalna strādnieki jeb atklāti noslēpumi". Izd.

Š. Čače, Ventspilī, 1935. g.
Bušs Voldemārs. „Lauku dzīves celšanas darbā ejot". Izd. LLK,

Jelgavā, 1940. g.

Butkovskaja R. J. „Ņevoļņije prestupņiki". Izd. „Russkoje tvor-

čestvo", Berlin, 1934. g.
Cālītis Eduards. „Vēsture kā audzinātāja". Izd. „Pagalms", Rīgā,

1935. g.

Cedriņš Vilis. „Zemes dziesmas". Antoloģija. Izd. „Zemnieka
Domas", Rīgā, 1936. g.

Ceichners Alfrēds. „Lauksaimniecība un zemnieki — Latvijas

pamats". Izd. „Zemnieka Domas", Rīgā, 1937. g.
Ceichners Alfrēds. „K. Ulmaņa saimnieciskā politika". Izd. „Zem-

nieka Domas", Rīgā, 1939. g.

„Ceļi
v

. Rakstu krājums 8. sēj. Izd. „Ramave", Rīgā, 1937. g.

„Centieni". Rīgas pils. 1. ģimn. audzēkņu darbu krājums. Izd.

Rīgas pils. 1. ģimn. Latv. Jaunatnes Sark. Krusta pulcinšļ,
Rīgā, 1934. g.



17

Cēsu aizsargu pulks. Izd. 10. Cēsu aizsargu pulks. Cēsīs, 1934. g.

Cēsu apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Cēsu prāvesta iecirkņa baznīcas draudžu palīdzības komiteja.
Izd. Cēsu prāv. iec. bazn. dr. pal. kom. konference.

Ceturtais gads 1934. 15. V — 1938. 15. V. Izd. „Leta, Rīgā,
1938. g.

Chassidus-Chabad-Lehre und ihre erzieherische und ethische Be-

deutung. Izd. „Haint", Rīgā, 1937. g.
Ciešanu stunda. Izd. L. Audze, Rīgā, 1936. g.

Cietā sirds. Izd. A. Opelts, Liepājā, 1939. g.
Cimze Aleksandrs. „Liesmojošie apvāršņi". Izd. autors, Rīgā,

1938. g.

Cimze Aleksandrs. „Tēvu zeme un tēvs". Izd. „Daiņa", Rīgā,
1936. g.

Cimze Aleks. „Veltījums mātei" („Mātes dienai"). Izd. „Ori-
ents", Rīgā, 1935. g.

Cināte Ausma. „Avots tuksnesī". Izd. „Derlgu rakstu apg.", Rī-

gā, 1935. g.

Cīrulis Jān's (Līgonis). „Degsme". Dr. K. Ulmaņa atziņas, no-

rād., aicin. 2. iesp. Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938. g.
Cīrulis Jānis. „Tēvzemes dziesmas vidusskolu jauktiem ko-

riem". Izd. P. Neldners, Rīgā, 1938. g.

Cīrulis Teodors. „Ceļš uz mūžību". Izd. „Gaisma", Rīgā, 1937. g.
Cohen Octavus Roy. „Ja ļubļu tebja snova". Izd. Fiļin, Rīgā,

1938. g.

Collin Mabel, Kollins M. „Idillija belavo lotosa". Izd. N. Gud-

kovs, Rīgā, 1934. g.
Cukurs Herberts. „Starp zemi un sauli". Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1937. g.
Cukurs Reinis. „Valmiera-Burtnieki-Mazsalaca". Izd. lekšlietu

ministrijas tūrisma birojs, Rīgā, 1936. g.
Cviks Michails. „Apburošais dēkainis". Izd. „Senatne", Rīgā,

1937. g.

Cviks Michail. „Bezstrašnije". Izd. Fiļm, Rīgā, 1938. g.
Cviks Michails. „Bezbailigie". Izd. „Senatne", Rīgā, 1938. g.
Cviks Michails. „Maf". Izd. „Dļa vas", Rīgā, 1939. g.
Cviks Michails. „Laimes pēdās". Izd. „Senatne", Rīgā, 1937. g.
Cvik Michail. „Očarovateļnij prochodimec". Izd. „Logos", Rīgā,

1938. g.
Cvik Michail. „Pod ņebom Pariža". Izd. „Logos", Rīgā, 1937. g.
Cvik Michail. „G poiskach sčastja". Izd. „Logos", Rīgā, 1937. g.



18

Cviks Michails. „Zem Parīzes debesim". Izd. „Senatne", Rīgā,
1937. g.

Čardžo Nikola. „Paradize un elle, jeb uz neprāta sliekšņa. Izd.

„Eross", Rīgā, 1934. g.

čeļcov Grigorij. ~Zakon božij". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1938. g.

Čunčiņš Kārlis. „Mana nativitāte". Izd. „Sfinkss", Rīgā, 1936. g.

Daģis Žanis. „Kā tikt debesīs?" Izd. „Derīgu rakstu apgāde",

Rīgā, 1938. g.

Daģis Žanis. „Vērtību sadalīšana". Izd. „Derīgu rakstu apgāde",

Rīgā, 1938. g.
Dāle Paulis. „Gara problēmas". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

„Darbs un atpūta". Rakstu kr. darba dzīves jaut. Izd. Veselī-

bas veicin. b-ba, Rīgā, 1939. g.

Darbam un tiesībām. Rediģējuši: J. Ankravs, A. Dzirkalis, A.

Auziņš. Izd. Latvijas krimināltiesību b-ba, Rīgā, 1939. g.
Darbs. Latv. tautas Universitātes literatūras semināra rakstu

krāj. Z. Mauriņas redakcijā. Izd. „Literātūra", Rīgā, 1939. g.
Darbu programma mazpulku mājsaimniec. sekcijām. Izd. LLK

rakstu apg., Jelgavā, 1940. g.

Darjal Aleks. „Zarņicy sčastja". Izd. „Mir", Rīgā, 1935. g.

Daugavpils apgabaltiesas rajona pagasttiesu priekšsēdētāju un

sekretāru sanāksme 1939. g. martā Daugavpilī. Izd. Tieslietu

ministrija, Rīgā, 1939. g.

Daugavpils apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Dauge Aleksandrs. „Lielas personības". Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1935. g.

Dauge Aleksandrs. „Lielas personības (Tautu vadoņi)". Izd.

„Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Dauge Aleksandrs un Plūdonis Vilis. „Mūsu lasāmā grāmata
pilsētas un lauku pamatskolām". Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1934. g.

Dāvis Jānis. „Autobiografija 1867. 14. VI — 1937. 14. VI". Izd.

J. Dāvis, Bulduros, 1937. g.
Dāvis Jānis. „Jaunā ābece mājai un skolai". Izd. „Valters uu

Rapa", Rīgā, 1937. g.

Dāvis Jānis. ~Pret skurbumu un reibumu". Izd. J. Dāvis, Bul-

duros, 1937. g.

Dāvis Jānis. „Sociāldēmokratija kā žīdu privātā armija". Izd.

autors, Rīgā, 1934. g.

Dekobra Moriss. „Krāsoto lūpu iela". Izd. «Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1934. g.



19

Dekobra Moris. „Ulica nakrašennich gub". Izd. „Zizņ i kuļ-

tura", Rīgā, 1933. g.

Detlavs Paulis. „lekšmisijas uzdevums un darbs". Izd. autors,

Rīgā, 1940. g.

Detlavs Paulis.
,o

Kas ir iekšējā misija?" Izd. Latv. cv. lut. baz-

nīcas iekšējā misija, Rīgā, 1936. g.

Detlavs Paulis. „Ko bībele dod mūsdienu cilvēkiem?" Izd. au-

tors, Rīgā, 1938. g.
Detlavs Paulis. „Mūsu pienākums". Izd. Latv. cv. lut. bazn.

iekšmisija, Rīgā, 1939. g.
Detlavs Paulis. „Pie kā mēs iesim?" Izd. Latv. cv. lut. baznī-

cas iekšējā misija, Rīgā, 1935. g.

Deutschbaltische Volksgemeinschaft m .Lettland. Bericht ūber

den Delegiertentag des Verbandes. Izd. „R. Ruetz", Rīgā,
1937. g.

Die Wiedergeburt des lettischen Schopfergeistes. Izd. „Leta",

Rīgā, 1936. g.
Dietrichs Suzanna. „Upura stunda". Izd. A. Gulbis, Rīga,

1939. g.

Dieva lūgšanas grāmata. Izd. Latvijas pareizticīgās baznīcas si-

node, Rīgā, 1939. g.
Dievs vēl dara brīnumus! Izd. Derīgu rakstu apgāde, Rīgā,

1938. g.

Diffei, E. B. „Lielais nāves noslēpums". Izd. „Patiesibas Gais-

ma", Rīgā, 1935. g.
Dikmanis Harijs. „Hatha-Yogas prakse". Izd. „Yogoda Sat-

Sanga", Rīgā, 1934. g.
Dišlers Kārlis. „Autoritārās valsts iekārtas pamatprincipi". Rī-

gā, 1937. g.

Dišlers Kārlis. „levads administratīvo tiesību zinātnē". Izd. Lat-

vijas Universitāte, Rīgā, 1938. g.
Dišlers Kārlis. „Administrātīvo tiesību kursa vispārīgā daļa". Izd.

Latvijas Universitāte, Rīgā, 1938. g.
Divpadsmit svēto ciešanu evaņģēliji. Izd. Latv. pareiztic. bazn.

sinode, Rīgā, 1937. g.

Dižai nākotnei. Veltīj. sporta propag. un dzimtās zemes daiļu-
mam. Izd. 8. Valmieras aizsargu pulka sporta klubs, Val-

mierā, 1938. g.
Doerflers Gusta. „Alksnienes mantojums". Izd. „Orients", Rīgā,

1936. g.
Doerflers G. „Naudas varā". Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.



20

Dolmanis Dirks. „Spēks ikdienai". Izd. Latv. bapt. dr. sav-ba,

Rīgā, 1936. g.

Domas par mīlestību. Izlase no „Dzīvās ētikas" gr. sērijas. Izd.

„Uguns", Rīgā, 1940. g.
Dombrovskis Andrejs. ~Teiciet to Kungu ar bazūnēm!" 2 daļas.

Izd. autors, Opekalnā, 1928., 1934. g.

Donovs Pēteris. „Absolūtā tīrība". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,
1939. g.

Donovs Pēteris. „Cilveciskais un dievišķais". Izd. N. Gudkovs,

Rīgā, 1938. g.
Donovs Pēteris. „Cilvēks. Kristus. Patiesība". Izd. N. Gudkovs,

Rīgā, 1938. g.

Donov Petr. „Novaja Jeva". Izd. M. Didkovskis, Rīgā, 1935. g.

Donov Petr. „Novoje poslaņije Solnca". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,
1935. g.

Donov Petr. „Obščeņije s Bogom". Perevod s bolgarskovo N.

Kallerta. Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1940. g.

Donovs Pēteris. „Puf učeņika". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1939. g.
Donovs Pēteris. „Skolotājs runā". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,

1939. g.

Donovs Pēteris. „Skolotāja svētie vārdi skolniekam". Izd. F. L.

Starpina sp., Rīgā, 1939. g.
Donovs Pēteris. „Zeme piepildīsies ar zināšanu". Izd. N. Gud-

kovs, Rīgā, 1938. g.

Drabanskis Jānis. „Audzināšana un tagadnes problēmas". Izd.

autors, Rīgā, 1935. g.

Drabanskis Jānis. „Paidagoģija un dzīve". Izd. Latv. vidusskolu

skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1934. g.
Dravnieks Arvīds. „Kronvaldu Atis". Izd. A. Gulbis, Rīgā,

1937. g.

Dravnieks Arvīds. „Lasāmā grāmata pamatsk. 5. un 6. klasei un

ģimnāziju sagatavošanas klasēm". Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1939. g.
Dravnieks Arvīds. „Mūsu Latvija". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938. g.
Dreimanis Pēteris. „Jauno laiku vēsture un temati Latvijas vēs-

tures atkārtošanai lin salīdzināšanai ar attiec, notik. citu

tautu dzīvē". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Dreimanis Pēteris. „Latviešu tautiskā atmoda un valstiskā ne-

atkarība". Izd. Jelgavā, 1934. g.

Dreimanis Pēteris. „Latvijas vēsture pamatskolām". Izd. A.

Gulbis, Rīgā, 1938. g.



21

Dreimanis Pēteris. „Latvijas vēsture vidusskolām". Izd. A. Gul-

bis, Rīgā, 1935. g.
Dreimanis Pēteris. „Senlatvijas politiskā iekārta un zemgaļu

simtgadu cīņas". Izd. autors, Jelgavā, 1934. g.
Dreimanis Pēteris. „Vispārīgā vēsture pamatskolām". Izd. A.

Gulbis, Rīgā, 1936. g.

Dreimanis Pēteris. „Vispārīgā vēsture". Izd. „Valters un Rapa",
Rīgā, 1934. g.

Dreimanis Pēteris. „Vispārīgā vēsture un temati Latvijas vēs-

tures atkārt, un salīdz, ar citu tautu dzīvi pagātnē", ptsk.
Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Dribincev Grigorij. Besedy pastyrja s prichožaņinom. Izd.

Latvijas pareiztic. bazn. sinode, Rīgā, 1939. g.
Dribincev Grigorij. Besedy pastyrja s prichožaņinom. Izd.

Pirmais tipogr. kooperatīvs, Rīgā, 1937. g.
Druvenalds Astrīds. „Klusā ezera noslēpums". Izd. „Valters un

Rapa", Rīgā> 1936. g.
Ducmanis Kārlis. „Atdzimšanas ceļi kristīgai civilizācijai". Izd.

„Zemnieka Domas", Rīgā, 1936. g.
Ducmanis Kārlis. „Kara un miera jautājumi pēc veclaiku un

jaunlaiku starptautiskām tiesībām". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1938. g.

Duganovs-Smilgainis Eduards. „Krasnaja kņiga". Izd.
„
Tautas

vairogs", Rīgā, 1934. g.

Duganovs-Smilgainis Eduards. „Neredzamie cilvēki. Spiegi".
Izd. „Laikmets", Rīgā, 1935. g.

Duganovs-Smilgainis Eduards. „Sarkanā grāmata" I un II ser.

Izd. Latvijas preses balss, Rīgā, 1934. g.
Dundurs Arnolds. „Mūžīgā Latvija sauc". Izd. Z. Kukurs, Rīgā,

1936. g.

Duvernojs Henrijs. „V teņi ženščini". Izd. Excelsior, Rīgā,
1933. g.

Dzeja pamatskolām. Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1935. g.

Dzeltiņš Voldemārs. „Lai ar sauli laukā ejam". (Mazp. luga).
Izd. D. Zeltiņš, Rīgā, 1935. g.

Dzelzceļu aizsargu pulks. Dzelzceļu aizsargu pulka gadu gaitas
1928.—1934. Izd. Dzelzceļu aizsargu pulks, Rīgā, 1934. g.

Dzelzceļu aizsargu pulks. Izd. Mantinieka kart. institūts, Rīgā,
1936. g.

Dzenis Elita. „Sestais bauslis". Izd. „Patiesība", Rīgā, 1935. g.
Dzenitis Zelma. „Dieva sveces". Izd. Latv. bapt. draudžu sav-

ba, Rīga, 1936. g.



22

Dzenītis Zerma. „Mažibas vārtos". Izd. Latv. bapt. draudžu sav-

ba, Rīgā, 1935. g.

Dziesma Fricis. „Svētītie gadi". Dzejas. Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1939. g.

Dziesmas rītlūgSanām. Izd. Valsts Bulduru dārzkopības vidus-

skola, Bulduros, 1937. g.
Dziesmas skolā un baznīcā (kātoju). Izd. Seraphicus, Rīgā,

1938. g.

Dziesmu grāmata skolai un mājai. Izd. Ev. lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1939. g.

Dziesmu pērles. Izd. Latv. baptistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1935. g.
Dziesmotā Latvija. (Patriotiska antoloģija). Sastād. Jānis Grīns.

Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Dziļums Alfrēds. „Smagās vārpas". Luga 3 cel. Izd. LLK, Jel-

gavā, 1939. g.

Dzirkalis Kārlis. „Cēsis — Vidzemes sirds". Izd. lekšlietu min.

tūrisma nodaļa, Rīgā, 1936. g.

Dzirkalis Kārlis. „Latvijas karogu vēsture". Izdev. „Grāmatu
Draugs", Rīgā, 1936. g.

Dzirne Fridrichs. „Bārenīte Elizabete". Izd. „Rakstu Avots",

Rīgā, 1936. g.

Dzirne Fridrichs. „Alvas lējēja meitiņa". Izd. „Rakstu Avots",

Rīgā, 1936. g.
Dzīve skaitļos. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Ebenšteins E. (Hruschka Annie). „Atstumtās bērns". Izd. „Dzin-
tarzeme", Rīgā, 1935. g.

Ebenšteins E. (Hruschka Annie). „Brandenfelsas pils noslēpu-
mi". Izd. „Grāmatu Draugs", Rīgā, 1933. g.

Ebenšteins Erichs (Hruschka Annie). „Divas laulības". Izd.

„Dzintarzeme", Rīgā, 1934. g.

Ebenšteins Ēriks (Hruschka Annie). „Kas es tev esmu?" Izd.

„Orients", Rīgā, 1936. g.

Ebenšteins E. (Hruschka Annie). „Es biju saistīta — kad tevi

sastapu". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā, 1935. g.
Economiste Letton. Izd. Finanču ministrija, Rīgā.
Eglītis Ādolfs, agr. „Mazpulku kustība, tās organizācija un ide-

jiskais pamatojums". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1940. g.

Eglītis Andrejs. „Kristus un mīla". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Eglītis Viktors. „Dievu sūtne". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Eglītis Viktors. „Mana pasaule". Izd.
„
Valters un Rapa", Rīgā,

1937. g.



23

Eiche Mārtiņš. „Mūžības stari". Izd.
„

Valters un Rapa", Rīga,
1939. g.

Eiche Mārtirjiš. „Rel. māc. pamatskolām". Izdev. „Valters un

Rapa", Rīgā, 1938. g.
EkŠteins Rūdolfs. „Dieva cilvēks". Izd. Latvijas baptistu drau-

džu sav-ba, Rīgā, 1939. g.
Elcer Margrieta. „Rūpju bērns". Izdev. „Dzintarzeme", Rīgā,

1935. g.

Elmore M. J. „Sundaramma". Izdev. Latvijas baptistu draudžu

sav-ba, Rīgā, 1937. g.

Elpers Arnolds. „Latvijas rūpniecība pēc 1934. g. 15. V". Izd.

autors, Rīgā, 1938. g.

EndziņŠ Arnolds. ~Latviešu pareizrakstības kurss pamatskolu
vecākām klasēm". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1939. g.

Erhards Ernests. „Cauri ērkšķiem", izdev. J. Opelts, Liepāja,
1934. g.

Erhards Ernests. „Neredzamais spēks' 4

.
Izd. A. Opelts, Liepājā,

1935. g.
Erhards Ernests. „Odens lāsīte". Izdev. J. Opelts, Liepājā,

1933. g.

Erss Ādolfs. „Igaunija". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1935. g.
Erss Ādolfs. „Krusts ceļmalā". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938. g.
Erss Ādolfs. „Lietuva". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1935. g.

Erss Ādolfs. „Pa Lietuvas ceļiem". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1939. g.
Erss Ādolfs. „Rīgas kungi". Izd. J. Roze, Rīgā, 1939. g.
Erss Ādolfs. „Vidzeme brīvības cīņās". Izd. „Pagalms", Rīgā,

1935. g.

Erss Ādolfs. „Zemes balsis" I d. Mātes dziesma—1939. g., II d.

Zemes uzvarētāji — 1940. g. Izd. A. Gulbis, Rīgā.
Es un mans nams. Red. Alb. Freijs. Gr. kristīgas mājas kop-

šanai. Izd. Latv. cv. lut. bazn. virsvalde, Rīgā, 1940. g.
Es viņu pazīstu. Latviešu biogr. vārdnīca. Izd. Biogrāfiskā ar-

chīva apgāds, Rīgā, 1939. g.

Evaņģēlija gaismā. Veltīts archibīskapa T. Grīnberga 40. g. mā-

cit. darb. atcerei. Izd. Ev. lut. baznīcas virsvalde, Rīgā,
1939. g.

Evaņģēlija gaismā (sakop. V. Maldonis). Izd. Ev. lut. baznīcas

virsvalde, Rīgā, 1939. g.

Evangeliben... Evangelīben māro raskīro lisusko Hristoskiro

Jounostir čhindlo. Izd. Britanijas un ārzemju bībeles b-ba,

Rīgā, 1933. g.



24

Evengelisch-Lutherisches Gesangbuch fūr Schute und Kinder-

Gottesdienst, Izd. G. Loffler, Rīgā, 1934. g.

Evelīte Anna (Ausma Roga). „Pirms lielās dzīves". Izd. „Zem-
nieka Domas", Rīgā, 1936. g.

Evers Herbert. „Irrtumi und Wahrheit". Izd. „Ernst Plates",

Rīgā, 1938. g.

Ezeriņš J. un Grīns J. „Valoda". Lasāma grāmata pamatsk.
Izd. J. Roze, Rīgā, 1938. g.

Farovs E. (Sintenis Elizabeth). „Dzīve nepiedod". Izd. „Dzin-

tarzeme", Rīgā, 1936. g.

Fedotov G. P. „Stichi duchovnije". Izd. Utsa-Press, Paris, 1935.

Feldmanis Ernests (Laukvīrs E.). „Vārdi un darbi". Izd. au-

tors, Liepājā, 1933. g.
Feldmanis Vilis. „Strādnieku arodbiedrības Latvijā". Izdev. au-

tors, 1936. g.
Fest German. „Boļševizm i jevreistvo". Izd. K. E. Krastiņš, Rīgā,

1935. g.

Fidelis. „Esi apostols" (Badž apostolem). Izd. Rīgas archidiece-

zes kūrija, Rīgā, 1939. g.

Filistru biedrības savienība 1928.—1938. g. Izd. Filistru b-bu

sav-ba, Rīgā, 1938. g.

Filka Alberts. „Mūsu drošības sargi". Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1934. g.
Fischers Hans (Arams Kurts). „Violeta". Izd. „Orients", Rīgā,

1935. g.
Fischers Irvings. „Saimnieciskā sabrukuma pārvarēšana". Izd.

J. Kukura prakt. rakstu apg-ba, Rīgā, 1935. g.

FiŠmanis Leopolds, L. Grigorļev. „Ruskoje slovo". Izd. ~Valt-
ers un Rapa", Rīgā, 1940. g.

Flemings Ambrozs. „Kristiānisms un modernais pasaules uz-

skats". Izd. Rīgā, 1936. (B. a.)
Flerov Vsevolod. „Jasnoje utro". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1937. g.
Fletcher Lionel B. „Svēta Gara pilna dzīve". Izd. A. Korps,

Rīgā, 1934. g.

Fogels Roberts (Legofs R.). „Labais tonis". Izd. Jānis Kukurs,

Rīgā, 1934. g.

Formakov Arsenij. „Faina". Izd. ~Logos", Rīgā, 1938. g.
Forssman Julius. „Lavaters und die religiosen Stromungen des

achtzehnten Jahrhunderts". Izdev. „Ernst Plates", Rīgā,
1935. g.

Fosdiks Harijs Emersons. „Lūgšanas nozīme". Izdev. Latv. bapt.
draudžu sav-ba, Rīgā, 1938. g.



25

Francis Alfons. „Baronu gals". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Francis Alfons. „Kārlis Ulmanis" (monograf. fr. vai.). Izdev.

Tāle, Rīgā, 1939. g.

Francis Alfons. „Skolnieku rota". Izd. „Pagalms", Rīgā, 1935. g.

Francis Alfons. „Zintis". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1937. g.

Franke Pēteris. „Sieviete tūkstoš maskās". Izdev. „Laikmets",
Rīgā, 1935. g.

Franklīns Jāzeps. „Aiz kapa". Izd. „Ausma", Rīgā, 1936. g.

Franklīns Jāzeps. „Dažas patiesības". Izdev. „Ausma", Rīgā,
1936. g.

Franklīns Jāzeps. ~Kas ir Dievs?" Izdev. Bīskapu metodistu

bazn., Rīgā, 1935. g.
Franklīns Jāzeps. „Mājas un laime". Izdev. „Ausma", Rīgā,

1938. g.
Franklīns Jāzeps. „Viņa darbi" (Paskaidrojumi septiņos bībeles

traktātos). Izd. „Ausma", Rīgā, 1936. g.

Franks Hanss. „Indiānietes mīla". Izdev. „Dzintarzeme", Rīgā,
1936. g.

Fraternitas Lettica. Dziesmu kr. Izdev. „Fraternitas Lettica",

Rīgā, 1939. g.
Fraternitas Livonica (Dziesmu krājums) X gadu jubilejā. Izd.

A. Gulbis, Rīgā, 1936. g.

Freidenfelds Kārlis. „Bībele un dabas zinātne". Izdev. autors,

Rīgā, 1938. g.
Freidenfelds Kārlis. „Ikšmisija". Izdev. Ev.-lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1939. g.
Freidenfelds Kārlis. „Kāpec ciešanas?" Izdev. „Klints", Rīgā,

1935. g.
Freidenfelds Kārlis. „Kristīgās baznīcas vēsture". Izd. „Erva",

Rīgā, 1936. g.

Freijs Alberts. „Annas Brigaderes raliģiskās un ētiskās atzi-

ņas". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1938. g.

Freijs Alberts. „Ģimenes grāmata". Izdev. „Valters un Rapa",

m

Rīgā, 1938. g.

Freijs Alberts. „Par svēto un labo". Izd. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1936. g.

Freijs Alberts. „Rīta svētbrīdis". Izdev. „Valters un Rapa", Rīgā
..0935. g.).

Freijs Alberts. „Svinēsim ģimenes dienu". Izdev. „Pagalms",
Rīgā, 1939. g.

Freijs Jānis Aleksandrs. „Jēzus rokas". Izd. Latv. bapt. draudžu

sav-ba, Rīgā, 1938. g.



26

Freimanis Jānis. „Latvji karā" (Latvijas atbrīvotāji). Izd. „Lat-

vijas atbrīvotājs", Rīgā, 1935. g.
Freimanis T. R. „Mazpulku rokas grāmata stājas mācībā". Izd.

LLK, Jelgavā, 1940. g.
Freimanis Kārlis. „Tevu sētā". Luga. Izd. „Grāmatrūpnieks",

Rīgā, 1938. g.

Freivalds Osvalds. „Rokas grāmata biedrību darbiniekiem". Izd.

„Zemnieka Domas", Rīgā, 1937. g.
Freivalds Rolands. „Latviešu tautas mūžs". Izdev. Latv. bērnu

draugu b-ba, Rīgā, 1936. g.
Frišmanis A. „Mēs esam latvieši". Izdev. „Mūsu Domas", Rīgā,

1935. g.

Friitiks Fricis. „Kristīgs vārds". Izd. 1934. g. (B. a.).
Funke Otto. (Die Schule des Lebens) Dzīves skola. Izd. Talsos,

1934. g.
Gailītis V._„Teicieni". Izd. 1934. g. (B. a.).
Gaismas bērni. Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1934. g.
Gaišā taciņa. (Rel. satura bilžu grām.). Izd. Latv. baptistu drau-

džu sav-ba, Rīgā, 1939. g.

Gajlewiecz Jozef. „Droga krzyžowa Jezusa Chrystusa". Izdev.

B. Juchnevičs, Daugavpilī, 1938. g.
Galič Jurij. „Siņije kirasiry". Izd. „Filin", Rīgā, 1936. g.
Garezera raksti. Izd. Rīgā, 1935. g.

Garīgas dziesmas. (Lestenes draudzes garīgām pēcpusdienām).
Izd. 1934. g. (B. a.).

Garīgas dziesmas. Izd. „Seraphicus", Rīgā, 1935. g.
Gefter Aleksandr Aleksandrovič. „Mojana". Izdev. „Fiļin", Rīgā,

1937. g.

Genin Maksim. „Nostradamus" (Michel dc Nostredame). Izdev.

„Dzīve un Kultūra", Rīgā, 1938. g.

Ģībietis Žanis. „Kapteiņa Zolta rota". Izd. autors, Rīgā, 1940. g.

Ģimenes mieram un laimei. Izd. Latvijas septītās dienas adven-

tistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1938. g.

Ģīmis Alfrēds. „Gaišie ceļi". Izd. Elza Ģīmis, Rīgā, 1938. g.

Ģipslis Rūdolfs. „Domrakstu paraugi Universitātes aspirantiem".
Izd. Rīgā, 1934. g. (B. a.).

Giršfelds G. (Anri Grī). „Karš Abesinijā". Izdev. „Grāmatu
Draugs", Rīgā, 1936. g.

Goba Alfrēds. „Auseklis (Mikus Krogzemis) un latvietības avoti".

Izd. „Pagalms", Rīgā, 1934. g.

Goba Alfrēds. „Kronvalda Atis un tēvu zemes mīlestības avoti".

Izd. „Pagalms", Rīgā, 1934. g.



27

Goba Alfrēds. „Kronvalda Atis latvisma atmodas vēsturē". Izd.

„Labietis", Rīgā, 1937. g.

Goba Alfrēds. „Latvju tautas gods". Izdev. „Pagalms", Rīgā,
1935. g.

Goba Alfrēds. „Latviešu dievestības mācība". I Tikumi. Izd.

„Labietis", Rīgā, 1938. g.

Goba Alfrēds. „Mācības dievturu bērniem mājā un skolā". Izd.

„Labietis", Rīgā, 1936. g.

Goba Alfrēds. „Andrejs Pumpurs un Lāčplēša spēka avoti". Izd.

„Pagalms", Rīgā, 1934. g.
Goba Alfrēds. „Saīsināta dziesmu grāmata ar jaunāko dziesmu

pielikumu". Izd. A. Goba, Rīgā, 1938. g.

Goba Alfrēds.
„
Vakarēšana". Izd. „Daiņa", Rīgā, 1936. g.

Goba Jānis. „Pirmie soļi". Ābece mājas bērniem. Izd. J. Pau-

cītis, Limbažos, 1937. g.
Goldmanis Jānis. „Latviešu strēlnieki vēstures svaru kausos un

deklarācija Taurijas pilī par Latvijas atdalīšanos no Krie-

vijas". Izd. Latv. veco strēlnieku b-ba, Rīgā, 1934. g.

Gordons S. D. „Klusas sarunas par spēku". Izd. Latv. baptistu
draudžu sav-ba, Rīgā, 1939. g.

Goreigas dzīsmas. Izd. Marijanu b-ba, Rēzeknē, 1937. g.

Gopers K. „Četyre katastrofy". Izd. „Dzīve un kultūra", Rīgā
(1935. g.).

Gopers Kārlis. „Krusttēvs Oskars". Izdev. „Zelta ābele", Rīgā,
1939. g.

Gordons Samuels (Dikey). „Klusas sarunas par Jēzu". Izdev.

Latvijas bapt. dr. sav-ba, Rīgā.
Grāmatniece Evelīna (Sibilla). „Jaunsaimnieka līgava". Izdev.

J. Roze, Rīgā, 1938. g.
3. Grāmatu nedēļas rīcības komiteja. „Ministru prezidents Dr.

Kārlis Ulmanis kā mūsu grāmatniecības ceļvedis". Izd. Rīgā,
1935. g.

Gravelsīns Lūcija. „Eņģelis". Izdev. G. D. Meijers, Liepājā,
1936. g.

Grebenščikovs. „Pervaja ļubov". Izd. Alatas, Rīgā (1935. g.).
Grejs Sane. „Arisonas lauva". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā, 1935. g.
Grejs Sane. „Teksas jātnieks". Izd. „Grāmatu Draugs", Rīgā,

1934. g.

Grejs Sane. ~Teksasas jātnieks". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā, 1934.

-1935. g.
Grietens Eduards. „Par patiesību". Izd. Latv. cv. brāļu drau-

dzes jaunatnes apv. Liepājā, 1934. g.



28

Grigorjev L. un Olenin B. „Russkoje slovo". 2-oi god. Izd. Val-

ters un Rapa", Rīgā, 1935. g.

Grīnbergs Jēkabs (A'Rado). „Objektīvs pasaules uzskats". Izd.

J. Grīnbergs, Rīgā, 1936. g.

Grīnbergs Jēkabs (A'Rado). „Smaidoša dzīve". Izdev. J. Grīn-

bergs, Rīgā, 1936. g.

Grīnbergs Jānis. „Jaunie Latvijas tirdzniecības likumi par firmu,

tirgotāju un tirdzniecības reģistru". Izdev. „Valters un Rapa",

Rīgā, (1935. g.).

Grīnbergs Oskars. „Atmiņas no Talavijas dibināšanas laika".

Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1937. g.

Grīnbergs Teodors. „Archib. prof. Dr. theol. T. Grīnberga svēt-

runas". Izd. P. Līdaka, Ventspilī, 1935. g.

Grīnbergs Teodors un Maīdonis Voldemārs. „Ticības mācība".

1. daļa. 1. pak. pamatsk. kurss. Izd. Ev. lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1936. g.

Grīnbergs Teodors un Maldonis Voldemārs. „Ticības mācība".

2. daļa. 2. pak. pamatskolas kurss. Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1936. g.

Grīns Aleksandrs. „Atdzimusi cilts". Romāns. Izdev. „Zemnieka
Domas", Rīgā, 1939. g.

Grīns Aleksandrs. „Dvēseļu putenis". 2. daļa. Izdev. „Zemnieka

Domas", Rīgā, 1936. g.

Grīns Aleksandrs. „Dvēseļu putenis". 3. daļa. Izd. Zemnieka

Domas", Rīgā, 1933./34. g.

Grīns Aleksandrs. „Jānītis debesīs". Rīgā, 1936. g. Izd. „Zem-
nieka Domas".

Grīns Aleksandrs un Kroders Arturs. „Jaunā Latvija". Izdev.

; ,Valters un Rapa", Rīgā, 1937. g.

Grīns Aleksandrs. „Kalēja līgava". Izdev. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1938. g.

Grīns Aleksandrs. „Karoga meklētāji". Izd. „Valters un Rapa",
Rīgā, 1936. g.

Grīns Aleksandrs. „Kauju karalis Kārlis XII". Monogrāfija. Izd.

„Valters un Rapa", Rīgā, 1939. g.

Grīns Aleksandrs. „Klusie ciemiņi". Izdev. „Valters un Rapa",

Rīgā, 1935. g.

Grīns Aleksandrs. „Kopoti raksti". 2. sējums. Izd. „Literātūra",

Rīgā, 1939. g.

Grīns Aleksandrs. „Kopoti raksti". Izdev. „Literatūra", Rīgā,
1939. g.



29

Grīns Aleksandrs. „Kopoti raksti". 2. sēj. «Dvēseļu putenis".
2. d. 3. sēj. „Dvēseļu putenis". 3. d. «Nameja gredzens".

Grīns Aleksandrs. „Latvijas vēsture". Izdev. «Zemnieka Domas",

Rīgā, 1936. g.

Grīns Aleksandrs. „Latvijas vēsture pamatskolām, papildsk. un

pašmācībai". Izd. „Zemnieka Domas", Rīgā, 1938. g.

Grīns Aleksandrs. ~Meža bērni". Romāna „Zemes atjaunotāji"
I daļa. Izd. „Zemnieka Domas", Rīgā, 1939. g.

Grīns Aleksandrs. .-„Mustafa Kemals Pašā". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1935. g.

Grīns Aleks. „Nameja gredzens". Izdev. „Zemnieka Domas",
1935. g.

Grīns Aleks. „Nameja gredzens", krievu v. Izd. M. Didkovskis,

Rīgā, 1936. g.
Grīns Aleksandrs. „Pelēkais jātnieks". Triloģijas «Saderinātie"

I daļa. Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1939. g.
Grīns Aleksandrs. „Sarkanais jātnieks". Triloģijas «Saderinā-

tie" II dala. Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1938. g.

Grīns Aleksandrs. „Sauciens naktī". Izd. «Zemnieka Domas",

Rīgā, 1935. g.
Grīns Aleksandrs. „Sigulda et ses environs" (Sigulda un tās

apkārtne) fr. Izd. „Association dc la presse dc Lettonie",

Rīgā, 1937. g.
Grīns Aleksandrs. „Sigulda und seine Umgebung" (Sigulda un

tās apkārtne) vāc. Izd. Veroffentl. des Pressevereins Lett-

lands (Latv. preses b-ba), Rīgā, 1937. g.
Grīns Aleksandrs. „Svētā Meinarda brīnumdarbs, jeb atpestī-

tais velns". Izd. „Kaija", Rīgā, 1938. g.
Grīns Aleksandrs. „Tēvu zeme". Luga 3 ainās. Izdev. «Valters

un Rapa", Rīgā, 1938. g.
Grīns Aleksandrs un Zālītis Atis. „Tēvzemei un brīvībai". Izd.

Izgl. min. mācības līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1937. g.
Grīns Aleksandrs. „Tobago". Izd. «Zemnieka Domas", Rīgā,

1934. g.
Grīns Aleksandrs. „Tobago". Izdev. «Valters un Rapa", Rīgā,

(1935. g.).
Grīns Aleksandrs. ~Tobago" (krievu vai.). Izd. M. Didkovskis,

Rīgā, 1937. g.
Grīns Aleksandrs. „Trīs gadsimti un trīs vadoņi". Izd. A. Gul-

bis, Rīgā, 1937. g.
Grīns Aleksandrs. „Tris vanagi". Izd. «Zemnieka Domas", Rīgā,

1938. g.



30

Grīns Aleksandrs. „Vadoņi un politiķi". Izd. «Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1935. g.
Grīns Aleksandrs.

„
Varoņu grāmata". Izd. «Varavīksna", Rīgā,

1935. g.
Grīns Aleksandrs. „Zemgales atmoda". Izd. «Valters un Rap*",

Rīgā, 1937. g.

Grīns A. K. (Grien Anna Katharina). „Kurš no trijiem?" Izd.

„Grāmatu zieds", Rīgā, 1937. g.

Grīns Jānis. „Cēlas domas". Izdev. «Valters un Rapa", Rīgā,
1934. g.

Grosberg Oskar. „Kunterbunt". Izd. R. Ruetz, Rīgā, 1937. g.
Grūner Victor. „Wo ist euer Glaube?" Vier Christus Fragen an

seine Gemeinde. Izd. „Ernst Plates", Rīgā, 1938. g.
Grundulis Ervins. „Žīds — antikrists un cilvēces grāvējs, viņu

slepenās mācības, likumi un sazvērestības, 1. Izd. «Latviešu
vara", Jelgavā, 1934. g.

Gudkov N. „Nagļadnij russkij bukvar". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,
1935. g.

Gudkov Nikolaj. „Russkoje Slovo". Izdev. N. Gudkovs, Rīgā,
1936. g.

Gudkov Nikolaj. „Russkij jazyk". Izdev. N. Gudķovs, Rīgā,
1936. g.

Gundulis K. „Lāsts un svētība". Izd. A. Opelts, Liepājā, 1938. g.
Gulbis Ansis. „Druvā un karā". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1934. g.
Gulbis Ansis. „Novoje gosudarstvo". Izdev. A. Gulbis, Rīgā,

1933. g.
Gulbis Edgars. „Darbu sākot". Izd. «Jelgavas Ziņas", Jelgavā,

1935. g.

Gulbis Pēteris. „Cauri restotiem logiem". Izd. Ev. lut. baznīcas

virsvalde, Rīgā, 1936. g.
Guna (Daknis Marta). „Kvēlojošas ogles". Stāsts. Izd. Latvijas

baptistu draudžu sav-ba
5

Rīgā, 1938. g.

Gūtmanis K. „Vispasaules elpa". Izd. K. Gūtmanis, Ventspili,
1937. g.

Gvīdo Felss (Walter Paul). „Reiz dzīvoja laupītājs Lips-Tuli-
ans". 1. gr. Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.

Hains Pauls. „Dzlves komēdija". Izd. «Grāmatu Draugs", Rīgā,
1934. g.

Hains Pauls. „Kad rozes zied". Izdev. «Dzintarzeme", Rīgā,
1935. g.

Hains Pauls. „Skup6ti mani vēl reiz". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā,
1935. g.



31

Hains Pauls. „Vlne9 valsis". Izdev. «Grāmatu Draugs", Rīgā,
1934. g.

Hains Pauls. „Vartburgas Roze". Izd. «Orients", Rīgā, 1934. g.
Haldens Ronalds. „Pie altāra nolādētā". Izd. «Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1934. g.

HaniSs O. Z. H. Dr. „Mazdaznana kustības elektors". Izd. E.

Ābelīte, Liepājā, 1935. g.

Happelers Hans. „MūsUi miesas sprediķis". Izd. «Svētdienas

Rīts", Rīgā, 1934. g.
Harbū T. (Lang Thea). „Spiegs Nr. 326". Izdev. «Universal",

Rīgā, 1934. g.
Haid Erich (Petersen Otto). „Weinnachten an baltischen Grā-

bern". Izd. Paul Faber, Rīgā, 1934. g.

Hardenbergs Ulrichs. „Karaliene Luize". Izd. «Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1934. g.

Hartmanis N. „Mūsu tapšanas brīnums". 1. daļa. Izd. «Klints",
Cēsīs, 1936. g.

Hartungs Ņina. „Bēršana". Izd. Laikmets", Rīgā, 1936. g.

Heimburgs V. (Bērens Berta). „Liekēdīte". Izd. «Orients", Rī-

gā, 1935. g.

Heimburgs V. (Behrens Bertha). „Sudmalnieka Liziņa". Izd.

#

„Orients", Rīgā, 1935. g.
Heikins E. L. „lesvētīšanas runa Bra-Mievo". Izd. «Mir", Rīgā,

1934. g.
Helmanis Hugo. „Cīņā pret lieliniekiem (1919.—1920.)". Izd.

„Erva", Rīgā, 1936. g.

Hentijs J. — Mk. Kertijs. „Ja es butu karalis". Izd. «Laikmets",
Rīgā, 1935. g.

Herbergers Akselis. „Skautu likumi pslcholoģijas, paidagoģijas
un ētikas apgaismojumā". Izd. Latv. skautu centr. organi-
zācija, Rīgā, 1936. g.

Hercogs Rūdolfs. „Hanseati". Izd. «Orients", Rīgā, 1935. g.
Hermanis Fr. O. „Mans ceļojums". Izd. autors, Rīgā, 1935. g.
Heimsdorfs Otto. ~Kangaro upes zelts". Izd. «Orients", Rīgā,

1935. g.

Herst Fanija (Hurst Fannie). „Miļākās ērkšķu ceļš". Izd. «Lat-

grāmata", Rīgā, 1934. g.
Hians H. „Medijs". Izd. «Orients", Rīgā, 1935. g.

Hierarchija 1931. Izd. „Agni joga", Rīgā, 1935. g.
Hilcendorfs Hermanis. „Noslēpumainais kuģis". Izd. «Dzintar-

zeme", Rīgā, 1935. g.



32

Hill Svlvia M. „Karaļa meita". 2 «Karaļa meita saderinājusies".
Izd. K. V. Zingers, Jelgavā, 1931.—1935. g.

Hoggards H. K. „Pasaules sirds". Izdev. N. Gudkovs, Rīgā,
1934. g.

Hokings Sila K. ,*Cīņa ar likteni". 2 gr. Izd. „Orients", Rīgā,
1936. g.

Hollands Katrīne. „Sudrabotie mākoņi". Izd. «Laikmets", Ri-

gā, 1936. g.
Homo Sapiens. „Put' objeģiņeņija jevrejev s gojami. Izdev. au-

tors, Rīgā, 1934. g.

Horlejs Sidnejs. „Sporta un mīlas simfonija". Izd. Latvijas pre-

ses vārds, Rīgā, 1933. g.

Idrasala Alma. „Pareizās sliedes". Izd. LLK, Jelgavā, 1939. g.

Idrisala Alma. „Pavasara straumes". Jaunatnes luga 5 cel. Izd.

LLK, Jelgavā, 1939. g.
leromonach Ļev. „Jusyf Hazarjaņin". Izd. Utka Press, Pariž,

1934. g.

lepriecas un mierinājuma vārdi (katrai mēneša dienai). Skrip-
ture Gift Mission, London, uzdevumā izd. J. N. Gorskis,

Rīgā, 1939. g.

iestiprināšanas sakramenta piemiņa". Izd. Katoļu grāmatnīca,
Rīgā, 1939. g.

Igāiiņu, latvju un lietuvju sadarbības birojs. Izd. Latv.-lietuv.

vienība un Latvijas-Igaunijas b-ba, Rīgā, 1936. g.
Iksens Andrejs. „Varoņu gaitas". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1934. g.
Iksens Andrejs. „Zirgs un 5-latnieks". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Iļin J. „Osnovy chudožestva". Izd. Russkoje akademičeskoje iz-

df.ķeļstvo v Riga, Rīgā, 1937. g.

Ilūkstes apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Imerija. Studenšu korporācija „Imeria" dziesmu krājums. Izd.

„Valters un Rapa", Rīgā, 1934. g.

Indriksons Alfrēds. „Domas par latviešu tautas baznīcu". (B. a.).
Izd. Rīgā, 1934. g.

Indriksons Alfrēds. „MQsu baznīcas reformu nepieciešamība un

iespējamība". Izd. „Senatne", Rīgā, 1935. g.
Indriksons Alfrēds. „Svinēsim Mātes dienas vietā Ģimenes die-

nu". Izd. „Latvija", Rīgā, 1936. g.

Indulēns Voldemārs (Lingu Laidis). „Sievasmāte un telefons".

Izd. Latvju grāmata, Rīgā, 1937. g.

Ingles J. Vesley. „Sudraba taure". Izd. Latvijas bāpt. draudžu

sav-ba, Rīgā, 1935. g.



33

Inķis Richards J. „Kam mēs ticam?*'. Izd. Latv. baptistu drau-

džu sav-ba, Rīgā, 1934. g.

Iņķis Richards J. „Tā kunga diena jeb kuru dienu lai svētī-

jam?". Izd. Latv. bapt. draudžu sav-ba, Rīgā, 1934. g.

Instrukcija pie likuma par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām. Izd. Valsts tipogrāfija, Rīgā, 1938. g.

Ivans Augusts. „Vadonis reliģijā un ētikā". Izd. J. Dūnis, Val-

mierā-Cēsīs, 1935. g.

Ivna D'P. (Deleutre Paul Charles Philippe v. Eric). „Mila un

naids". Izd. Tautas bibliotēkā, Rīgā, 1934. g.

Izglītības ministrija. Ģimnāziju programas Izd. Izglītības min.

mācības līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1935. g.

Izglītības ministrija. Ģimnāziju programas. Izd. Izglītības min.

mācības līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1939. g.

Izglītības ministrija. Komercskolu programa. Izgllt. min. māc.

līdz. nodaļa, Rīgā, 1937.

Izglītības ministrija. Latvijas pamatskolu programa. Izd. Izgllt.
min. māc. līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1935. g.

Izglītības ministrija. „Militārās mācības programas pamatsko-
lām, ģimnāzijām, skolotāju institūtiem un arodskolām". Izd.

Izglīt. min. māc. līdz. nodaļa, Rīgā, 1937. g.

Izglītības ministrija. Pielikums pamatskolu programām. Izd. Izgl.
min. māc. līdz. nodaļa, Rīgā, 1936. g.

Izglītības ministrija. Pielikums vidusskolu programām. Izd. Izgllt.
min. māc. līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1936. g.

Izglītības ministrija. Sieviešu ģimnāziju programu projekti. Izd.

Izglīt. min. māc. līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1937. g.

Izglītības ministrija. Technisko arodskolu programu projekts. Izd.

Izgl. min. māc. līdz. nodaļa, Rīgā, 1937. g.

Izglītības un kultūras nolikums. Izd. Kodifikācijas nodaļa, Rīgā,
1937. g.

Jackovvski Henrvk. „Rozwaz to dobreze." Izd. „Darbs un Zi-

nātne", Rēzeknē, 1936. g.

Jāņa evaņģēlijs. Izd. Britanijas un ārzemju blbeles sab-ba, Rīgā,
1937. g.

Jansons Arnolds. „Lielās dzīves vārtos". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1939. g.

Jansons Eduards. „Patriotisma kopšana skolā". Izd. autors, Tilzā,
1938. g.

Jansons Fricis. „Lasāmā grāmata pirmskolai un mājmācībai".
Izd. „Zemnieka Domas", Rīgā, 1939. g.



34

Jansons Fricis. „Lasāmā grāmata pamatskolai". Izd. «Valters

un Rapa", Rīgā, 1939. g.

Jansons Fricis. „Latvi]as vēsture un ģeogrāfija". Izd. I. M. Kr.

Barona tautas augstskola, Rīgā, 1938. g.

Jansons Fricis. „Mūsu Latvija". Izd. P. Mantnieks, Rīgā,
1936. g.

Jansons Fr. pa solim". Lasāmā grāmata pamatsk. Izd.

Latvijas skolotāju kooperatīvs, Rīgā, 1935. g.

Jansons Fricis. „Tēvzemes mācība". Izd. I. M. Kr. Barona:

augstskola, Rīgā, 1940. g.

Jansons Jānis Alberts. „Ģimnazijas latviešu valodas programa

un mūsu kultūras dzīve". Rīgā, 1936. g.

Jansons Jānis Alberts. „Latviešu literātūrvēsturnieku uzdevumi".

Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Jansons Jānis Alberts. „Senču tikums — mūsu nākotnes un ta-

gadnes pamats." Izd. Latvijas skautu centr. organizācija,
Rīgā, 1936. g.

Jansons Jānis-Alberts. Ed. Virza un viņa Straumēni. Izd. „Valters

un Rapa, Rīgā, 1936. g.

Jansons Mārtiņš (M. Jonainis). „Audzinātāja piezīmes". Izd. M.

Jansons, Rīgā, 1939. g.

Jansons Mārtiņš. „Kā es izsķiršos". Izd. Latv. pretalkohola b-ba

Rīgā, 1939. g.

Jasenas Kazimieras. „Antonio Allegri da Correggio 1494—

1534". Izd. (B. a.), Jelgavā, 1934. g.

Jasenas Kazimirs. „Sv. Klemenss Hofbauers, Jelgavas prāvests
un Zemgales katoļu dzīves modinātājs". Izd. Latv. provin-
ces prese, Liepājā, 1934. g.

Jātnieks Georgs. „Daugaviņa, māmuliņa" (Dziesmas un šlāgeri).
Izd. „Latgrāmata", Rīgā, 1934. g.

Jasēnas Kazimieras. „Visuotinē meno istorija". Izd. Rīgā,
1934. g.

Jātnieks Georgs. „Tev pieder mana dzīve". Izd. G. JātniekSj
Rīgā, 1936. g.

Jaunās atmodas dziesmas. Izd. Derīgu rakstu apgāde, Rīgā,
1937. g.

Jauna civil.ikuma apskats. Laikrakstā ~Latgales Vēstnesis" 1937.g.
ievietoto rakstu krājums „Jaunais civillikums Daugavpili".
Izd. Daugavpils latviešu b-ba, 1937. g.

Jaunā civillikuma apskats. Izd. Valsts tipogrāfija, Rīgā, 1937. g.

Jaunās un vecās ziemassvētku dziesmas. Izd. J. Būrgers, Rīgā,
1933. g.



35

Jaunais īstādījums. Apostolu vēstules un apokalipsis. Izd. Aloi-

zijs Broks, Aglūnā, 1937. g.

Jaunais nacionālisms. Rakstu krājums Jāņa Lapiņa redakcijā.
Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Jaunatnes audzināšana atturības garā un sab. organizāc. pienāk.
pretalkohola kustībā. Izd. Latv. pretalkohola b-ba, Rīgā,
1939. g.

Jaunatnes enciklopēdija. K. Ozoliņa redakc. 1. sēj. Izd. „Grā-
matu Draugs", Rīgā, 1934. g.

Jaunatnes garīgu dziesmu krājums. Izd. Bīskapu metodistu baz-

nīca Latvijā, Rīgā, 1937. g.

Jaundzintars Leo. „Pienākumi sabiedrībā". Izd. „0. Anbanks"„
Sīkragā, 1934. g.

Jaunlatgales apriņķis. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Jeger Teo. ~Noziedznieku pilsēta". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā,
1936. g.

Jēkabpils apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g%

Jēkabsons Kārlis. „Debesgaisma". Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1937. g.

Jeleferij. „Sobornost' cerkvi". Izd. Parīzē, 1938. (B. a.).
Jeleferij Mitrapolit. „Ob iskupļeņiji". Izd. Sovet po učrežd'e-

ņiju monašesko-missioņerskavo bratstva". Parīzē, 1937. g.

Jelgavas apriņķis. „Dzīve un darbs". Izd. LLK, Rīgā, 1936. g.

Jumiķis Alfrēds. „Atjaunotās Latv. celtniecības pārskats". F. M.

izdevn. „Ekonomists", Rīgā, 1939. g.
Jurēvics Jēkabs. „Dzīves valgos". Izd. „Jaunā tauta", Rīgā,

1937. g.
Jurevics Jēkabs. „Kopoti raksti". Izd. „Jaunā tauta", Rīgā,

1939. g.
Jurevičs Pauls. „Kas ir dvēsele?". Izd. V. Olava fonds, Rīgā,

1936. g.
Jurevičs Pauls. „Nacionālās dzīves problēmas". Izd. „Valters

un Rapa", Rīgā, 1936. g.
Jurevičs Gustavs. „Aleksandrs Dauge savā dzīvē un gara pa-

saulē". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1937. g.

Jūfskolu programas. Kuģu mēchaniķu nodaļa. Izd. Kr. Valde-

māra jūrskola, Rīgā, 1937. g.
Jūrskolu programas. Kuģu vadītāju nodaļa. Izd. Kr. Valdemā-

ra_ jūrskola, Rīgā, 1937. g.
Jus, bērniņi, nāciet! Ziemas svētku dziesmas. Izd. „Valters un

Rapa", Rīgā, 1935. g.
Ka jādzīvo? Izd.

v
Klints", Cēsis, 1935. g.



36

Ka kļūt par skautu. Izd. Latv. skautu centr. organizācija, Rīgā,
1937. g.

Kab Noach. „Kak obezpečit mir v Jevrope". Izd. autors, Rīgā,
1936. g.

Kādēļ tev jāseko Kristum? (Why should a fellow follovv Christ.)
Izd. Latv. bapt. dr. sav-ba, Rīgā, 1938. g.

Kadilis Jānis un Kleģers Niklāvs. „Dzejas prieks". Izd. «Valters

un Rapa", Rīgā, 1938. g.
Kādus ļaunus ceļus iezīmēja 12. lauksaimniecības nedēļa? (Ru-

nas un referāti.) Izd. Latvijas lauksaimniecības centrālbied-

rība, Rīgā, 1935. g.

Kairis Michaela. „Dzimtene". Izd. Latv. preses b-ba, Rīgā,
1936.

Kaiser Isabella. „Glābējs". Izd. K. Brēķa kristīgu rakstu ap-

gāde, Rīgā, 1933.

Kalējs Auguste. „Garīgais okultisms". Izd. autore, Rīgā, 1935. g.

Kalmne G. A. ~Le role des juifs dans I'histoirie humaine".

Kalniņš Gustavs Aleksandrs. „Židu loma cilvēces vēsture". Izd.

„Tautas vairogs", Rīgā, 1934. g.

Kalniņš J. „Latvijas valsts tapšana un 15. maija nozīme mUsu

valsts un tautas dzīve". Izd. autors, Rīgā, 1935. g.

Kalns Jānis. „Dziesmas mīlai". Rīgā, 1936. g.

Kalns Jānis. „Suminājums". jzd. „Ramaye", Rīgā, 1936. g.

Kalpaka bataljons. Karavīru attēlu sakop. Izd. sav-ba Pulkv.

Kalpaka bataljons, Rīgā, 1939. g.
Kane Aļberik (Cahnet Alberic). „Ispanskaja noč" (La nuit es-

pagnol). Izd. „Dzlve un kultora", Rīgā, 1934. g.

Kangars Jānis. „Lutriņu draudzes 300 gadi". Izd. J. Kangars,

Lutriņos, 1938. g.

Karačevcev Sergej. „Mjatežnyja serdca". Izd. «Russkoje Tvor-

čestvo", Berlīne, 1934. g.
Karavīru dienesta likums. Izd. Militārā literāt. apg. fonds, Rīgā,

1939.

Karazins Nikolajs. „Sieviete tīģeris". Tigrica. Izd. „Atauga",
Rīgā, 1938. g.

Karkle Jurs. „Teicit Kungu". Izd. Marijānu b-ba, Rēzekne,
1938. g.

Kārkle Jurs. „Teicit Kungu". Izd. «Katoļu grāmatnīca", Rīgā,
1940. g.

Kārkle Jurs. „Ticlbas moceiba pamatskolām". Izd. Marijanu
b-ba, Rēzeknē, 1936. g.



37

Kārkliņš Aleksandrs (A. Mežmalietis). „Pabalsti lauku būvnie-

cībai". Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.

Kārkliņš Ernests. „Daiļrunas svētku un svinamām dienām". Izd.

„
Valters un Rapa", Rīgā, 1938. g.

Kārkliņš Jānis. „Aplis pār krustu". Izd. P. Neldners — O.

Krolls, Rīgā, 1938. g.

Kārķliņš Jānis. „Atlantīda". Izd. P. Neldners, Rīgā, 1939. g.

Kārkliņš Jānis. Kristus leģenda". Izd. P. Neldners, Rīgā,
1938. g.

Karlails Tomass. „Par varoņiem, varoņu godināšanu un varonī-

gumu vēsturē". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Karlen J. „Pesņi raskulačenogo" 1930.—1936. Izd. Paris,
1937. g. (B. a.)

Karlsons Elmārs. „Invalidu atmiņas". Izd. „Latvju grāmata"*.

Rīgā, 1935. g.

Karulis Konstantīns. „Lidmašīna". Izd. Latv. jaun. sark. kr.,

Rīgā, 1934. g.
Kasars Bernhards. „Betlēmes zvaigzne". Izd. Ev. lut. baznīcas

virsvalde, Rīgā, 1938. g.

Katķisma gabali, lūgšanas dziesmas un garīgas dziesmas čiliānu

valodā. Izd. Latv. cv. lut. bazn. iekšējā misija, Rīgā,
1936. g.

Katkova Aleksandra. „Sovremenij brak". Izd. autors, Rīgā,
1935.

Kaups Kārlis. „Šaurie vārti". Izd. A. Korps, Rīgā, 1934. g.
Kazarova Anna. „Ļubov pogibšich". Izd. M. Didkovskis, Rīgāf,

1938. g.
Kazlass Jāzeps. „Bezdibeņa molā". Izd. Latv. katoļu jaunatnes

b-bas centr. valde, Rēzeknē, 1936. g.

Keggi Ruta. „Zilā roze". M. Priedulāja (uzved.) Kristus mazie

draugi. Izd. Latv. cv. hit. bazn. virsvalde, Rīgā, 1935. g.

Ķeikulis Harijs (Harijs Rūķītis). „Ziemassvētku vakarā". Izd.

„Daiņa", Rīgā, 1936. g.
Keisa J. F. „Zem baltzaļā karoga". Izd. «Zemnieka Domas",

Rīgā, 1937. g.
Keler Ivan Ivanovič. „Učebņik vseobščej istorii". Izd. «Valters

un Rapa", Rīgā, 1934. g.
Ketter Sammel (E. Schilla). „Ziemas svētku eņģelis". Izd. A.

Oppelts, Liepājā, 1936. g.

Ķelpe Jānis. „Pēteris Ermanis". Studija. Izd. «Grāmatrūp-

nieks", Rīgā, 1940. g.



38

Ķelpe Jānis. „Latviešu rakstniecības vēsture". Izd. „Grāmatrūp-

nieks", Rīgā, 1939. g.

Ķelpe, Jānis. „Jānis Veselis". Studija. Izd. „Grāmatrupnieks",
Rīgā, 1938. g.

Ķelpe Jānis. „Latvju jaunās rakstniecības vēsture". Izd.
,

„Jel-

gavas Ziņas", Jelgavā, 1934. g.

Ķelpe Jānis. „Viena vasara". Izd. „Jelgavas Ziņas", Jelgavā,
1937. g.

Kempis Thomas. „Kristum pakaļdareišona". Izd. Marijanu b-ba,

Rēzeknē, 1936. g.

Kemps Francis. „Latgales likteņi". Izd. P. Pudulis, Rīgā,
1938. g.

Ķeņģis Jānis. „Lauksaimniecības sasniegumi un turpmākie uz-

devumi". Izd. LLK, Jelgavā, 1939. g.
Kerner Andreas Justinus. „Po tu storonu smerķi". Izd. N. Gud-

kovs, Rīgā, 1936. g.

Kervuds Džems. „Zelta cilpa". 5. burtn. Izd. „Saule", Rīgā,
1932. g.

Ketnere Veronika. „Betlēmes gani". Izd. autore, Rīgā, 1933. g.

Ketnere V. „Negaidīts viesis". Izd. F. Vītums, Rīgā, 1935. g.

Kidmens Džems. „Mežonīgo rietumu dēls". Izd.
„Atauga", Rļgā,

1938. g.

Ķiploks Edgars.
u

Prāvēsts Kārlis Kundziņš — ļautas un drau-

dzes darbinieks". Izd. Ev. lut. baznīcas virsvalde, Rīgā,
1939. g.

Ķiploks Edgars. „Vadonis Latvijas Universitātes studentiem". Izd.

Studentu pad. grāmatnīca, Rīgā, 1933. g.
Kirschfeldt Johannes. „Herders Konsistorialexamen m Riga im

Jahre 1767". Izd. ~Ernst Plates", Rīgā, 1935. g.
Kirštein Jeļena. „Ņebiļici" (Nebylicy). Izd. M. Didkovskis, Rīgā,

1938.

Ķīselis Jānis. „Cīņā par dzimteni". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1936. g.

Klarks Arnolds (Clark A.). „Kādēļ jaunatnei tas jādara?". Izd.

Latv. baptistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1938. g.
Klaupiks Rasma. „Klints seja". Izd. Latv. bapt. dr. sav-ba, Rīgā,

1937. g.

Kļaviņš Jānis Valfnds. „Cerības, ticības, īstenības kalngali —

ielejas". Izd. ~Polārzvaigzne", Rīgā, 1934. g.

KļaviņŠ Jānis Valfrīds. „Kas ir cilvēka likteņa galvenie vadoņi".
Izd. „Polārzvaigzne", Rīgā, 1934. g.



39

Kļaviņš Jānis Valfrīds. „Zemprāta, vidusprāta un augstprāta
cilvēki". Izd. „Polārzveigzne", Rīgā, 1934. g.

Kļaviņš Jānis Valfrīds. „Vecās pasaules bojā eja...". Izd. au-

tors, Rīgā, 1934. g.

Kļaviņš Kārlis. „Amatniecības likumi". Izd. I. M. Kr. Barona

tautas augstskola, Rīgā, 1939. g.

Kļaviņš Rūdolfs cand. oec. „levads sab. zinībās". Izd. „Valters
un Rapa'S Rīgā, 1939. g.

Kleinbergs Rūdolfs (R. Kleinbergs-Dadzis). „Erika". Stāsts. Izd.

„Senatne", Rīgā, 1938. g.
Kleins Ernsts. „Princese atvaļinājumā". Izd. „Dzintarzeme",

Rīgā
L

1935. g.

Klepers Ādolfs ģen.-sup. „Karlis Gotlībs Zonntāgs kā izglī-
tības darbinieks". Izd. „GrāmatrQpnieks", Rīgā, 1938. g.

Kleperis Pēteris. „Dzīvība — Dieva dāvana". Izd. Ev. lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1937. g.

Kleperis Pēteris. „Kalposim patiesībai vārdos un darbos". Izd.

Ev. lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1936. g.
KleŠa Jevģenij. „Zvuki iz Latgaļskoi gluši". Izd. „Mir", Rīgā,

1935. g.
Klētnieks Voldemārs. „Mazskautu pulciņš". Jauna rotaļa zē-

niem. Izd. Latv. skautu centr. organizācija, Rīgā, 1935. g.

Klizovskij Aleksandr. „Osnovy miropoņimaņija novoj epochi".
I un II d. I daļu izd. „Mir", II daļu „ZiemeJstars"j, Rīgā,
1934.—1936. g.

Klizovski Aleksandrs. „Psichičeskaja enerģija". Izd. M. Didkov-

skis, Rīgā, 1937. g.

Klizovskij Aleksandr. „Osnovy miropoņimaņija novoj epochi".
Izd. M. Didkovskis, Rīgā, 1938. g.

Klizovskij Aleksandr. „Pravda o masonstve". Izd. M. Didkov-

skis, Rīgā, 1936. g.

Klusiņām, viegliņām. Izd. Bīskapu metodistu baznīca, Rīgā,
1938. g.

Kokle. 404 dziesmas jaunai Brāļu draudzei. Izd. Jaunā Brāju
draudze, Rīgā, 1938. g.

Komarov V. „Mir v pautiņe". Izd. „Kontinents", Rīgā, 1934. g.
Kontrovskis Ādolfs. „Kādiem mums jābūt". Izd. autors, Rīgā,

1935. g.
Korajs M. „Deviņi ir vēja tiesa". Izd. „Daiņa", Rīgā, 1935. g.

Korājs M. (Saternus Mar.a). „Neaizmirstamās laimes dienas".

Izd. „Laikmets", Rīgā, 1937. g.

Korajs M. „Pretrunīgā sirds". Izd. „Laikmets", Rīgā, 1935. g.



40

Korelli Marija. „Veudeta". 8. burtn. Izd. „Orients", Rīgā, 1933.g.
Korff Modest. „Vai tu to zini, ka tavi grēki tev piedoti". Izd.

„Grāmatrūpnieks", Rīgā, 1940. g.

L. Kormčijs (Koral-Puraševič Leonard). „Pirāta piedzīvojumi".
4. burtn. Izd. „Kontinents", Rīgā, 1932. g.

Kosa Juris. „Latviska dievziņa". Izd. „Labietis", Rīgā, 1940. g.

Kranachs B. f. „Pagātnes ēnas". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā,
1935. g.

Krauja Armīns. „Nemiera dienas". Izd. autors, Jelgavā, 1935. g.

Kraujiņš Kārlis. „Uz mūžības krustceļiem". Izd. Latv. jaunat-
nes Sark. krusts, Rīgā, 1935. g.

Kraselts M. „Tā paiet pasaules godība". Izd. „Orients", Rīgā,
1934.—1935. g.

Krāšņais Vilberts. „Abrenes dziesmas". Izd. Latvijas nacion. jau-
natnes sav-bas Latgales apgabals, 1937. g.

Krāšņais Vilberts. „Baltkrievi kā latviešu tautas zars". Izd. Lat-

vju nacion. jaunatn. sav-ba, Rīgā, 1938. g.
Krāšņais Vilberts. „Latviskā Jaunlatgale". Izd. Latvju nacionālā

jaun. sav-ba, Rīgā, 1937. g.

Kreicbergs Jānis. „Jaunā Krišjāņa Valdemāra aicinājums lat-

viešiem, igauņiem un citiem". Izd. autors, Jēkabpilī, 1937. g.
Kriasse Fransi dc. „Dama iz Malaki". Izd. „Dzīve un Kultūra",

Rīgā, 1937. g.

Krigers Rūdolfs. „Pareizas domāšanas dziedinošais un atjauno-

jošais spēks". Izd. L. Audze, Rīgā, 1935. g.
Krlmov Vladimir. „Millian". Izd. „Obščedostupnaja bibliotēka",

Rīgā, 1936. g.

Kripēns Arvīds. „Pirmo kadetu kaujas gaitas". Izd. A. Gulbis,
Rīgā, 1936. g.

Kristus krusta svētība (sprediķi). Izd. Ev. lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1939. g.
Križanovska Vera. „Baigais mīlētājs". Izd. „Latgrāmata", Rīgā,

1933. g.

Križanovskaja Vera. „Blaženni niščije duchom". Izd. N. Gud-

kov, Rīgā, 1934. g.
Križanovska Vera. „Kaislību varā". Izd. „Orients", Rīgā, 1932.

— 1934. g.

Križanovskaja Vera. „Ļubov Eleonory". 2. izd. Izd. M. Didkov-

skis, Rīga, 1934. g.
Križanovski Vera. „Paradīze bez vīrieša". Izd. „Latgrāmata",

Rīgā, 1934. g.



41

Križanovskaja Vera. „Žovy serdca". Izd. M. Didkovskis, Rīgā,
1934. g.

Kroders Artūrs. „Astoņpadsmitais novembris". 1918.—1938. g.
Izd. „Pagalms", Rīgā, 1939. g.

Kroders Artūrs. „Cilvēks un tauta". Izd. autors, Rīgā, 1940. g.
Kroders Artūrs. „Pa jaunās ideoloģijas ceļiem". Izd. autors,

Rīgā, 1937. g.
Kroders Arturs. „Piecpadsmitais maijs". Izd. „Pagalms", Rīgā,

1936. g.
Kroders Roberts. „Atdzimšanas dziesma". Izd. „Grāmatu

Draugs", Rīgā, 1934. g.
Kroders Roberts. „Jānis Šaberts — speķa un ekstāzes aktieris".

Izd. „Daiņa", Rīgā, 1936. g.
Kroders Roberts. „Le theatre des fetes lettones". Izd. „Pa-

galms", Rīgā, 1937. g.

Kroger Arved. „Plettenberg". Bericht aus dem livlāndischen

Kampf gegen den slavvischen Osten von Arved Kroger. Izd.

„Ernst_ Plates", Rīgā, 1938. g.

Kronhns Jānis. „Uz augšu!". (Latv. bapt. dr. 75. g. darb. pār-

skats.) Izv. Latvijas bapt. draudžu sav-ba, Rīgā, 1935. g.

Kronlīns Jānis. „Zēnu un meiteņu šķirta mācība un kopaudzi-
nāšana". Izd. I. M. Mācības līdz. nod., Rīgā, 1939. g.

Kronvalds Atis. „Kronvalda rakstu izlase Alfrēda Gobas sakār-

_

tojumā". Izd. Militārās lit. apg. fonds, Rīgā, 1937. g.

Krūmiņš Gotards. „Apdrošināšana Baltijas valstīs un Somijā".
Izd. Jēkabs Krūmiņš, Rīgā, 1935. g.

Krūmiņš Hūgo. „Druvu dziesma". Izd. „Gaisma", Rīgā, 1939. g.

Krūmiņš Hūgo. „Zemnieka testaments". Izd. „Sirena", 1937. g.
Krusa Fēlikss. „Kalpaka bataljona 15 gadu atcerei". Izd. Rīgā,

1933. g. (B. a.)
Krustpilnieks J. „Tirdzniecība, rūpniecība un valūtas noteikumi

Latvijā". Izd. „Livonia", Rīgā, 1935. g.

Kuczynski Juergen. „Loehne und Ernāhrungskasten m Deutsch-

land 1820 bis 1937". Izd. G. D. Meyer, Liepājā, 1937. g.

Kudenhove-Kalergi Richards Nikolajs. „Jaunais ideālisms". Izd.

J. A. Neiders, Rīgā, 1936. g.
Kukurs Alfrēds sen. „Laimīgais". Kāda cirv. dzīves stāsts. Izd.

Z. Kukura gr. apg., Rīgā, 1939. g.

Kuldīgas apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Kuncītis Voldemārs. „Spiegu fr,onte". Izd. autors, Rīgā, 1933. g.

Kundziņš Jānis. „Debess ieskaņa". Izd. O. Neimanes grām. ap-

gāds, Jelgavā, 1939. g.



42

Kundziņš Jānis. „Maldu varā". Izd. Jelgava (uz vaka Mežmuižā),
1934. g. (B. a.)

Kundziņš Jānis. „Miers virs zemes!" Izd. Ev. lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1937. g.

Kundziņš Jānis. „Pasaules tiesā". Izd. „Jelgavas Ziņas", Jel-

gavā, 1934. g.

Kundziņš Kārlis. „Ap ljelo dzīves miklu". Izd. „Valters un Rapa",
Rīgā, 1936. g.

Kundziņš Kārlis. „Ceļš uz pilnvērtīgu dzīvi". Izd. Ev. lut. baz-

nīcas virsvalde, Rīgā, 1939. g.

Kundziņš Kārlis. „Kristus" (Monogrāfija). 2. pāri. iesp. Izd.

„Valters un Rapa", Rīgā, 1939. g.

Kundziņš Kārlis. ~Helēna Keller". Aklās un kurlās amerikāņu
meitenes brīnišķie sasniegumi. Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1936. g.

Kundziņš Kārlis. „Mana mūža gājiens". Izd. Rīgas latv. b-bas

Derīgu grāmatu nodaļa, Rīgā, 1935. g.

Kundziņš Kārlis. „Mazās lapsas". Izd. Ev. lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1939. g.

Kuple Mirdza. „Dzīves pavasaris". Sk. Rapa Elfrīda,. „Dzīves

pavasaris".

Kurcītis Jānis, mācīt. „Briesmlgā jūras zvēra polipa apkampie-
nos". Izd. J. Kurcītis, Rīgā, 1939. g.

Kurcītis Jānis (I. P. Kurcit). „V objatijach čudovišča — polipa".
Kurmis Ansis. „Latvju augšāmcelšanās". Izd. „Literātūra", Rīgā,

1936. g.

Kurts-Mālere H. „Aizbildnis". Izd. „Orients", Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Apburošā mīla". Izd. „Latgrāmata", Rīgā,

1935. g.

Kurts-Mālere H. ~Ar smaidu uz lūpām". Izd. „Orients", Rīgā,
1934. g.

Kurts-Mālere H. „Ar tevi kaut nāvē". Izd. „Orients", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. ~Ārienes spēks" I un II gr. Izd. „Orients", Rīgā,
1935. g.

Kurts-Mālere H. ~Armādas saimniece". Izd. „Orients", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. „Atstumtais bērns". Izd. „Orients", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. „Austrālietis". Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.



43

Kurts-Mālere H. „Bailes no laulības". Izd. „Orients", Rīgā,
1937. g.

Kurts-Mālere H. „Bārenīte". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Bez dzimtenes". Izd. „Orients", Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Ceļu jaunībai". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Ceļš uz laimi". Izd. Universal", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Cīņa par laimi". Izd. „Sfinkss", Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Darbs ceļ vīru". Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. „Dāvini man savu sirdi". Izd. „Latgrāmata",

Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Dieva dzirnavas maļ leni, bet labi". Izd. „Ori-

ents", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Divu siržu melodija". Izd. „Latgrāmata"'>ļ

Rīgā, 1934. g.

Kurts-Mālere H. „Drāma Glosovā". Izd. „Orients", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. „Erika". Izd. „Laikmets", Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. „Erkšķu vaiņags". Izd. „Orients", Rīgā,

1934. g.
Kurts-Mālere H. „Es mīlu citu". Izd. „Laikmets", Rīgā, 1936. g«

Kurts-Mālere H. „Es nekad vairs nevaru tā mīlēt". Izd. «Ori-

ents", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Es tevi neatstāšu!". Izd. „Orients", Rīgā,

1935. g.

Kurts-Mālere, H. „Es zinu, kas tu man esi". Izd. ~Sfinkss", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. „Grizelda" I un II gr. Izd. „Orients", Rīgā,
1935. g.

Kurts-Mālere H. „Ir viena laime". Izd. „Orients", Rīgā, 1937. g.

Kurts-Mālere H. „Izglltības augļi" (2 grām.). Izd. „Orients"
y

Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Izstumtie". Izd. „Orients", Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Jaunavu pils". Izd. K. E. Krastiņš, Rīgā,

1937. g.
Kurts-Mālere H. „Kad divi mīl". Izd. „Saule", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Kas ir ar Rozmariju?". Izd. „Sfinkss", Rīgā,

1936. g.
Kurts-Mālere H. „Kas metīs pirmo akmeni". Izd. „Orients",

Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere li. „Kas mīlot sāpes vēl nav cietis". Izd. „Orients"\

Rīgā, 1936. g.
Kurts-Malere H. „Klusais ezers". Izd. „Orients", Rīga, 1935. g.



44

Kurts-Mālere H. Laime un asaras". Izd. „Orāmatu Draugs",
Rīgā, 1934. g.

Kurts-Mālere H. „Ko Dievs ir savienojis...". tzd. „Orients"

Rīgā, 1936. g.

Kurts-Mālere, H. „Laimes bērns". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Laime bij tik tuvu...". Izd. „Grāmatu

Draugs", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Laime pēc tumšām ēnām". Izd. K

A
E. Kras-

tiņš, Rīgā, 1937. g.
Kurts-Malere H. „Laimīgās rokas". Izd. „Atauga", Rīgā,

1937. g.
Kurts-Mālere H. „Laimīgās sekretāres mīla". Izd. „Mir", Rīgā,

1934. g.

Kurts-Mālere, H. ~Laulība uz īsu brīdi". Izd. „Orients", Rīgā,
1935. g.

Kurts-Mālere H. „Lidijas kāzu ceļojums". Izd. „Senatne", Rīgā,
1937. g.

Kurts-Mālere H. „Līgava". Izd. „Orients", Rīgā, 1933. g.
Kurts-Mālere H. „Likteņa viļņos". Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. „Lizelotes precības". Izd. „Orients", Rīgā,

1935. g.
Kurts-Mālere H. „Magdalas upuris". Izd. „Sfinkss", Rīgā,

1936. g.
Kurts-Malere H. „Maldīties ir cilvēcīgi". Izd. „Orients", Rīgā,

1935. g.
Kurts-Mālere H. „Māmiņa, mīļā!". Izd. „Orients", Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. „Māmuliņa tālu, tālu". Izd. „Orients", Rīgā,

1934. g.
Kurts-Mālere H, „Manu sapņu sieviete". Izd. „Latgrāmata",

Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Mana sirds tevi sauc". Izd. „Latgrāmata",

Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Māsas Marlēnas noslēpums". Izd. „Sfinkss",

Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. ~Mīlai radīta dzīve". Izd. „Latgrāmata", Rīgā,

1935. g.
Kurts-Mālere H. „Mīlā atstumtās uzvara". Izd. „Saule", Rīgā,

1934. g.
Kurts-Mālere H. „Mīlas liesma". Izd. „Latgrāmata", Rīgā,

1935. g.
Kurts-Mālere H. „Mīlā vienotas sirdis". Izd. „Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1934. g.



45

Kurts-Mālere H. „Ne es vairs no dzīves kautko prasu". Izd.

„Orients", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. ~Nekad tev nevarēšu teikt...". Izd. „Sfinkss",

Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. „Nemllētā sieva". Izd. «Atauga", Rīgā, 1937. g.

Kurts-Mālere H. „Nesaprasta". Izd. «Orients", Rīgā, 1933, g.
Kurts-Mālere H. „Nojauta". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Noslēpumainā svešniece". Izd. «Orients",

Rīgā, 1935. g."
Kurts-Mālere H. „Noziegums un sods". Izd. „Latgrāmata", Rīgā,

1934. g.
Kurts-Mālere H. «Otdaš ļi ti mņe svoje serdce?". Izd. „Logos",

Rīgā, 1937. g.

Kurts-Mālere H. „Pagātne", Izd. „Orients", Rīgā, 1936. g.

Kurts-Mālere H. „Pagātnes grēki". Izd. ~Mir", Rīgā, 1935. g.
Kurt-Mālere H. „Pagātnes ēnā". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Pamāte". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g./
Kurts-Mālere H. „Paradīzes atradenis". Izd. «Sfinkss", Rīgā,

1935. g.
Kurts-Mālere H. ~Pārdotās dvēseles". Izd. „Orients", Rīgā,

1936. g.

Kurts-Mālere H. «Pazudušais dēls". Izd. „Orients", Rīgā 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Pelnrušķīte un dolarprincis". Izd. „Orients",

Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. „Pērļu vija". Izd. „Sfinkss", Rīgā, 1936. g.
Kurts- Mālere H. „Potivara sieva", izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.

Kurts-Mālere H. „Prekrasnaja ņeznakomka". Izd. „Logos", Rīgā,
1937. g.

Kurts-Malere H. „Saki, kas ir mīla?". Izd. «Laikmets", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. «Sarkanās rozes". Izd. «Orients", Rīgā, 1935. g.
Kurts-Mālere H. «Sirds smeldze". Izd. «Orients", Rīgā, 1937. g.

Kurts-Mālere H. „Skaistā kaliforniete". Izd. „Latgrāmata", Rīgā,
1935. g.

Kurts-Mālere H. «Slāpes pēc laimes". Izd. „Orients", Rīgā,
1935. g.

Kurts-Mālere H. «Slepeni saulaulāti". Izd. «Orients", Rīgā,
1936. g.

Kurts-Mālere H. «Starp divām pasaulēm". Izd. «Orients", Rīgā,
1934.

Kurts-Mālere H. „Svešumā". Izd. «Orients", Rīgā, 1936. g.



46

Kurts-Mālere H. „Šķirtā laulībā". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā,
1934. g.

Kurts-Malere H. „Šodien dzīve pieder mums". Izd. „Latgrā-

mata", Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Tava brāļa sieva". Izd. „Orients", Rīgā.
Kurts-Mālere H. „Tevi mīlu, tevi gaidu". Izd. „Latgrāmata"^

Rīgā, 1934. g.
Kurts-Mālere H. „Tev pukst mana sirds". Izd. „Latgrāmata",

Rīgā, 1935. g.

Kurts-Malere H. „Tie, kas cita goda nežēloja". Izd. „Mir", Rīga,
1935. g.

Kurts-Mālere H. „Tik daudz asaras izraudātas". Izd. „Orients"„

Rīgā, 1936. g.
Kurts-Mālere H. ~Trakulīgais Hasbergs". Izd. „Orients", Rīgā,

1934. g.
Kurts-Mālere H. „Trīs māsas Randolfas". Izd. „Orients", Rīgā,

1936. g.
Kurts-Mālere H. ~Vainīga — nevainīga?". Izd. „Orients", Rīgā,

1936. g.
Kurts-Mālere H. „Varonīgā meitene". Izd. „Atauga", Rīgā,

1937. g.

Kurts-Malere H. „Viņa laulība Indijā". Izd. „Sfinkss", Rīga,
1936. g.

Kurts-Mālere H. „Visu saprast — visu piedot". Izd. „Orients",
Rīgā, 1934. g.

Kvālis Alfrēds. „Saules ceļos". Izd. „Rāmave", Rīgā, 1936. g.

Labdarīgā Latiņa. Stāsti. Izd. J. Opelts, Liepājā, 1934. g.
Labiem bērniem. Bilžu grāmata. Izd. Latvijas baptistu draudžu

sav-bas grāmatu apgāde, Rīgā, 1935. g.
Lackschevvitz Paul. ~Die Fungivariden des Ostbaltischen Ge-

bietes". Izd. V. F. Hācker, Rīgā, 1937. g.
Laidlao R. A. ~lemesls kāpēc?" Izd. K. V. Zingers, Jelgavā,

1935. g.

Laiviņš Augusts. ~Krāču sala". Jaunatnes luga. Izd. LLK, Rīgā,
1939. g.

Laiviņš Augusts. „Nosarkuši mākoņi". Izd. „Erva", Rīgā,
1937. g.

Laiviņš Augusts. „Zvaigžņu pulki". Izd. Rīga, 1934.

Laiviņš Reinis (R. Dievkociņš). „Seno Tikānu ieroči". Izd. Ev.

lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1939. g.

Laiviņš Reinis (R. Dievkociņš). „Skaistā vasara Dīķupē". Izd.

Ev. lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1938. g.



47

Lamoro A. A. «Reliģiskās audzināšanas psīcholoģija". Izd. A.

Korps, Rīgā, 1934. g.
Land Anna Marija. „Tikai tu!". Izd. ~Dzintarzeme", Rīgā,

1934. g.

Lange Edgars. «Straupes baznīca un draudze". Izd. J. Paud'

tis, Limbažos, 1938. g.

Langer František. «Otrās rotas suns". Čechu leģionāru epopeja.
Izd. „Grāmatu Zieds", Rīgā, 1939. g.

Lapas dzeltē. Stāstu un dzeju krājums. Izd. «Latvju grāmata",
Rīgā, 1934. g.

Lapenieks Vilis. «Pēdējais kalums". Izd. J. Marsietis, Rīgā,
1937. g.

Lapiņš, Jānis. „Atdzimšana". Izd. „Pagalms", Rīgā, 1935. g.

Lapiņš Jānis. «Gauja nes un nes". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938.g.

Lapiņš Jānis. „Laikmetīgais un mūžīgais". Izd. autors, Rīgā,
1934. g.

Lapiņš Jānis. „Latvju kultūras ceļš". Izd. «Pagalms", Rīga,
1939. g.

Lapiņš Jānis. „Mūsu mājas". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1936. g.

Lapiņš Jānis. „No šūpuļa līdz kapam". Izd. Pauls Naudiņš,
1937. g.

Lapiņš Jānis. „Janis Poruks". Izd. «Grāmatu Draugs", Rīgā,
1935. g.

Lapiņš Jānis. «Sapņi un īstenība". Izd. «Valters un Rapa", Rī^ā,
1938. g.

Lapiņš Jānis. „Skati ēnā" 1. un 2. grāmata. Izd. Ev. lut.baznī-

cs virsvalde, Rīgā, 1935.—1937. g.

Lapiņš Jānis. «Tautas vadonis Kārlis Ulmanis".

Lapiņš Jānis. „Abesinija". Izd. «Daiņa", Rīgā, 1935. g.

Lapiņš Kārlis. «Dzimtenes ideja". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1936. g.

Lapiņš Kārlis. „Jaunības laiki". Izd. «Valters un Rapa", Rīgā,
1936. g.

Lapiņš Kārlis. _~Kara stāsti". Izd. «Zemnieka Domas", Rīgā,
1937. g.

Lapiņš Kārlis. ~Latviešu aizsargs, viņa organizācija, pienākums

un mērķis". Izd. autors, Rīgā, 1934.

Lapiņš Kārlis. «Mana drauga romāns". Izd. J. A. Neiders, Rīgā,
1936. g.

Lapiņš Kārlis. „Pagrimušie". Izd. «Grāmatu Draugs", Rīgā,
1934. g.

Lariņš Kārlis. «Pārvērtības Oškalnos". Izd. A. Bērziņš un N.

Joliansons, Rīgā, 1938. g.



48

Lapiņš Kārlis. «Sabrukums". Izd. „Erva", Rīgā, 1937. g.

Lapiņš Kārlis. «Studenti fermā". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Lapiņš Kārlis. „Sirds bankrots". Izd. autors, Rīgā, 1933. g.

Lapiņš Kārlis. «Tajos trakos laikos". Izd. «Grāmatu Draugs",

Rīgā, 1936. g.

Lapiņš Kārlis. «Trīszvaigžņu valsts novados". Izd. „Zemnieka

Domas", Rīgā, 1936. g.

Lapo-Daņilevskaja Nadežda. „Pustocveti". Izd. M. Didkovskis,

Rīgā, 1927. g.

LapsiņŠ Roberts. Aizliegto gram., brošūru un citu Latvijā iespie-
sto poligr. ražojumu saraksts". Izd. J. Roze, Rīga,
1939. g.

Lapsiņš Roberts. «Sēnalu literātūras saraksts". Izd. J. Ro/e,

Rīgā, 1939. g.

Latgales atbrīvošanas 15 gadu atcerei. Izd. E. Kozlovskis, Rē-

zekne, 1935. g.

Latgale stāsta. Antoloģija. Sakārt. Alb. Sprūdžs. Izd. A. Gulbis,

Rīgā, 1940. g.

Latgola atjaunotā Latvijā. Izd. «Lauku pastnieks", Rīgā,
1939. g.

Latgaļija vozrožģennoi Latviji. Izd. «Lauku pastnieks", Rīgā,
1939. g.

Latvian Economist, The. Izd. «Ministrv of finance", Rīgā,
1938. g.

9. latviešu dziesmu svētki. Valsts Prezidenta K. Ulmaņa pro-
tektorātā. Izd. 9. dziesmu svētku rīcības komiteja, Rīgā,
1938. g.

Latviešu sieviešu palīdzības korpuss. Piecpadsmit gadu darbī-

bas pārskats 1919.—1934. g., Rīgā, 1934. g.

Latviešu zemnieku savienība. Zemnieki nes Latvijas nākotni. Izd.

Latv. zemn. sav-ba, Rīgā, 1934. g.

Latvija citu valstu saimē. Kultūrāli-saimniecisks apskats. Ud

„Pagalms", Rīgā, 1939. g.

Latvija citu valstu saimē. Izd. Militārās lit. apgādes fonds, Rīgā,
1937. g.

Latvija divdesmit gados. Izd. „Pagalms", Rīgā, 1938. g.

Latvija 1934. 15. V. — 1939. (Plakāts-karte). Herberta Man-»

golda zīmējums. Tekstu un Valsts Prezid. K. Ulmaņa iz-

teicienu izlasi devis Raimonds Bebris. Izd. P. Mantnieka

kartogr. institūts, Rīgā, 1940. g.

Latvijai. Sastād. «Jauno rakstnieku vienības biedri". Izd. ~Latv-

ju grāmata", Rīgā, 1935. g.



49

Latvijas agrāra reforma. (2. d.). Agrārās reformas izvešanas

darbu noslēgums. Izd. Zemkop. ministrija, Rīgā, 1938.

(1939.) g.

Latvijas atbrīvošanas kara vēsture. Izdev. «Literatūra", Rīgā,
1938. g.

Latvijas atdzimšana. Red. Roberts Kroders. Izd. «Atdzimšanas
dziesmas" rīcības komiteja, Rīgā, 1935. g.

Latvijas darba centrāle. Jaunās lauku saimnieces praktiskā ap-

mācībā. Izd. LDC (Rīgā) 1940. g.

Latvijas lauksaimniecības kamera. Atjaunotās Latvijas 5 gadu

sasniegumu skates lauks, izstādē Jelgavā no 15. IV. — 2.

VII. LLK, Jelgavā, 1939. g.

Latvijas lauksaimniecības kamera. Mazpulku iekārtas un dar-

bības noteikumi, Izd. LLK, Jelgavā, 1939. g.

Latvijas mazpulki un to vadītāji 1936. g. Izdev. LLK, Rīgā,
1936. g.

Latvijas nacionālā skolotāju sav-ba (Darbības pārskats). Izd. Latv.

nacion. skolotāju sav-ba, Rīgā, 1939. g.

Latvijas Pareizticīgās baznīcas virsgana vēlēšanu jautājums. Rī-

gas pareizticīgo katedrāles latviešu draudzes padome, Rīgā,
1935. g.

Latvijas preses biedrība. Latvijas preses biedrības Oada grāmata.
Izd. Rīgā, 1936. g.

Latvijas radošiā gara atdzimšana (Latviešu un franču valodā). Izd.

„Leta", Rīgā, 1936. g.

Latvijas skautu centrālā organizācija. lekārtas un darbības no-

teikumi. Izd. Latv. skautu centr. organizācija, Rīgā, 1936. g.

Latvijas tēlotājas mākslas pieci gadi 1934.—1939. g. Izd. Rīgā,
1939. g.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera. Izd. Latv. tirdzn.

un rūpn. kamera, Rīgā, 1940. g.

Latvijas tirdzn. un rūpn. kamera. Latvijas adrešu grāmata 1936. g.

Izd. Latv. tirdzn. un rūpn. kamera, Rīgā, 1936. g.

Latvijas ūniversitāte. Latvijas Universitātes raksti, Teoloģijas fak.

sērija. Izd. Latv. univ., Rīgā, 1939. g.

Latvijas Universitātes raksti. Teoloģijas fak. sērija. 1. sēj. Nr. 4.

Izd. Latvijas Universitāte, Rīgā, 1939. g.

Latvijas Oniversitāte. Raksti. Romas-katoļu fak. sērija. Izd?v.

Latvijas Oniversitāte, Rīgā.

«Latvijas vadošie darbinieki". Prof. P. Šmits red. Izd. Latvju
kultūrvēsturiskā apgāde, Rīgā, 1935. g.



50

«Latvijas valsts gaita". Izd. «Latvijas provinces prese". Liepājā,
1935. g.

Latviskas dziesmas. Izd. Latv. pretalkohola b-ba, Rīgā, 1940. g.

Latvju nacionālā jaunatnes savienība. «Jaunatnes gaitas 1920.—

1935.". Izd. Rīgā, 1935. g.

Latvju varoņu gaitas. Izd. «Literatūra", Rīgā, 1938. g.

Laubergs Pēteris. «Aiz cietuma mūriem". Izd. Rīgā, 1932. g.

Lauberts Pēteris. ~Bībele kritikas ugunīs." Izd. Latv. bapt. dr.

sa-ba, Rīgā, 1937. g.
Lauberts Pēteris. ~Mūsu dziesminieks". Izd. P. Lauberts.

Lauberts Pēteris. «Raudu mūru zeme". Izd. Liepājā, 1934. g.

Lauberts Pēteris. «Viņpus robežas". Izd. P. Lauberts, Jelgavā^
1934. g.

Lauciņš Andrejs. «Dievs un Dieva likumi". Izd. autors, Rīgā,
1939. g.

Laurinovičs Pēteris. «Kātoju morāles moceiba". Izd. Marijanu

b-ba, Rīgā, 1936. g.

Laurinovičs Pēteris. «Katoļu morāles moceiba". Izd. Marijanu

b-ba, Rēzeknē, 1936. g.
Laurinovičs Pēteris. «Kristīgās baznīcas vēsture". Izd. autors,

Rīgā, 1937. g.

Laurinovičs Pēteris. «Kristeigos bazneicas vēsture". Izd. «Kato-

ļu grāmatnīca", Rīgā, 1939. g.

LazdiņŠ, Viktors. „Korporācijas Fraternitas Lettica vēsturiskie

posmi". Izd. «Universitas", Rīgā, 1934. g.
Lebedev Janusov Semen. «Mocekļa arķiblskapa Jāņa gaišai at-

cerei". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Lebedev-Junusov. «Svetloj pamjati archijepiskopa svjaščenno-
mučeņika". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.

Leimanis Augusts. «Trīs atslēgas Kristus mācības izpratnei".
Izd. autors, Rīgā, 1939. g.

Leitis Voldemārs. «Āzijas materiāli latviešu senvēsturei". 4. burtn.

Gaišmatis vai tumšmatis. Izd. Ogrē, 1939. g.

Leitis Voldemārs. «Āzijas materiāli latviešu senvēsturei". Izd.

Ogrē, 1939. g.

Leitis Voldemārs. „Āzijas materiāli latviešu senvēsturei". Izd.

autors, Rīgā, 1939. g.
Leitis Voldemārs. «Latviskā Indijas Rigveda". Izd. autors, Rī-

gā, 1938. g.

Leja Konrāds (Afknis Leja). „Zeltainās vizmas". Izd. «Gaisma"

Rīgā, 1939. g.



51

Lejgalietis Ed. (Eduards Ramats). «Zelta graudi". Izd.. A. Jes-
sens, Rīgā, 1935. g.

Lemcke Bernhard. „Der Rūkweg zur normalen Welt-, Wirt-

schaftlage". Izd. N. Kymmels, Rīgā, 1934. g.

Lendiņš Jānis. „Karaklausības likums un instrukcija par pil-

soņu iesaukšanu obligātoriskā aktīvā kara dienestā". Izd.

Lendiņš, Rīgā, 1933. g.

Lēne Fr. (Butenschoen H.). «Ivonnas sāpju ceļš". Izd. „Dzin-
tarzeme", Rīgā, 1934. g.

Lēne Fr. „Kad dvēsele lūst". Izd. «Brīvais laiks", Rīgā, 1935. g.

Lēne Fr. (Butenschoen Helen). «Likteņa ironija". Izd. „Dzin-

tarzeme", Rīgā, 1936. g.

Lēne Fr. (Butenschoen Helen). „Skaistās lilijas". Izd. „Orients"y
Rīgā, 1935. g.

Lēne Fr. (Butenschoen Helen). «Teātra princese". Izdev. „Dzin-
tarzeme", Rīgā, 1934. g.

Lesiņš Vilis. „Karoga spēks". «Eņģelis". Izd. Izgl. min. māc. lī-

dzekļu nod., Rīgā, 1936. g.
Lettonie vingt annēes d'indēpendance. Izd. «Pagalms", Rīgā,

1938. g.

Libellus. Precum pro alumis seminarii Rigensis. Izd. Rīgas ar-

chid. Rom!.-kat. teoloģ. augstskola, Rīgā, 1934. g.
Lidbiter. «Astraļnij plan". Izd. N. Gudkovs,. Rīgā, 1936. g.
Lidbiter. «Mentaļnij plan". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1937. g.
Līdumnieks. «Latvijas Lauksaimniecības kameras Jelgavas no-

vada mazpulku nometnē 8. VII — 14. VII 1936.". Izd. LLK

Jelgavas novada nometnes mazpulki, Jelgavā, 1936. g.

Meknis Edvarts (E. Virza). «Karalis Nameitis". Poēma. Izd.

«Zelta Ābele", Rīgā, 1939. g.
Lielais Ziemassvētku notikums. Izd. J. Zemzars, Rīgā, 1934. g.
Lieldienas gaidot. Ludziņas. Izd. Latv. jaun. sark. krusts, Rīgā,

1934. g.

Liepājas apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1936. g.

Liepiņš Artūrs. «Latvijas valsts dienests". Izdev. «Grāmatrup-

nieks", Rīgā, 1935. g.

Liepiņš Augusts. „Kā cilvēks var piedzimt no jauna". Izd. Latv.

bapt. draudžu sav-ba, Rīgā, 1934. g.

Liepiņš Bernhards. «Kokneses-Krapes draudze". Izd. Kokneses-

Krapes cv. lut. dr. valde, 1937. g.
liesma (Baštiks Otīlija). „Bērna draugi sētā un laukā". Izd.

Latv. bapt. dr. sav-ba, Rīgā, 1936. g.



52

Liesma (Baštiks Otilija). „Pie eglītes". Izd. Latv. pabt. dr. sav-

ba, Rīgā, 1937. g.
Liezeris Jānis. „Ziedu vieglumā". Izd. „Latvju grāmata", Rīgā,

1935. g.

Līgo dziesmas, Izd. „Laikmets", Rīgā, 1934. g.

Līgonis (Cīrulis Jānis). „Sirdis liesmās". Izd. «Zemnieka Do-

mas",
_

Rīgā, 1938. g.

Līgotņu Jēkabs. „Antons Benjamiņš dzīve un darbā". Izd. „Jau-
nākās Ziņas", Rīgā 1935. g.

Līgotņu Jēkabs. „Bierantos". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1936. g.

Līgotņu Jēkabs. „Annas Brigaderes vakari". Izd. „Valters un

Rapa", Rīgā, 1939. g.

Līgotņu Jēkabs. „Dzīvei pretim". Izd. Izglīt. min. māc. līdz.

nod., Rīgā, 1936. g.

Līgotņu Jēkabs. „Jaunais mācītājs". Luga. Izd. «Valters un Ra-

pa", Rīgā, 1937. g.

Līgotņu Jēkabs. „Kopoti raksti". 1.—5. sej. Izd. O. Jepe, Cēsīs,
1922. —1934. g.

Līgotņu Jēkabs. „Zigfrīds (Anna) Meierovics. Možs. Darbs. Lik-

tenis". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā, 1938. g.

Līgotņu Jēkabs. „Mes vai viņi". Izd. «Valters un Rapa", Rīgā,
1937. g.

Līgotņu Jēkabs. „Runa Annas Brigaderes literariskās prēmijas

piešķiršanas aktā 1940. g.". Izd. „Valters un Rapa", Rīgā,
1940. g.

Līgotņu Jēkabs. „Skolotāja meita". Izd. «Valters un Rapa", Rī-

gā, 1937. g.

Līgotņu Jēkabs. „Teva seta". Izd. Izglīt. min. māc. līdz. nod.

Rīgā, 1937. g.

Līksniņš Alfrēds. „Maldugunis". Izd. «Gaisma", Rīgā, 1938. g.
Likums par kara mācības iestādēm. Izd. Milit. lit. apg. fonds,

Rīgā, 1936. g.

Likums par kara mācības iestādēm un iestāšanās noteik. aug-
stākās kara skolas vispārīgā nodaļā. Izd. Milit. lit. apgādes

fonds, Rīgā, 1939. g.
Likums par Latvijas lauksaimniecības kameru. Izd. LLK, Rīgā,

1937. g.
Likums par Latvijas lauksaimniecības kameru (vāciski) „Ge-

setz ūber die Landwirtschaftskammers Lettlands", Rīgā,
1936. g.



53

Likums par Latvijas tirdzn. un rūpn. kameru. Izd. Tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera, Rīgā, 1936. g.

Likums par tautas izglītību. Izd. Latv. skolotāju koop., Rīgā,
1934. g.

Likums un noteik. par aizsargu organizācijām. ■ Izd. Aizsargu

štābs, Rīgā, 1938. g.

Likumu, noteikumu un rīkojumu kopojums policijas darbinie-

kiem. Izd. le. M. Kārtības pol. dep-ts, Rīgā, 1939. g.
Likumu un noteikumu sakopojums policijas darbiniekiem. Izd.

lekšlietu ministrijas administratīvais dep-ts, Rīgā, 1938. g.

Lilijas. Izd. A. Opelts, Liepājā, 1937. g.

Limmanis Eduards. „Burvību varā". Izdev. autors, Gulbene,
1935. g.

Limmanis Eduards. „Ceļš uz laimi un panākumiem." Izd. autors,

Gulbene, 1934. g.

Limmanis Eduards. „Slepenā zinātne". Izdev. E. Limmanis,
1933. g.

Lindenbergs Artūrs. „Skautu dziesmas". Izd. Latv. skautu cen-

trālā organ., Rīgā, 1937. g.
Linkevics Alberts. „Uz dzimtās zemes". Izdev. autors, Rīgā,

1938. g.
Linters Roberts. „Berns un fainomenoloģija". Izdev. «Latvijas

reklāma", Rīgā, 1933. g.

Liturģiskās dziesmas 1. izd. „Seraphicus", Rīgā, 1934. g.
Lokkart R. H. Brūce. „Burja nad Rossijei". Izd. «Žizņ i kul-

tūra", Rīgā, 1933. g.
Lomiller J. (Lohmueller J.). „Ugandas mocekļi". Izdev. Rīgas

archidiecezes kūrija, Rīgā, 1938. g.

Lopecs dc Haro Rafaels. „Bet mīla mirst..." Izd. «Saule", Rī-

gā, 1934. g.
Lubaniete Zenta. „Ko dziedāšu, ko runāšu". Izdev. A. Gulbis,

Rīgā, 1939. g.

Ludzas apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.
Ludzas apriņķis senāk un tagad. Izd. Ludzas apriņķa Brīvības

pieminekļa komiteja. Ludzā, 1935. g.
Lūdziet Dievu! Izd. Latv. septītās dienas adv. dr. sav-ba, Rīgā,

1939. g.

Lūgsimies ar baznīcu. Svētās missas nemainīgās daļas. Izd.

„Klints", Cēsis, 1936. g.
Lūke Jānis. „Rāsu lieta". Izd. autors, Rīgā, 1938. g.
Lūke Jēkabs. „Baltās rāsas". Izd. Derīgu rakstu apgāde, Rīgā,

1937. g.



54

Lūke Jēkabs. „Laimīgais ģimenes dzīves noslēpums". Izd. J. Lū-

ke, Talsos, 1934. g.
Lūka J. „Laimlgas ģimenes dzīves noslēpums". Izd. Derīgu

rakstu apgāde, Rīgā, 1937. g.

Lūke Jēkabs. „Pilnlga uzvara — pilnīgs prieks". Izdev. Derīgu
rakstu apgāde, Rīgā, 1937. g.

Luksis Jānis. „Viena vasara". Luga 3 cel. Izd. LLK, Jelgavā,
1940. g.

Luks A. un Nesaule V. ~Skautu uztura grāmatiņa". Izd. Latvi-

jas skautu centr. organiz., Rīgā, 1935. g.

Lukss Roberts. „Arāja meita". Luga 4 cēl. Izd. J. Roze, Rīgā,
1938. g.

Lukss Roberts. „Dziesma darbam". Izd. J. Roze, Rīgā, 1935. g.
Lukss Roberts. „Skaidras sirdis". Mazpulku luga. Izd. J. Roze,

Rīgā, 1935. g.

Lukss Roberts. „Tēvu pēdās". Izd. J. Roze, Rīgā, 1936. g.

Lūsis Arnolds. „Augsim Latvijai". Izd. LLK, Jelgavā, 1938. g.

Lūsis Arnolds. „Māci mums lūgt!" Izd. «Zemnieka Domas", Rī-

gā, 1939. g.
Lūsis Arnolds. „Rakstnieks un grāmata". Izd. Rakstnieku un

grāmatu dienu rīc. komiteja, Rīgā, 1937. g.
Lūsis Arnolds. „Tautas vienības valsts". Apcer, mazpulku da-

lībn. valst. audzināšanai. Izd. LLK, Jelgavā, 1940. g.
Lūsis Arnolds. „Zeme un zelts". Izd. «Zemnieka Domas", Rīgā,

1936. g.
Lūsis Arnolds. „Zemnieka gods". Izd. LLK, Jelgavā, 1939. g.
Lūsis Jānis. „lecavas draudzes vēsture". Izd. A. Gulbis, Rīgā,

1936. g.
Luther Martin. „Die fuenf Hauptstuecke des Kleinen Katechis-

mus". Izd. V. F. Hācker, Rīgā, 1936. g.
Luters Mārtiņš. „Domu graudi". Izdev. «Zelta ābele", Rīgā,

1936. g.
Luters Mārtiņš. „Par kristīga cilvēka brīvību". Izd. Ev. lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1935. g.

Luters Mārtiņš. „Par žīdiem un viņu meliem". Izd. J. Dāvis,

Rīgā, 1934. g.

Mackensen Lutz. «Bibliographie zur Deutsch-Baltischen Volks-

kunde". Izd. Ernst Plates, Rīgā, 1936. g.
Madonas apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.
Madonas pareizticīgo latviešu 1939. g. 2. jūlija garīgo dziesmu

dienas un izstādes vadonis, Izd. Lazdones pareiztic. draudze

Rīgā, 1939. g.



55

Maijs Kārlis. „Sudrabezera dzelmes noslēpums". Izd. «Dzintar-

zeme", Rīgā, 1Q34. g.

Makarov Aļeksej. „log Inigaes. Noimantagara o vēre". Izdev.

„Inria", Rīgā, 1934. g.
Makarovs Aļeksejs. „Jogs Inigaes Noimantagara par ticību".

Izd. Inria, Rīgā, 1935. g.

Mak-Kellejs Dž. „Sorro zīme". Izd. H. Lācis, Rīgā, 1936. g.

Makovčik Nikolaj. „Žena posla". Izdev. S. Karačevcevs, Rīgā,
1936. g.

Maldonis Vold. „Evanģeliskā dogmatika". Izd. Latvijas Oniver-

sitāte, Rīgā, 1939. g.
Maldonis Voldemārs. „Mārtiņš Luters". Izd. „A. Raņķis", Rīgā,

1937. g.

Maldonis Voldemārs. „Nacionālie un internacionālie elementi re-

liģijā". Izd. „Latvija", Rīgā, 1937. g.
Maldonis Voldemārs. „Praktiskā kristietība". Izd. Ev.-lut. baz-

nīcas virsvalde, Rīgā, 1928. g.

Māliņš Jānis. „Atzīšanās". Izd. autors, Valmierā, 1939. g.
Mališevs M. „Atklātie noslēpumi kā ietaupīt naudu krīzes laikā".

Izd. Rīgā, 1934. g.

Maltens Tea. „Ragana Liii". Izd. „Orients", Rīgā, 1934. g.
Mančzurcev Nikolaj. „Tainstvennaja Amazonka". Izd. M. Did-

kovskis, Rīgā, 1934. g.
Marcinovskis Vladimirs. „Ciešanu jēga". Izd. Latv. baptistu

draudžu sav-ba,' Rīgā, 1935. g.

Marčevskaja-Golubčik. „Doč profesora". Izd. „Tel-Aviv", 1934.

g. (Uz vāka: „Grāmatnīca" Rīgā).

Mardens Orizons. „Domu spēks". Izd. „J. Kukurs", Rīgā, 1934. g.
Mardens Orizons. „Pareizas domāšanas panākumi". 111 'izde-

vums. Izd. J. Kukura praktisku rakstu apgāds, Rīgā, 1935. g.
Mardens Orizons. „Raksturs ir vara". Izd. Latv. baptistu drau-

džu sav-ba, Rīgā, 1938. g.
Marlitta E. „Grāfienes Gizellas ērkšķu ceļš" (3 grām.). Izd. «Ori-

ents", Rīgā, 1934.—1935. g.

Marlitta E. (John Eugenie). „Kad mostas mīla". Izd. «Orients",

Rīgā, 1932. g.

Marlitta E. „Zilbārdis". Izd. «Pašpalīdzība", Rīgā, 1935. g.
Maršals Aleksandrs. „Dieva pestīšanas ceļš". Izd. Latv. misiones

b-ba, Rīgā, 1934. g.

Maršals Aleksandrs. „Dieva pestīšanas ceļš". Izd. «Derīgu rakstu

apgāde", Rīgā, 1938. g.



56

Martenss K. „Zerrt krusta". Piedzīvojumi vecajā .un jaunajā

Krievijā. Izd. Latv. bapt. draudžu sav-ba, Rīgā, 1936. g.
Māte. S. A. B. Lenta". Veltījums ģimenes dienai. Izd.

„Baltā Lenta", Rīgā, 1938. g.
Mātei. Veltījums mātes dienai. Izd. S. A. B. „Baltā Lenta", Rīgā,

1937. g.
Mateo Tevs. „Jezus — mīlestības karalis". Izd. A. Piebalgs, Cē-

sīs, 1937. g.
Materialv krajoznawoo-historyczne. Izd. Poļu katoļu sav-ba

„Harfa", Daugavpilī, 1938. g.
Matisone Olga un Elfrīda Rapa. „Visi bērni tēlo". Izd. „Valters

un Rapa", 1936. g.

Mazdaznans. „Rakstu krājums". Izd. Latv. Mazdaznana b-ba,
Rīgā, 1934. g.

Mazpulka dalībnieka vadonis šaušanas apmācībā. Izd. Militārās

literatūras apgādes fonds, Rīgā, 1938. g.
Mazvērsītis Jānis. „Seno jodu lauksaimniecība". Izd. i autors,

Jelgavā, 1940. g.
Mecner Kate (Metzer X.). „Tur dzirnu akmens griežas". Izd.

„Orients", Rīgā, 1937. g.
Medenis Jānis. „Mūžīga diena". Izd. «Valters un Rapa", Rīgā,

1937. g.
Medenis Jānis. „Varenība". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1936. g.
Mēders Jānis. V„Jēkabpils ev.-lut. baznīcas un draudzes 125 gadu

pastāvēšanas piemiņai 1933. g. 24. sept.". Izd. autors, Jēkab-

pili, 1934. g.

Mediņš Jēkabs. „Dziesmu vācelīte", II daļa. Izd. A. Jessens,
Rīgā, 1935. g.

Mednieks Georgs H. K. (Jegers). „Sarunas" (Latvju sievietes

mākslā un darbā). Izd. J. Grīnbergs, Rīgā, 1940. g.
Mednis Edvīns. „Mūsu; uzvaru ceļi". Izd. <»A. Gulbis, Rīga,

1937. g.

Mednis Edvīns. „Pasaules karš". Izd. «Valters un Rapa", Rīgā,
1936. g.

Mednis Edvīns. „Pulkvedis (Fridrichs) Briedis". Izd. «Valters
un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Mednis Edvīns. „Šķēps un rozes". Izd. «Zelta Grauds", Rīgā,
1938. g.

Mednis Edvīns. „Vērosim varoņu pēdas". Izd. S. L. M. Tūrisma

nodaļa, Rīgā, 1937. g.

Mednis Jānis un Raimonds Bebris. „Varoņu laiks". Izd. A. Gul-

bis, Rīgā, 1935. g.



57

Mednis Kārlis, Jānis. „Saimnieciskās peļņas būtība", II izde-

vums. Izd. A. Jessens, Rīgā, 1938. g.

Mednis Vilis. „Dievišķā traģēdija". Izd. autors, Baldone, 1938. g.
Mednis Vilis. „Karš un cilvēki". Izd. J. Roze, Rīgā, 1938. g.

Mednis Vilis. „Pušelnieki". Izd. J. Roze, Rīgā, 1938. g.

Mednis Kārlis. „Apbedīšanas dziesmas un patiesības dziesmas

bēru laika pavadīšanai". Izd. autors, 1938. g.

Meijers F. B. „Kādēļ tev jāpievienojas draudzei?' Izd. Latv.

baptistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1938. g.
Meisters Jānis, māc. „Rakstnieka Jāņa Poruka vecāki". Izdev.

ev.-lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1940. g.

Meinhausens Hermans. „Anna Boleina". Izdev. Dzintarzeme,

Rīgā, 1935. g.

Mēklers Eduards. „Mūžibas gaismā". Izd. autors, Rīgā, 1939. g.
Melnalksnis Augusts, „Ligo, Jānlt!" Izd. Praktiskā bibliotēka.

Rīgā, 1934. g.

Melnalksnis Augusts. „Savs kaktiņš, savs stūrītis zemes". Izd.

Tautas bibliotēka, Rīgā, 1934. g.
Melnalksnis A. „Ziemassvētku stāsti". Izd. K. Paucītis, Lim-

bažos, 1935. g.

Meļņikovs Feodors. „No kurienes cēlusies ticība, uz Dievu".

Izd. Latv. pareiztic. baznīcas sinode, Rīgā, 1939. g.

Melnupmalietis (A. Melecis). „Veseli graudi". Izdev. Erva, Rīgā,
1936. g.

Menne Klāra. „Brašā leviņa". Izd. Orients, Rīgā, 1936. g.

Menschings Gustavs. „Vispārlgā salīdzināmā reliģiju vēsture".

Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.
Mervins Samuels. „Ķīnas noslēpums". Izdev. Senatne, Rīgā,

1935. g.

Methodism m the Amberland of Latvia. Izdev. Methodist head-

quartet, Rīgā, 1939. g.
Mežaks Artūrs (A. Svešnieks). „Dziesmu inscenējumi — vingro-

jumi aizsargiem, jaunatnes organizācijām, skolām v. t. t.

Izd. A. Turanskis, Rīgā, 1934. g.

Mežaks Artūrs. „Madlienas-Meņģeles draudze pagātne un ta-

gadne". Izd. Madlienas-Meņģeles draudzes padome, 1938. g.

Mežaraups Voldemārs. „Gleznas". Dzeju grām. Izdev. autors,
Daugavpili, 1939. g.

Mežulis Pēteris. „Bērni Poruka darbos". Izd. Valtera un Rapa,
Rīgā, 1938. g.



58

Michailov Daniil DavidoviČ. „Ustav cerkovnoi službi (staroob-

rjadčeskij) na 1936 god". Izd. Russkaja Grebenščikovskaja
staroobr. obščina, Rīgā, 1935. g.

Mieleško Simforian. „Rožu kronis". Izd. Klints, Cēsīs, 1936. g.

Miesnieks Jonass. ~Balsis". Izdev. Zemnieka Domas, Rīgā,
1935. g.

Miķelsons Elza (Elita Dzenis). „Bez ģimenes". Izdev. Grāmatu

Zieds, Rīgā, 1937. g.

Miķelsone Konstance. „Dzegūzes bērni". Izdev. J. Roze, Rīgā,
1934. g.

Miķeļsons Konstance. ,Jāju dienu, jāju nakti". Izd. J. Roze, Rīgā^
1935. g.

Miķelsons Reinholds. ~Latvijas vēstures lasāmā grāmata" I d.

Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1937. g.

Miķis Pēteris (Pēteris Atspulgs). „Dzīras". Izdev. Grāmatrup-

nieks, Rīgā, 1936. g.

Millers V. K. „Karalienes Elizabetes pirāts". Izd. Senatne, Rīgā,
1935. g.

Miltiņš Kārlis. ~Pazib un dziest". Izd. Laikmets, Rīgā, 1936. g;

Miltiņš K. „Pēteris". Izd. Latgrāmata, Rīgā, 1935. g.
Ministru kabineta 1935. g. 30. aprīļa uzdevumi. Izd. Valsts tipo-

grāfija, Rīgā, 1935. g.
Mir ogņennvj Agni Joga. Izd. Agni Joga, Rīgā, 1935. g.

Mirkļu dzirkstis. Sakop. Maigoņu Valdis. Izdev. Pašpalīdzība,

Rīgā, 1935. g.

Mistiska poēma par Kārli Marksu. Izd. Jelgavas Ziņas, Jelgavā,
1934. g.

Mušlers Reinholds. ~Ceļš bez mērķa". Izd. Dzintarzeme, Rīgā,
1935. g.

Mittnacht J. G. „Emmanuela Svedenborga dzīve un darbi". Izd.

Jaunās baznīcas draudze, Liepājā, 1938. g.

Moļitveņņik dļa šķol. Izdev. Rižskaja Aļeksandro-Ņevskaja cer-

kov, Rīgā, 1934. g.
Monkēvičs E. „Debess skaņas". Izd. Liepājas 2. baptistu drau-

dze, Rīgā, 1940. g.

Moor Valda. „Ko redzēja Daugaviņa". Izd. Grāmatrupnieks, Rīgā,
1934. g.

Moor Valda. „Ziemassvētki lauku sētā". Izd. Grāmatrupnieks,

Rīgā, 1937. g.
Moor Valda. „Ziemassvētku priekšvakars". Izd. Grāmatrup-

nieks, Rīgā, 1934. g.



59

Morat Herman. „Ņe mog-u molčat'!" Izd. Rīgā, 1934. g. (B. a.).
Morlend N. „Duša i perevoploščeņije duši". Izd. N. Gudkovs,

Rīgā, 1938. g.

Mosolov Aleksandr. „Pri dvore imperatora". Izd. Fiļin, Rīgā,
1937. g.

Mūrnieks Jānis. „Naves gaita" (Sestā simfonija). Izd. J. Mūr-

nieks, Rīgā, 1935. g.

Nagi Kolomans. „Čigāna līgava". Izdev. Dzintarzeme, Rīgā,
1935. g.

Navenickis Mārtiņš (Navniekfu Mārtiņš). ~Vācu intrigas jeb

vājprātīgais". Izd. M. Navenickis, 1936. g.
Naaizmērstule (Tobyn Rozālija).

JS
Lauku zīdi". Izdev. (B. a.).

Rēzekne, 1934. g.

Naaizmērstule (Tobyn Rozālija). „Miriama". Izd. Latv. katoļu
jaunatnes b-ba, Rēzeknē, 1935. g.

Naaizmērstule (Tabyn Rozālija). „Moras zemes ķēnenine". Izd.

Latv. katoļu Jaunatnes b-ba, 1937. g.

Neander Vilhelm. ļ Hundert Jahre „Altona". Izd. Verein zur

Versorgung hilfloser Kinder „Altona", Rīgā, 1937. g.
Neikens Juris. „Kam taisnība?" Izdev. Ev.-lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1939. g.

Neikens Juris. „Par Oliņiem". Izd. Ev.-lut. baznīcas virsvalde,

Rīgā, 1935. g.

Neilands Austra. „Gangi lielais un apskaidrotais cilvēks". Izdev.

Latvijas ev.-lut. baznīcas iekšējā misija, Rīgā, 1935. g.
Neilande Austra. „Sievietes sirds". Izdev. Ev.-lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1937. g.
Neiman Robert, „Favorit Koroļevi". Izdev. Dzīve un Kultūra,

Rīgā, 1936. g.
Neuen Wirtschaftsgesetze Lettlands (I), Die. Izd. Tirdzniecības

un Rūpniecības Kamera, Rīgā, 1936. g.
Niedra Aida. „Anna Dzilna". Izdev. „Grāmatu Draugs", Rīgā,

1936. g.

Nikolajevs A. „Bat'ko Machno". Izdev. Laikmets, Rīgā, 1935. g.

Nikolajev Aleksej. „Žizņ Ņestora Machno". Izdev. Obščedostup-
naja bibļioteka, Rīgā, 1936. g.

Nvberg Bertel. „Über die Ausbildung von Beamten der Jugend-
vvohlfahrtspflege". Izdev. Latvijas bērnu palīdzības sav-ba,

Rīgā, 1936. g.
No aistu vēstures. Izd. Latv. Naciokrātu izd-ba, Rīgā, 1935. g.
Nonācs Otto. „Atjaunotā Polija". Izd. Erva, Rīgā, 1935. g.



60

Norādījumi lauksaimniecības darbiniekiem. Izdev. LLK, Rīgā,
1936. g.

Nordens Hermans. «Brīnumzemē Abesinijā". Izdev. Universāl,
Rīgā, 1935. g.

Norvilis Jānis. „Mazpulku dziesmas". Izdev. LLK, Jelgivā,
1939. g.

Nostradamus. «Visjaunākais senēģiptiešu sapņu tulks". Izdev.

Latgrāmata, Rīgā, 1933. g.

Noteikumi par baptistu draudzēm un draudžu darbību. Izdev.

Latv. baptistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1937. g.

Noteikumi par bīskapu metodistu baznīcu Latvijā. Izd. Bīskapu
metodistu baznīca, Rīgā, 1938. g.

Novyja pesņi stranņika. Izd. «Pestīšanas templis", Rīgā, 1934. g.
Obščina. 1926. Izd. „Agni Joga", Rīgā, 1936. g.
Oga Krišs. «Svētzemes varoņi". Izd. „Aralektes", Rīgā, 1934. g.
Old Walter Gorn. „Astrology". Izd. N. Gudkovs, Rīgā, 1936. g.

Okninski Anton Leontjevič. «Dva goda sredi krest'jan". Izdev.

M. Didkovskis, Rīgā, 1936. g.

Origens. «O načaloels". Izd. T. Būcēns, Rīgā, 1936. g.

Ortega Manuels. «Kardināla gredzens". Izdev. Senatne, Rīgā,
1938. g.

Osta Amelia Flavija Steno. „Dzivoja bāreņi". Izdev. «Orients",

Rīgā, 1934. g.

Ostheim Gabriela. «Vera Jukovska". Izd. Atauga, Rīgā, 1937. g.

Otrais gads. 1935. 15. V—1936. 15. V. Izd. Leta, Rīgā, 1936. g,

Ozoliņš Kārlis. «Latvijas skola". Izdev. A. Gulbis, Rīgā, 1931.

1932. g.

Ozols Kārlis. „Latvijai topot". Izd. Erva, Rīgā, 1935. g.

Paegle Eduards. «Latviska svešvārdu rakstība". Izdev. autors,
Rīgā, 1938. g.

Paegle Spricis. «Kā Latvijas valsts tapa". Izdev. autors, Rīgā,
1939. g.

Pagātne un tagadne. Vēstures skolotāju biedrības rakstu krā-

jums. Izd. Vēstures skolot, b-ba, Rīgā, 1936. g.

Pakalniņš Andrejs. «Lieldienas svētku dziesmas". lesp. J. Zuš-

manis, Smiltenē. Izd. Smiltenē, 1939. g.

Pakalniņš Pāvils. «Ticības māc. pamatskolas pareiztic. audzēk-

ņiem" (visas daļas). Izd. Latv. pareiztic. bazn. sinode, Rīgā,
1939. g.

Pakson Ruth. «Dzīvā Ūdens upes. Kā tās iegūt — kā paturēt".
Izd. Latv. ticības misione, Jelgavā, 1934. g.



61

PaHiņš Jānis un Bernhards Šumskis. „Vejos un bangās". Izdev.

„Atauga", 1940. g.
Pamatskolēnu rokas grāmata militārā apmācībā. Izd. Milit. lit.

apg. fonds, Rīgā, 1938. g.

Pamjati 950-letija kreščenija russkago naroda 988—1938. Izd.

Krievu izgl b-bas krievu kult. dienas komiteja, Rīgā, 1938. g.

Pamjati vvsokopreosvjaščeņņejšago Joanna, archijpiskopa Rižs-

kago i vseja Latvii, zlodejski umučennago v noč na 12 oktja-

brja 1934. g. Izd. J. Jansons, Rīgā, 1935. g.

Pancere Anna. „Mātes teli blbele". Izdev. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1938. g.

Panhuis Annija. Ērkšķiem 1 vainagota mīla". Izdev. „Dzintar-

zeme", Rīgā, 1934. g.
Panhuis Annija. „Sieviete bez vārda jeb samainīta bērna lik-

teņi". Izd. „Dzintarzeme", Rīgā, 1935. g.

Panhuis Annija. „Sudraba josta". Izdev. Dzintarzeme, Rīgā,
1935. g.

Panhuis Annija. „Valša karaliene". Izdev. „Dzintarzeme", Rīgā,
1934. g.

Papildu skola. Likums, rīkojumi, stundu plāns un program-

mas". Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1934. g.

Papka Katrīna. „Cilveku domas un Dieva ceļi". Izd. Latv. bap-
tistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1937. g.

Pareizticīgās draudzes pamatskolas ticības mācības metodika.

Garīgā un skolotāju institūta kurss. Izd. Latv. pareizticīgās
baznīcas sinode, Rīgā, 1938. g.

Pareizticīgās draudzes tikumības mācība. Izd. Latv. pareiztic.
baznīcas sinode, Rīgā, 1940. g.

Pareizticīgās draudzes pamatmācība. Izd. Latv. pareiztic. bazn.

sinode, Rīgā, 1940. g.

Pareizticīgo metropolīta katedrāle Rīgā. Izd. Rīgas pareiztic
katedrāles latviešu draudzes padome, Rīgā, 1938. g.

Pastāsti. Kultūras Fonda 1935. gadā godalgotie un izlasītā darbi.

Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1937. g.
Pastāsti. Kultūras fonda 1936. gada godalgotie darbi. Izdev.

A. Gulbis, Rīgā, 1937. ģ.
Pastor Dr. Oskar Schabert zum Gedāchtnis. Izdev. W. F. Hāck-

ker, Rīgā, 1936. g.
Pāše Ansis. „Mežoņu dumpis džungļos". Izd. „Universāl", Rīgā,

1934. g.
Paulockis Miķelis (Sarma Mārtiņš). „Dejotāja no Vīnes". Ro-

māns. Izd. „Gaisma", Rīgā, 1939. g.



62

Paulockis Miķelis. „Elks". Izd. Atauga, Rīgā, 1938. g.

Paulockis Miķelis. «Likteņi". Izd. Atauga, Rīgā, 1940. g.

Paulockis Miķelis. „Mīla atnāca kā brīnums". Izdev. Senatne,

Rīgā, 1938. g.

Paulockis Miķelis. „Pasaules glābējs". Izdev. Senatne, Rīgā,
1937. g.

Paulockis Miķelis. „Salas dārgumi". Izd. Atauga, Rīgā, 1938. g.

Paulockis Miķelis (M. Sarma). „Trauksme Baltijas jūrā". Ro-

māns. Izd. Kanna, Rīgā, 1939. g.

Paulockis Miķelis. „Sirds pavēl". Izd. „Atauga", Rīgā, 1938. g.

Paulockis Miķelis. „Profesora Sūnas brīnišķīgais eleksīrs". Izd.

„Senatne", Rīgā, 1938. g.
Paulockis Miķelis. „Uz dzimteni". Izd. Atauga, Rīgā, 1938. g.
Paulockis IMiķelis. „Vecās bākas noslēpums". Izdev. Laikmets,

Rīgā, 1936. g.

Paulockis Miķelis. „Viena vasara". Izd. Atauga, Rīgā, 1938. g.
Pavasaris Harijs. „Kas ir brīvnauda?" Izd. Tautsaimniec. pētī-

šanas b-ba', Rīgā, 1934. g.
Pāvesta svētki. Izd. Rīgas archidiecēzes kūrija, Rīgā, 1936. g.
Pavlovičs Antons. „Dzīves problēma". Izd. autors, Rīgā, 1938. g.

Pazare J. (Viņķelis Juris). „Ziemassvētku dziesmas un deklamā-

cijas". Izd. Rīgā, 1937. g.

Pēdējā vaga. Autors — Alberts Pauls. (Die letzte Furche). Izd.

Rakstu avots, Rīgā, 1934. g.
Peičs Kārlis. «Māņticība un elkudievība kristīgā baznīca". (B. a.).

Izd. Cēsīs, 1934. g.

Pekka Andrejs. „Neredzamā armija pasaules karā". Izd. D. Zel-

tiņš, Rīgā, 1938. g.

Peļčars \). „Goreigo dzeive vai kristeigo pilneiba". 1.—2. daļa.
Izd. Marijanu b-ba, 1937. g.

Penny T. „Skaistā svešniece". Izd. M. Didkovskis, Rīgā, 1934. g.

Perasini. Marija Večera. Kroņprinča Rūdolfa pēdējā mīla. Izd.

Dzintarzeme, Rīgā, 1935. g.
Perasini G. (G. Parasini). „Noziedzīgā mīla". 50 burtn. Izdev.

„Orients", Rīgā, 1933. g.
Perešteins Michails. «Alfabētiskais termiņu rādītājs ar visiem

pievesto likumu pārgrozījumiem un papildinājumiem līdz

1933. g. 1. dcc. Izd. Jurists, Rīgā, 1934. g.

Perfiļjeva Irma. „Teņsinjago marta". Izd. Fiļin, Rīgā, 1938. g.
Pērkons Alfrēds. „Kristus bērniņš". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.
Pērkons Alfrēds. «Sadarbība". Izdev. Jelgavas Ziņas, Jelgavā,

1937. g.



63

Perlbachs Voldemārs. «Bīstaties Dievu!" Izdev. Vold. Perlbachs,
Rīgā, 1934. g.

Peruc Leo. „Sņeg sv. Petra". Izdev. „Dzīve un Kultūra", Rīgā,
1934. g.

Peseņņik Rutenii. Izd. (Ruthenia), Rīgā, 1939. g.
Pestīšanas armijas dziesmas. Izd. Galvenais štābs, Rīgā, 1939. g.

Pestīšanas ceļš. Scripture Mission uzdevumā izdevis A. Korps,

Rīgā (Mārupes ielā 4).
Pestīšanas ceļš. Izd. O. Abers, Tukumā.

Pētersens Agnese. «Priecīgi reliģijas mācības brīži mūsu maza-

jiem". Izd. Rīgas Latv. b-bas derīgu grāmatu nodaļa, Rīgā,
1936. g.

Pētersons Jānis Ēvalds. „Pie zemes krūts". Izdev. Atauga, Rīgā,
1937. g.

Pētersons Nikolajs. „Latvijas kritušo un mirušo atbrīvotāju kara

varoņu piemiņai". Izd. autors, Rīgā, 1938. g.
Petrov Grigorij. „Čto ja vid'el v Sovetskoj Rossii?" Izdev. Daiņa,

Rīgā, 1937. g.

Pfeils Ellenar. «Dzīves pieviltā". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1934.—

1935. g.
Pfertners Ansis. ~Sirds mīlulītis". Izd. L. Audze, Rīgā, 1935. g.

Piebalgs Alberts. „Iss katķisms". Izd. Klints, Cēsīs, 1939. g.

Piebalgs Alberts. „Pirmā katoļu tic. mācība ar īsu katķismu".
Izd. Klints, Cēsīs, 1939. g.

Piebalgs Alberts. „Lai atnāk Tava valstība!" Izd. Klints, Cēsīs,
1936. g.

Piebalgs Alberts. «Liturģika". Izd. Klints, Cēsīs, 1939. g.

Piebalgs Alberts. «Lūgsimies ar baznīcu". Izd. autors, Cēsīs,
1939. g.

Piebalgs Alberts. «Piedodi, Kungs". Izdev. A. Piebalgs, Cēsis,
1938. g.

Piebalgs Alberts. «Sv. vecās un Jaunās derības vēsture". Izdev.

A. Piebalgs, Cēsis, 1938. g.

«Piecdesmit Ziemassvētku dziesmas." Izdev. J. Miķelsons, Rū-

jienā, 1934. g.
Pieci gadi 1934. 15. V — 1939. 15. V. Red. Rich. Bērziņš-Val-

dess. Izd. «Pagalms", Rīgā, 1939. g.

Piecpadsmitā maija nozīme ... Izd. Armijas štāba apmāc, daļa,

Rīgā, 1935. g.
Piektais gads 1938. 15. V—1939. 15. V. Izd. „Leta", Rīgā, 1939. g.
Pieminiet viņus. Izd. Ev.-lut. bazn. virsvalde, Rīgā, 1940. g.



64

Piesņi koscieme. Izd. Latv. poļu-Kat. jaunatnes b-ba „Stars",
Rīgā, 1937. g.

Pilsētu pašvaldību sanāksmes 1936. gadā. Izd. lekšl. min. paš-
valdības dep-ts, Rīgā, 1936. g.

Pilsoņu Jēkabs. Izd. Rakstu avots, 1934. g.

Pilsoņu Jēkabs (J. Sidrabstrauts). „Amora bultas". Vēsturisku

personu mīlas piedzīvojumi un laulības dzīve". Izd. „Orients",
Rīgā, 1934. g.

Pilsoņu Jēkabs (Birgers J.). „Diženu cilvēku mātes". Izd. Ev.-

lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1936.—37. g.

Pilsoņu Jēkabs (Birgers J.). „Prāvesta Olika audžumeita". Izd.

D. Zeltiņa apgāds, Rīgā, 1939. g.

Pilsoņu Jēk. (Birgers J.). «Simboliski augi". Izd. Ev.-lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1940. g.

Pilsoņu Jēkabs (Birgers J.). „Tik īsa bij' laime!" Izd. Ev.-lut.

baznīcas virsvalde, Rīgā, 1935. g.

Pinkerts E. «Mans saulainais zens". Izdev. Dzintarzeme, Rīgā,
(1935.).

Pinkerts E. „Mātes sirds". Izd. Grāmatu Draugs, Rīgā, 1934. g.
Pioton Albert. «Možais mūceklis". Luga. Izd. J. Cibuļskis, Vi-

ļakā, 1939. g.

Pīpiņa Berta. «Svētku runa Mātes dienā". Izd. A. Jessens, Rīgā,
1937. g.

Pipirs Alfrēds. «Dievturību vai kristīgo ticību?" Izdev. autors,

Rīgā, 1937. g.

Pipīrs Alfrēds. «Cīņa pret bezdievību". Izd. autors, Rīgā, 1936.g.
Pipīrs Alfrēds. «Kristīgā laulība". Izd. Ev.-lut. bazn. virsv., Rīgā,

1937. g.

Pipīrs Alfrēds. „Kristlgas reliģijas pamati un būtība". Izd. Ev.-

lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, (1935.).
!Pipīrs Alfrēds. «Septītās dienas adventisti jeb sabatisti vēsture

un darbā". Izd. autors, Rīgā, 1936. g.

Pipīrs Alfrēds. «Vai baptistiem ir taisnība?" Izd. autors, Rīgā,
1934. g.

Pirmās svētās komūnijas lūgšanas. Izd. Sv. Franciska Romas

Kātoju draudzes prāvests, Rīgā, 1938. g.

Pirmais Gads. Izd. Leta, Rīgā (1935.).
Pius XII (Svētā tēva Pija enciklika). Izd. Rīgas archidiecezes

kūrija, Rīgā, 1940. g.



65

Plaudis Jānis. „Ērgļu pareiztic. baznīcas un draudzes apraksts".
Izd. M. Didkovskis, Rīgā, 1939. g.

Plaudis Jānis, „Lūgšanas par mirušiem jeb aizkāpa dzīve".

Izd. M. Didkovskis, Rīgā, 1938.

Pļauja (Illustr. rakstu kr.). Izd. Latvijas septītās dienas ad-

ventistu dr. sav-ba, Rīgā, 1939.

Plencinīks K. (Strods Konstantīns), „Sādžu ļaudis", Izd. Latga-
les skolotāju centr. b-ba, Rēzeknē, 1936.

Plešanov Timofej. „Mest' Ņiny", Izd. M. Didkovskis, Rīgā, 1934.

Plienis Vitauts. „Zemes gars". Izd. P. Ostrovskis, Rīgā, 1938.

Plūdonis Vilis. „Pretīm saulei". Izd. ~Zemnieka domas", Rīgā.
1937. g.

Plūdons Vilis. „Ko Palestinas palmas šalc". Izd. Ev.-lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1937.

Plūdons Vilis. „Par tēvzemi un brīvību". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1935.

Plūdons Vilis. „Skanošās āres". Izd. Rīgā, 1934.

Plūdons Vilis. „Tā zeme ir mūsu". Izd. Varavīksne, Rīgā,
1934. g.

Poelchau Hermann. „Biblische Geschichten fūr die ersten drei

Schuljahre". Izd. E. Brūns, Rīgā, 1937.

Poelchau und Otto Pohrt. Grundzuege der Kirchengeschichte
fūr hohere Schulen". Izd. „Erva". Rīgā, 1935.

Pogge Walters M. „Menschen, Dinge und ein junger Mann".

Izd. Ernst Plates, Rīgā, 1934.

Pogners Agate. „Baltā verdzene". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1936.

Pogners Agate. „Desmit šausmu stundas". Izd. Dzintarzeme,

Rīgā, 1936.

Pommers (A)ntonijs). „Baznīcas vēsture". Izd. Latv. pareiztic.
bazn. sinode, Rīgā, 1940.

Pommers Antonijs. «Pirmais (oikumeniskais) koncils, Nikejā
325. g. Izd. Latv. pareiztic. bazn. sinode, Rīgā, 1939. g.

Popov Žeče. „Zalamana augstā dziesma". Izd. Derīgu rakstu

apgāde, Rīgā, 1938.

Posevin Stepan. „Graždanskaja vojna 1918.—1920. 2. Izd.

Ētika, Rīgā, 1936.

Posevin Stepan. „Zagovor". Izd. Ētika, Rīgā, 1934.

Posevin Stepan. „Ključ žiznī i vozroždeņije". Izd. Ētika, Rīgā,
(1935).

Pošeika Jāzeps. ~Latvijas grāvēji". Izd. autors, Rīgā, 1934.

Pravoslavnvj Moļitvoslov. Izd. Latv. pareiztic. bazn. sinode,

Rīgā, 1939.



66

Preisbergs Jānis. .Jaunais juridiskais padomnieks". Izd. J. A.

Neiders, Rīgā, 1938.

Preobraženskij Vasilij. „Christianstvo i dochristianskija re-

ligii. Izd. Russk. pravoslav. student, jediņeņije, Rīgā, 1934.

Preses Likums. Izd. Valsts tipogrāfija, Rīgā, 1938.

Prezidenta Ulmaņa civillikums. Rakstu krājums Izd. „Pa-

galms", Rīgā, 1938. g.
Priedulāja Milda. «Brīnišķie ziedi". Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1936. g.
Priedulāja Milda. «Dzimtenes dziesma". Izd. Zemnieka drā-

mas teātris, Rīgā, 1935. g.

Priedulāja Milda. «lepriecinātās sirdis". Izd. Ev.-lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1938.

Priedulāja Milda. «Jaunā laiva". Izd. Valters un Rapa, Rīgā,
1937.

Priedulāja Milda. «Koklētājs". Izd. K. Dūnis, Valmierā — Cē-

sīs, 1939.

Priedulāja Milda. «Nakts un zvaigznes". Stāsts. Izd. Ev.-lut.

bazn. virsvalde, Rīgā, 1940.

Priedulāja Milda. «Svētajā naktī". Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1937. g.

Priedulāja Milda. «Solījums". Izd. Rīgā, 1934. g.

Priedulāja Milda. «Uz dzimteni". Izd. Ev-.lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1937. g.

Priedulāja Milda. «Vecāku un bērnu mīlestība". Izd. Ev.-lut.

baznīcas virsvalde, Rīgā, 1939. g.
Priedulāja Milda. «Zeme svētīs". Izd. Zemnieku drāmas teātris,

Rīgā, 1937. g.
Priedulāja Milda. «Ziemassvētku bērni". Luga. Izd. Latvijas

Jaunatnes Sarkanais Krusts, Rīgā, 1934. g.

Prieka Skaņas. Izd. W. Tschulītis, Rīgā, 1940. g.

Priknis Jānis. «Brīvības piemineklis". Izd. Zelta Grauds, Rīgā,
1935. g.

Princis Konrāds. «Cep pričin". Izd. autors, Dundagā, 1937. g.
Princis Konrāds. «Imperatrica Nur". Izd. autors, Vindavā,

1934. g.

Princis Konrāds (Ribakov). «Koļeso Iksiona". Izd. Mir, Rīgā,
1934. g.

Princis Konrāds. «Son iz marmora". Izd. Sfinkss, Rīgā, 1935. g.
Princis Konrāds. «Vo vlast'i karmy". Izd. M. Didkovskis, Rīgā,

1936. g.
Pučini Mario. «Cietums". Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1939. g.



67

Pudāns Juris. «Dažādas sejas". Izd. P. Pudulis, Rīgā, 1938. g.
Pugovič M. «Put' k istočņiku istiny". Izd. autors, Rīgā, (1935.).
Pumpītis Jānis un Jānis Broka. «Par Latviju". Izd. Izgl. min.

Mācības līdzekļu nodaļa, Rīgā, 1936. g.

Pumpurs Andrejs. «Andreja Pumpura raksti". Edv. Medņa sa-

kārtojumā. Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Pumpurs Fricis. «Meža vecītis". Izd. J. Roze, Rīgā, 1936. g.
Purviņš Valters. «Valsts varas evolūcija". (Demokrātijas impo-

tence). Izg. Grafika, Rīgā, 1935. g.
Pusbarnieks. «Vai Kristus bildes ir elki?" Izd. autors, Jēkab-

pilī, 1934. g.

Putāns Jons. «Katechizm dļa przygotovania dzieci do piervvszej
spoviedzi i komunji switej". Izd. B. Jušnevičs, Daugav-

pilī, 1935. g.
Putāns Jons (Jan Putan). «Katechizm dļa przygotowania dzieci

do piervvszej spoviedzi i komunji switej". Izd. B. Juchņe-
vičs, Daugavpilī, 1938. g.

Rabācs Kārlis. «Tēvzemei un brīvībai". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1936. g.

Rabins Pauls kā kristietības pāržīdotājs". Izd. Tautas Vairogs,
Rīgā, 1934. g.

Rachmanova A. «Jauno cilvēku fabrika". Izd. Grāmatu Draugs,
Rīgā, 1936. g.

Rachmanova Alaksandra. Laulības sarkanā viesulī". Izd. Zie-

donis Kukurs, Rīgā, 1937. g.

Rachmanova Aleksandra. «Studenti, čeka, nāve". Izd. Ziedonis

Kukurs, Rīgā, 1936. g.
Rakstu avota 5 gadi. Izd. Ev.-lut. bazn. virsvalde, Rīgā, 1937. g.
Raksti par jauno valsti". K. Ulmaņa 3 runas.... Izd. Pagalms

Rīgā, (1935. g.).
Raksti par prezidenta Kārļa Ulmaņa civillikumu. Izd. Tieslietu

ministrija, Rīgā, 1939. g.
Ramats Ed. «Darba prieks". Izd. J. Roze, Rīgā, 1935. g.
Ramats Eduards. «Gaišais rīts". Izd. J. Roze, Rīgā, 1938. g.
Ramats Eduards (Ed. Lejgalietis). «Sargs un karogs". Izd.

A. Jessens, Rīgā, 1935. g.
Ramats Eduards (Ed. Lejgalietis). «Zelta graudi". 8. izd. Izd.

A. Jessens, Rīgā, 1936. g.
Rancāns Jāzeps. «Duae relationes episcoparum Chr. Szembek.

(1715. a. et J. D. Puzynae 1749. a.) ad sanctam udem dc

statu ecclesiae Livoniensis et Piltinensis factal. Skat. Lat-

vijas Universitātes raksti.



68

Rancava Adelina. «Trešais". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1935. g.
Rapprochement betvveen the Baltie nations. Izd. Latviešu igau-

ņu b-ba un Latviešu-lietaviešu vienība, Rīgā, 1939. g.
Rasenbergs M. «Mīlas spēks". Izd. «Brīvais Laiks", Rīgā, 1935. g.

Ratermane Alma un Kaķis Elza. «Runāsim latviski". Izd.

Valters un Rapa, 1934. g.

Ratermane Alma un Elza Kaķis. «Runāsim latviski". 4 kl. 7.

iesp. Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1937. g.

Raude Rūdolfs (Don Alfredo). «Filmzvaigžņu anekdotes". Izd.

«Erva", Rīgā, 1937. g.
Rebū Pols. «Grāfiene Dibarri". Izd. Grāmatu Draugs, Rīgā,

1934. g.
Redins Hermanis. «Lielie jautājumi ticīgu ļaužu dzīvē". Izd.

Derīgu rakstu apgāde, Rīgā, 1938. g.
Redins Hermanis. «Mūsu mīluļiem". Izd. Atmoda, Rīgā, 1939. g.
Reinbergs Indriķis. «Cīņas un avantūras divdesmit gados", t.

«Trīs šāvieni. Memuāri". Izd. autors, Rīgā, 1934. g.
Reinbergs Indriķis. „Iz cikla divdesmit gados" (1914.—1934.).

Izd. autors, Rīgā, 1935. g.

Reinbergs Indriķis. «Priekš divdesmit gadiem". Izd. autors,
Rīgā, 1938. g.

Reiznieks Voldemārs. «Reliģijas problēmas filozofiskā uztverē".

Izd. Rīgā, 1934. g.
Reiznieks Voldemārs. «Saimnieks, darbs un vērtības". Izd.

J. Grīnbergs, Rīgā, 1937. g.

Reiznieks V. «Sievietes vieta pasaulē". Izd. J. Grīnbergs, Rīgā,
1935. g.

Reliģiski filozofiski raksti. 5. sēj. Izd. A. Gulbis, 1936. g.
Rentovics Alfrēds (Rems Ments). «Spārnotā jaunatne". Izd. Li-

terātūra, Rīgā, 1936. g.

Retelis Pēteris. «Jaunpils novads dzīvē un darbā". Izd. «Jelga-
vas Ziņas", Jelgavā, 1937. g.

Reuters Gabriels. «Meitene, kura nevarēja mīlēt". Izd. Laik-

mets, Rīgā, 1936. g.

Reuters Gabriels. „Ziedona maldos". Izd. Dzintarzeme, Rīgā,
1935. g.

Rēzekne aicina. (Vadonis pa Rēzekni tūristiem). Izd. Rēzeknes

pils. valde, Rēzeknē, 1937. g.
Rēzekne — Latgales sirds. Vadonis tūristiem pa Rēzekni ar ap-

kārtnes tūristu maršrutiem Izd. lekšl. min. tūrisma birojs,
Rīgā, 1936. g.

Rēzeknes apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.



69

Richters Voldemārs. „Jaunie arāji". Izd. Latvija, Rīgā, 1937. g.

Riflings A. «Ja rītu būtu karš?" Izd. Lukomorje, Rīgā, 1934.

Rīgas Āgenskalna baptistu draudzes 50 gadi, 1884.—1934. Izd.

Āgenskalna bapt. draudze, Rīgā, 1934.

Rīgas apriņķis, Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Rīgas Doma baznīcas latviešu (agrāk Miera) draudze. 1912.—

1937. Izd. Doma baznīcas latviešu draudzes valde, Rīgā,
1937. g.

Rīgas latviešu biedrības derīgu grāmatu nodaļas 50 gadi Kultūras

darbā 1886.—1936. Izd. Rīgas latv. b-bas derīgu grāmatu

nodaļa, Rīgā, 1936.

Rīgas pils. ģimnāzija. G. P. Rīgas 2. ģimnāzija (1873.—1938.

g.). Izd. G. P. Rīgas 2. ģimnāzija, Rīgā, 1938.

Rigas pilsētas 2. ģimnāzija. Rīgas pilsētas 2. ģimnāzijas 20 dar-

ba gadi 1916.—1936. Izd. Rīgas pils. 2. ģimnāzija, Rīgā,
1936. gadā.

Rīgas pilsētas 2. ģimnāzija. «20 Arbeitsjahre des 2. Rigaer
Stadtgymnasiums 1916.—1936." Izd. 2. Rīgas pils. ģimn.

Rīgā, 1938.

Rīgas pilsētas 3. ģimnāzija. G. pils. Rīgas 3. ģimn. 20 gadu dar-

bības pārskats (1919. —1939.). Izd. G. p. Rīgas 3. ģimn. pa-

dome, Rīgā, 1939. g.
Rimša Hans von. „Die Staatsvverdung Lettlands und das balti-

sche Deutschtum". Izd. „Ernst Plates", Rīgā, 1939. g.

Rišovs Aleksandrs. „Kurp tu eji?". Izd. Atmoda, Rīgā, 1938.

Rīta ausma. Sakop. Jēk. Lūke. Izd. Kanna, Rīgā, 1940.

Rīta gaisma. Obligātoriskās garīgās dziesmas pamatsk. un M.

Lutera Mazais katķisms. Izd. A. Jessens, Rīgā, 1935. g.

Rīta gaisma. Pirmskolās un pamatskolās no galvas iemācamās

grīgās dziesmas... Izd. A. Jessens, Rīgā, 1936. g.
Ritzerov Helene. «Aus den Reichen der Grenze". Izd. 1934.(8.A.)
Robežnieks Otilija. «Rasulīte". Izd. autore, 1937. g.

Roga Alīde. „Silu dzeguze." Izd. «Gaisma" Rīgā, 1939. g.
Roga Ausma. . „Pirms lielās dzīves". Luga. Izd. «Zemnieka

Domas", Rīgā, 1934. g.

Roga Ausma. «Uzvarētāji". ((Luga). Izd. «Zemnieka Domas",

Rīgā, 1934.

Roij Kristīna. «Bez Dieva pa pasauli" Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1935. g.

Roks Berta. «Divas meitenes un viens...". Izd. M. Didkovskis,

Rīgā (1935.).



70

Rominskij Nikolaj. „Sud'ba risujet uzory". Izd. «Lukomorje",
Rīgā, 1934.

Rooses Manfrēds. «Melnais trijnieks". Izd. Dzintarzeme, Rīgā,
1935. g.

Rjzenbergs Ed. «Brotgeld, Wirtschaftspyramide und Acker-

grosstadt. Ein Weg zu Reichtum und Frieden". Izd. K. E.

Krastiņa grām. apg., Rīgā (1935.).
Rotbergs G. «Rozes un ērkšķi". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1935.

Rotbergs Gerts. «Silves liktenis". Izd. Dzintarzeme, Rīgā,
1935. g.

Rozīts Jūlijs. «Dziesmu krājums skolām". Izd. Katoļu grāmat-
nīca, Rīgā, 1939.

Rudijs H. L. «Vecā Derība evaņģēliju un jaunāko atklājumu
gaismā". Izd. Latvijas rakstu apgādība, Rīgā, (1935.).

R idrods (R9dovics Druvvaldis). «Mūžīgās jaunības un skaistuma

noslēpums". Izd. autors, Rīgā, 1934.

Rudzītis Jānis. «Paši savā valstī", Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938.

Rudzītis Richards. «Daiļuma apziņa pestī". Izd. Rīta Daile,

Rīgā, 1936.

Rudzītis Richards. «Soznanije krasoty spasjet". Izd. Rīta Daile,

Rīgā, 1936.

Rukminis Antonijs. «Dziesma grāmata katoļtic. kapu sv., dzies-

mas ar oficiju". Izd. Katoļu grāmatnīca, Rīgā, 1939.

Rumba Edgars un Mārtiņš' Eiche. «Dziesma grāmata skolām".

Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1938. g.
Rumba Edgars. «Nātans Sēderblūms — baznīcas vadītājs un vie-

notājs". Izd. Latv. ev.-lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1936. g.

Rupains Ontons. „Dzymtā zemē". Izd. «Darbs un Zinātne".

Rēzeknē, 1936.

Russklja pssņl. 'Noveišij sborņik starinnich i noveišich peseņ i

častušek. i Izd. «Mir", Rīgā, 1934.

Russklje v Latvii. 2. daļās. Izd. 1934.

Russkaja pesņa v Rige LXXV. Izd. «Bajan", Rīgā, 1939.

Rutherfords Joseph F. «Ļaužu šķiršana". Izd. Internacion. Bī-

beles pētn. b-ba, Rīgā, 1934. >

Rutherford Josef F. «Posļedņaja vojnā". Izd. Intern. Bībeles

pētnieku b-ba, Rīgā, 1933.

Rutherford Josef F. «Razdeļeņije ļudej". Izd. Intern. Bībeles

pētnieku b-ba, Rīgā, 1934.

Rzevsklj Jurij, Boris Ei*elgardt. „Put' k bogatstvu". Izd. Val-

ters un Rapa, Rīgā, 1934.

Sabott Edmund. «Miljoni, dēkas un mīla". Izd. „Mir", Rīgā, 1935.



71

Sacharov Sergej. „Pravoslavnyja cerkvi v Latgalii". Izd. autors.

Rīgā, 1939.

Sacharov Sergej. ~Rižskije pravos!avnyje archipastyri za sto

ļet. Izd. C. P. Sacharov, Daugavpilī, 1937.

Salgari Emilio. ~Melnais korsars". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1935.

Salgari Emilio. „Melno džungļu noslēpumi". 2 daļās. Izd. Dzin-

tarzeme, Rīgā, 1936.

Salna Ruta. „Mēs augsim Latvijai". Izd. autors, Rīgā, 1937.

Salamons Marija. ~Adventa stunda" pēc M. Salamonas ~Ziemass-
vētku oratorija". Izd. Rīgā, 1934. g.

Samārovs Gregors (Medings Oskars). ~Pazudis" 1. grām. Izd.

„Orients", Rīgā, 1935. g.
Sanders Jānis. .Jaunas daiņas". Izd. ~Orients", Rīgā, 1936. g.
Sanders Jānis. ~Jaunas garīgas dziesmas tautiskās dzejas un

mūzikas garā". Izd. Rīgā, 1936.

Sanders Jānis. „Kristīgas ticības reforma". Izd. Latvijas kri-

stīgā draudze, Rīga, 1938.

Sanders Visvaldis. ~Jāņa parādīšanas grāmata". Izd. autors,

Liepājā, 1935. g.
Sanders Visvaldis. ,Jaunā gaismā". Izd. 1937.

Sanders Visvaldis. .Jēzus augšāmcelšanās". Izd. autors, Liepājā,
1935. g.

Sanders Visvaldis. .Jēzus personas problēma". Izd. autors, Lie-

pājā, 1938. g.
Sanders Visvaldis. „Kas ir reliģija?". Izd. autors, Liepājā, 1936.

Sapņu kuģis. 25 autori. Teodora Cīruļa sakārtojumā. Izd. Gais-

ma, Rīgā, 1938. g.

Sarfatti Margerits. ~Musolini". Izd. Grāmatu Draugs, Rīgā, 1934.

Sarma Maruta (Kurmiņa Tekla). 1) Ziemassvētkus gaidot, 2) Zie-

massvētku naktī. Izd. Grāmatrūpnieks, Rīgā, 1939. g.

Sārts Jānis. ~Gredzens". Luga. Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1938.

Sārts Jānis. „Viss pa gaisu". Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1936. g.
Satiksmes likumi un noteikumi. Izd. Rīgas polic. darbin. sporta

klubs, Rīgā, 1939. g.

Seiļs Stepāns. .Jauni deigļi". Izd. Latgalīšu skūlotāju centr.

b-ba, Rēzeknē, 1937. g.

Sēja un pļauja. Izd. Latvijas septītās dienas adventistu draudžu

sav-ba, Rīgā, 1938.

Seligers Ēvalds. ~Pēteris Foss — miljonu zaglis". Izd. ~Orients",

Rīgā, 1936. g.

Seni-Horoskop. „Astrologa Sērija (Giovanni Baptista Seni) ho-

roskops". Izd. ~Orients", Rīgā, 1936. g.



72

Sepenens Unto. «Marku un vina cilts". Izd. Grāmatu Draugs",
Rīgā, 1940. g.

Serviss Roberts. „Mīlas gūsteknis". Izd. Jelgavas Ziņas, Jelgavā,
1933. g.

Seskis Jānis. «Latvijas valsts izcelšanās pasaules kara notikumu

norisē (1914.—1921.). Izd. autors, Rīgā, 1938.

Seskis Jānis. «Trimdā". Kāda 1906. g. dzīves stāsts. Izd. Grā-

matu Draugs", Rīgā, 1940. g.
Sevidžs R. H. «Mana oficiālā sieva". Izd. «Orients", Rīgā, 1937.

Sidrabstrauts J. (Birgers Jēkabs). «Amora bultas". Izd. «Ori-

ents", Rīgā, 1934.

Šiliņš Jānis. «Psīcholoģija un loģika". Vidussk. un pašmāc. Izd.

Latv. vidussk. skol. koop., Rīgā, 1939 g.
Silovičs Pēteris. «Svētās Vecās un jaunās derības vēsture". Izd.

«Klints", Cēsīs, 1936. g.

Simenons Georgs. «Noslēpumainais grieķis". Izd. Dzintarzeme,

Rīgā, 1935. g.

Simons Osvalds. «Cilvēku likteņi hiromantijas vērtējumā". Izd.

Zelta Grauds, Rīgā, 1937. g.
Sināts Ed. «Atdzimšanas garam". Izd. Daugavpilī, 1935. g.

(B. a.).
Sināts Ed. «Sargpostenī". Izd. autors, Rīgā, 1938. g.

Sināts Eduards. «Zied zeme". Izd. autors, Rīgā, 1939.

Skeptiķis E. «Par nākošām lielām vēlēšanām un citām sabied-
riskām lietām". Izd. 1934. g (B. a.).

Skola — tautas acs. Liepājas skolotāju dienās 1936. g. jūnijā
nolasītie referāti. Izd. Liepājas apr. tautskolu inspekt. Lie-

pājā, 1936. g.
Skolas dzeja. Obligātoriskie dzejoļi pēc 1935. g. prog. un piemēr.

tautas dziesmas. Izd. J. Roze, Rīgā, 1935. g.

Skovgaard-Petersen Care. «Tev būs to svēto dienu svētīt". Izd.

K. Brēķa kristīgu rakstu apgāde, Rīgā, 1934. g.

Soste Mārtiņš. «Rokas grāmata ptsk. skolotājiem, tautsk. insp.
un skolu valžu darbin." Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1936.

Skrinda Benedikts. «Atmiņas par baznīckungu Kazmiru Skrin-

du". Izd. Darbs un Zinātne, Rēzeknē, 1936.

Skrodelis Alfrēds. «Ceļā uz augšu". Izd. Rakstu avots, 1934. g.

Skrodelis Alfrēds. «Ciešanu problēma". Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1937. g.

Skrodelis Alfrēds. «Cilvēku savstarpējās attiecības". Izd. Ev.-

lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1936. g.



73

Skrodelis Alfrēds. «Dvēseles klusie brīži" 4 daļās. Izd. K. Brēķa

kristīgu rakstu apgāde, Rīgā, 1929.—1930.

Skrodelis Alfrēds. «Dzīves rītā". Izd. Ev.-lut. baznīcas virsvalde,

Rīgā, 1935. g.

Skrodelis Alfrēds. «Ģimene — mūsu saulainais stūrītis". Izd. K.

Brēķa kristīgu rakstu apg., Rīgā, 1940.

Skrodelis Alfrēds. «Jēzus dzīvs, mans Pestītājs". Izd. K. Brēķa
krist. r. apg., Rīgā, 1939.

Skrodelis Alfrēds. «Kas ir svētais vakarēdiens?". Izd. K. Brēķa
krist, rakstu apgāde, Rīgā, 1937. g.

Skrodelis Alfrēds. «Klusajā nedēļā". Izd. K. Brēķis, Rīgā, 1934.

Skrodelis Alfrēds. «Kopējā ceļā". Izd. K. Brēķa kristīgu rakstu

apg., Rīgā, 1935. g.
Skrodelis Alfrēds. «Māci mums ticēt". Izd. K. Brēķa krist, rakstu

apg., Rīgā, 1938. g.

Skrodelis Alfrēds. «Māmuliņas mīļā sirds". Izd. K. Brēķa krist.

rakstu apgāde, Rīgā, 1938.

Skrodelis Alfrēds. «Maria mīļā māmuļiņa". Izd. K. Brēķa krist.

rakstu apg., Rīgā, 1934. g.
Skrodelis Alfrēds. «Māte — sargs". Izd. K. Brēka rakstu apgāde,

Rīgā (1935).
Skrodelis Alfrēds. «Mātes svētvakars". Izd. K. Brēķa krist, rakstu

apgāde, Rīgā, 1938. g.
Skrodelis Alfrēds. «Mēs šeitan esam viesi". Izd. K. Brēķa krist.

rakstu apg., Rīgā, 1934.

Skrodelis Alfrēds. «Nāve un dzīvība" Izd. K. Brēka krist.

rakstu apg., Rīgā, 1939. g.
Skrodelis Alfrēds. «Neraudi — tavi mirušie dzīvos!". Izd. K.

Brēķa kristīgu rakstu apg., Rīgā, 1937. g.

Skrodelis Alfrēds. «Pie svētā altāra". Izd. Ev.-lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1929. g.
Skrodelis Alfrēds. «Pie Ziemas svētku eglītes". Izd. K. Brēķa

kristīgu rakstu apgāde, Rīgā, 1936. g.

Skrodelis Alfrēds. «Sirdsskaidrības ilgās". Izd. K. Brēķa kristīgu
rakstu apg., Rīgā (1935.).

Skrodelis Alfrēds. «Svētā lūgšana". Izd. Grāmatrūpnieks, Rīgā,
1940. g.

Skrodelis Alfrēds. «Svētvakara zvani". Izd. K. Brēķa krist, rakstu

apg., Rīgā, 1933.

Skrodelis Alfrēds. «Tev, māte". Izd. K. Brēķa krist, rakstu apg.,
Rīgā, 1936. g.



74

Skrodelis Alfrēds. «Visa pamatā mīlestība". Izd. Ev.-lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1938. g.

Skuju Frīdis (Mīlbergs Gotfrīds). «Karnevāls un citi stāsti". Izd.

Rīgā, 1934. g.

Skuju Frīdis (Milbergs Gotfrīds). «Ministrs uz laukiem". Izd.

Rīgā, 1934. g.
Skuju Frīdis (Mīlbergs Gotfrīds). «Uz jaunās dzīves sliekšņa".

Izd. Rīgā, 1934. g.

Slaucītājs Kārlis. «Amatniecības organizācija Latvijā". Izd. I.

M. Kr. Barona tautas augstskola, Rīgā, 1939. g.
Smāgins Pēteris. „Latvijas trešā zvaigzne Latgale". Izd. Gaisma

Daugavpilī, 1935. g.

Smalkais Jānis. «Svētlaimība jeb gaisma jau bij". Izd. autors,

Rūjienā, (1935.).
Smaren-Savinskis Viljams (Sauliets V.). ~Sociālisma sabrukums".

Izd. «Pagalms", 1935. g.

Smilgainis Ed. (E. Duganovs-Smilgainis). «Sarkanā grāmata".
5 daļās. Izd. Latvijas preses balss, Rīgā, 1934. g.

Smith Osvald J. «Čto ja sd'elaju s Jisusom?" Izd. Derīgu rakstu

apg., Rīgā, 1936. g.
Smith Osvald J. «Zizn s izbitkom". Izd. Derīgu rakstu apgāde,

Rīgā, 1937. g.
Smoljar Peter R. «Die geretteten Brūder". Izd. Grāmatu Zieds,

Rīgā, 1937. g.

Smoljar Peter R. «Der Messiar und seine Nachfolger". Izd.

«Kanna", Rīgā, 1937. g.

Snikeris Pēteris. «Vārds mūsu zemes sargiem". Izd. Latv. pret-
alkoh. b-ba, Rīgā, 1939. g.

Sociālisma sabrukums. Izd. Rīgas latviešu b-bas nac. pol. no-

daļa, Rīgā, 1933. g.

Soederholm Boris. «V razbojnom stane". Izd. L Forgač, Rīgā,
1934. g.

Soms J. «Francis Trasuns". Izd. L. Ū. stud. b-ba «Montania",

Rīgā (1935.).
Spalding Arthur VVhitefield. «Mīlestība, tuvināšanās un laulība".

Izd. Latv. rakstu apgādība, Rīgā, 1936. g.

Sperdžens C. H. (Spourgeon C. H.). «Arāja Janča bildes". Izd.

Latv. bapt. sav-ba, Rīgā, 1939. g. 4. izd.

Sperri Teoflls (Spaerri Theophil). «Grēks" (Die Suende). Izd. Ev.-

lut. bazn. virsvalde, Rīgā, 1939. g.

Spīlmans J. S. (Joseph Spillmann). Grāku svudzēšonas nūslā-

pums". Izd. L. S. un 0. J. Viļānūs, 1931.



75

Spiri Johanna. «Bez tēva mājām". Izd. Ev.-lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1936. g.

Spirit of the Unborn. D. R. «Nedzimušo gars". Izd. N. Gudkovs,

Rīgā, 1934.

Spriņģis Miķelis. «Ideālistu cilts". Izd. autors, Rīgā, 1936. g.

Springovičs Antonijs. «Pana raksts par gavēni". Izd. A. Pie-

balgs, Cēsīs, 1938. g.

Springovičs Antonijs. «Gona roksts par bezdīveibu un katolisku

akciju". Izd. Rīgas archidiecezes kūrija, Rīgā, 1937. g.
Springovičs Antonijs. «Synodus archidioecesana Rigensis". Izd.

Rīgas archidiecezes kūrija, 1938. g.
Sprūdžs Alberts. «Cilpas". Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1938. g.

Sprūdžs Alberts. «Latgales dziesminieks". Izd. Valters un Rapa,

Rīgā, 1936. g.
Sprūdžs Alberts. «Saule līdumā". "Ezera prieks". Stāsti. Izd.

Izglītības min. māc. līdz. nod., Rīgā, 1936. g.
Sprūdžs Alberts. «Zelta lietus". Izd. Valters un Rapa. Rīgā,

1937. g.
SRI Ramana Maharshi. «Upadesa Saram". (Sevis reālizācijas

metodes). Izd. L. Audze, Rīgā, 1936. g.
Staklis Berta. «Audzināšana ģimenē". Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1938. g.
Starcs Pēteris. «Agrārisms, tā mērķi un prasības". Izd. Latv.

agrārsav-ba, Rīgā, 1934. g.
Starodubskij Ļev. «Das Volkszāhlungsvvesen m der Union der

Soz. Sovvjet Republiken". Izd. Franz Deuticke, Rīgā, 1938.

Stavenhagen Kurt. «Kritische Gānge m die Volkstheorie". Izd.

Ernst Plates, Rīgā, 1936. g.
Stemps Arnolds. «Jelgava un viņas atbrīvošana". Izd. Jelgavā,

1934. g.

Stiprais Jānis. «Pamatjēdzieni par valsti un tiesībām". Izd. Latv.

vidusskol. skol. koop., Rīgā, 1938. g.

Story of a general. Ģenerāļa stāsts. Izd. Derīgu rakstu apgāde,
Rīgā, 1937. g.

Strādnieki atjaunotā Latvijā. Izd. «Pagalms", Rīgā, 1937. g.

Strādnieku labklājībai veltīts darbs. Izb. LDK Rīgā, 1938. g.

Straubergs Jānis un Straubergs Kārlis. «Bērzmuiža un viņas vē-

sture". Izd. Bērzmuižas pag. valde, Rīgā, 1937. g.
Straumanis Jānis. «Kā katrs vissekmīgāk var vērtības radīt,

uzkrāt un izmantot". Izd. Ev.-lut. bazn. virsvalde, Rīgā,
1940.



76

Strazdiņš Alfrēds. «Pilsoņi, cīnīsimies". Izd. autors, 1934. g.

Strazdiņš Mārtiņš. «Saviri" 1. un 2. daļa. Izd. M. Strazdiņš, Kaz-

dangā, 1931. g.

Strazdiņš Otto. «Svētie raksti kā svētku dāvana". Izd. Otto

• Strazdiņš, 1933. g.

Strods Pīters. «Sv. Augustīns un sv. Akvīnas Toms". Izd. Rīgas
Archid. kūrija, Rīgā, 1936. g.

Strods Pīters. «Muzica sacra". Goreigos dzīsmes. Izd. Katoļu
labd. b-ba, Rēzeknē, 1937. (1938.).

Strods Pīters. «Kāpēc jātic". Izd. autors, Rīgā, 1940. g.

Strods Pīters. «Kas ir pasaule?" Izd. L. Audze, Rīgā, 1936. g.

Strods Pīters. «Katoļu ticeibas katechisms". Izd. Katoļu grā-

matnīca, Rīgā, 1936. g.
Strods Pīters. «Pāvests Pijs XI". Izd. autors. 2. papi. izdevums,

Rīgā, (1. izd. saucas «Sv. Tēva Piusa XI prīstereibas jubileja).
Stuart James. «Atkrišanas ceļš." Izd. Derīgu rakstu apg. Rīgā,

1937. g.

Studia Theologica. Izd. Rīgā, 1935. g.

Stukels Eduards. «Katoliskais katķisms". Izd. L. Audze, Rīgā,
1939. g.

Stūrāns Jānis. «Par kara vajadzību vai nevajadzīdu". Izd. au-

tors, Rīgā, 1937. g.

Stūre Kārlis. «Eksistences minimuma pamatojums". Izd. M.

Didkovskis, Rīgā, 1940. g.
Stūre Kārlis (K. Andris). «Paralēles esoteriskā filozofijā un lat-

viskā teosofijā". Izd. K. Stūre, Rīgā, 1939. g.

Stūrītis Jānis. «Senlatvju precības, derības, kāzas". Izd. autors,
1936. g.

Stūris Maksis. «Meklējat sievieti". Izd. autors, Kuldīgā, 1934. g.
Sudars Alfrēds. Carnikavas-Pēterupes un Skultes baznīcas un

draudzes vēsture". Izd. J. Paucītis, Limbažos.

Sukurs Osvalds (0. Dienvidnieks). «Mīlas augstā dziesma". Izd.

Daina, Rīgā, 1935. g.

Sukurs Osvalds (0. Dienvidnieks). «Ogļrači". Izd. Grāmatu

Zieds". Rīgā, 1937. g.

Sukurs Osvalds (0. Dienvidnieks). «Uz lames drupām..." Izd.

Gauja, Rīgā, 1935. g.

Svarāns Antons (Goba Alfrēds). «Kā radās un kā izzūd plaisa,
kas šķīr Latgali no pārējās Latvijas". Izd. Pagalms, Rīgā,
1934. g.



77

Svedenborgs Emanuēls. «Desmit baušļi savā ārīgā un iekšķīgā
nozīmē izskaidroti no E. Svedenborga". Izd. Jaunās bazn.

draudze, Liepājā, 1934. g.

Svedenborgs Emanuēls. «Jaunā Jeruzaleme un tās debešķīgā
mācība". Izd. Svedenborga society uzdevumā Jaunās baznī-

cas draudze, 1934. g., Liepājā.

Svedenborg Emanuel. «Novij Jeruzaļem i jevo nebesnoje uče-

ņije". Izd. Rīgā, 1934. g.

Svemps Leo. «Karavīru testaments". Izd. (B. a.) Rīgā, (1935.).
Svenne Otto. «Kā strādāt atjaunotā tautskolā". Izd. Ludzas

skol. b-ba, Ludzā, 1935. g.

Svenne Sīmanis. «Jaunā lasāmā grāmata pamatskolām". Izd.

A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Svenne Sīmanis. «Jaunā lasāmā grāmata pamatskolām". 1. daļa,
Izd. A. Gulbis, Rīgā, 1935. g.

Svenne Sīmanis. «Mazo ābece un pyrmo losamā gromata mojā
un pirmskulā". Izd. Grām. Zieds, Rīgā, 1938. g.

Svētās iestiprināšanās sakraments. Izd. Klints, Cēsīs, 1936. g.

Svētās kristības sakraments. Izd. Klints, Cēsīs, 1936. g.

Svētā misa. Izd. Rīgā, 1935. g. (B. a.).
Svētie raksti. Lūgšanas un dziesmas. Izd. P. Bergmanis, Jaun-

gulbenē, 1934. g.

Šabeļskaja Jeļizaveta. «20. gadsimteņa sātānisti". Izd. K. E.

Krastiņš, Rīgā, 1934. g.

Šabeļskaja jeļizaveta. «Satanisti XX veka". 3 daļās, — 1934. g.
3. d. — 1937. g., Rīgā. Izd. Krievu izd.

Šaurums Gustavs. «Jaunatnes dārzs". Izd. «Valters un Rapa",

Rīgā, 1937. g.
Šaurums Gustavs. «Jaunatnes dārzs". Izd. «Valters un Rapa",

Rīgā, 1935. g.
Šaurums Gustavs. «Latviešu bībeles vēsture". Izd. Ev.-lut. bazn.

virsvalde, Rīgā, 1935. g.
Šaurums Gustavs. «Mārtiņš Luters". Izd. Ev.-lut. bazn. virs-

valde, Rīgā, 1936. g.
Šavrova Irma. «Vo imja ļubvi". Izd. «Mir", Rīgā, 1935. g.

Schabert H. (Bode Hedviga). «Līdz nāvei". 9. burtn. Izd. «Ori-

ents", Rīgā, 1933. g.
Schabert 0. «Marion von Klot". Izd. 0. Schabert, Rīgā, 1935. g.

Schabert 0. „Maertyrbilder aus Russland aus den Jahren 1930

—33". Izd. 0. Schabert, Rīgā, 1935. g.



78

Schabert Oska*und Eduard Steinvvand. «Des Glaubens Not und

Sieg m Russland." Izd. 0. Schabert, Rīgā, 1936. g.

Schonfeld Alfred. „Das Stādtische deutsche Gymnasium zu

Riga 1919—1934." Izd. Ernst Plates, Rīgā, 1934. g.
Schokhoff Max. „Allgemeine Geschichte f. die deutschen Grund-

schulen Lettlands." Izd. autors, Cēsīs, 1938. g.

Šefs Verners. ~Urzula meklē Eiropu". Izd. Praktiskā bibliotēka,

Rīgā, 1934. g.
šefs Verners. ~Urzula meklē Eiropu." Izd. „Mir", Rīgā, 1934. g.
Širmers Ādolfs (A. Širmers). ~Sieviete — Hamlets". Izd. „At-

auga", Rīgā, 1938. g.
širokauers Alfrēds. „Mūsu māte". Izd. „Grāmatu Draugs", Rīgā,

1934. g.
širokauers Alfrēds. „Vieni smej, otri asaras 1ej..." Izd. „Ori-

ents", Rīgā, 1933. g.
Šiškov Leon Nikolajevič. ~Počemu mi vērim v Rossiju". Izd.

M. Didkovskis, Rīgā, 1937. g.
Šmēmanis A. ~Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pa-

raugiem, miertiesnešiem un garīdzniekiem". Izd. Rīgā, 1935.

g. (B. a.).
šneiders Hanna. ~Lichtenšteinas spoks". Izd. ~Orients", Rīgā,

1936. g.
Šneiders Hanna. ~Spītīgā mīla". Izd. ~Dzintarzeme", Rīgā,

1935. g.
Šneiders Hanna. „Tev pieder mana sirds". Izd. „Grāmatu

Draugs", Rīgā, 1934. g.
Šnornieks Arvīds. „28. janvāra draudzīgais aicinājums 1935.—

1940. g.". Izd. Kultūras fonds, Rīgā, 1940. g.
šops Ernests.

„Atjaunotā Latvija". Izd.
„Latvju grāmata",

Rīgā, 1935. g.
Šops Ernests. ~Kopsim savu tēvu sētu". Izd. „Latvju grāmata",

Rīgā, 1935. g.

Šops Ernests. „Par nākošām lielām vēlēšanām un citām sabie-

driskām lietām". Izd. Rīgā, 1934. g. (B. a.).
Šops Ernests.

„
Vasaru laukos". Izd. J. Roze, Rīgā, 1934. g.

Šrek-Bek Tea. „Nāves sods". Izd. ~Orients", Rīgā, 1934. g.
Štāls Miķelis. ..Audzināšanas mācība". Izd. ~Valters un Rapa",

Rīgā, 1935. g.
štāls Miķelis. „

Kādas kļūdas dara vecāki savu bērnu audzinā-

šanā." Izd. ~Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.
Štāls Miķelis. „Mūsu skolēnu nesekmības cēloņi". Izd. autors,

Rīgā, 1936. g.



79

Steins Ļoļa. ~Grēks?" Izd. ~Dzintarzeme", Rīgā, 1935. g.
Šteins Ļoļa. ~Asarām pirkta laime". Izd. ~Dzintarzeme", Rīgā,

1935. g.
Šteins Ļoļa. ~Vecvecais stāsts". Izd. ~Dzintarzeme", Rīgā,

1935. g.
Štelmachers Jānis. ~Mūžīgais cilvēks". Izd. autors, Rīgā, 1937. g.
Šterns Fricis. ~Dievainēs". Izd. ~Daina", Rīgā, 1935. g.
Šterns Fricis. „Kas katram jāzin par Abesiniju". Izd. „Daina",

Rīgā, 1935. g.
šterns Fricis. „Mēs lidosim saulei pretīm". Izd. B-ba ~Latvijas

Vanagi". Rīgā, 1935. g.
Šterns Fricis. ~Vakarēšana Lielnorās". Izd. J. Mārsietis, Rīgā,

1938. g.
šterns Kurts. ~Ebrējiskās runas un ebrējiskās domas". Izd.

~Obščedostupnaja bibliotēka". Rīgā, 1934. g.
Šterns Roberts. „Laba, gudra, skaista dzīve". Izd. A. Gulbis,

Rīgā, 1939. g.
Štāls Aina. „Uz Lauska pili". Izd. Latv. vidussk. skolot, koop.,

Rīgā, 1939. g.
Šucharts Irene. ~Gaigala". Izd. ~Orients", Rīgā, 1935. g.
Šusterman Grigorij. ~PosJednij roman". Izd. Obščedostupnaja

bibliot., Rīgā, 1936. g.
šusters I. „Eisa svāta vēsture". Izd. L. Mendriks, Rēzeknē,

1935. g.
Šusters Ignats. „Svāta vēsture. Vacais un jaunais testaments".

Izd. Katoļu grāmatnīca, Rīgā, 1939. g.
Švarcs Aleksandrs. ~Ziemeļu baltajos mežos". Izd. Latv. bap-

tistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1935. g.
Šveriners 0. „Ar aizzīmogotiem orderiem". Izd. ~Orients",

Rīgā, 1935. g.
Šverns Eduards. ~Vienoti". Izd. ~Gaisma", Rīgā, 1934. g.
Tā zeme ir musu. (Red. R. Švarcs.) Izd.

M
Dzimtā Zeme", Rīgā,

1934. g.

Tālava sauc. Rakstu krājums. Izd. ..Valmierietis", Valmierā,
1938. g.

Talsu apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1936. g.
Talsu novads. Enciklopēdisks rakstu krājums. Izd. Talsu un

Tukuma studentu b-ba, Rīgā, no 1935. g.—1937. g.
Talsu novads. (Enciklopēdisks rakstu krājums.). Izd. Talsu un

Tukuma studentu b-ba, Rīgā, 1938. g.

Tatagata H. ~Septiņveidīgā pasaule un psīchiskā enerģija". Izd.

K. Gūtmanis, Ventspilī, 1935. g.



80

Tautai un valstij. Rakstu K. Ulmaņa 40 g.
sabiedriskā darba atcerei. Sakārt. Ž. Unams. Izd. biogrā-
fiskais Archīvs", Rīgā, 1940. g.

Teichmanis Alfrēds.
„ Ilga mūža noslēpums (So bleibe ich

gesund). Izd. Latv. Septītās dienas adventistu draudžu sav-

ba, Rīgā, 1938. g.

Teidoff Edgar. „Stillleben m Feld und Wald". Izd. Ernst Pla-

tes, Rīgā, 1935. g.

Teiciet, bērni Kungu! Izd. Liepājas diecezes kūrija, Liepājā,
1939. g.

Terciāru breviars. Izd. Marijāņu b-ba, Rēzeknē, 1937. g.

Tichoņickij Jelpidifor un Jeļena Arseņjeva. „Rodnoi jazik".
Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1936. g.

Tichoņickij Jelpidifor un Jeļena Arseņjevna. „Uroki gramatiki
i pravopisaņija". Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1937. g.

Tiesu pils atklāšana 1938. g. 9. decembrī. Izd. Tieslietu ministrija,

Rīgā, 1939. g.

Tiesu pils pamatakmens likšanas svinības. Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1937. g.

Tiesu pils. Izd. Tieslietu ministrija, Rīgā, 1939. g.
Tieslietu ministrijas un tiesu vēsture 1918.—1938. g. Izd. Ties-

lietu ministrija. Rīgā, 1939. g.

Tirek \Vilhelm. „Meine Reisedecke". Izd. G. Loffler, Rīgā,
1934. g.

Tīrulis Andrejs. „Par dzimto zemi". Izd. Gaisma,Rīgā, 1935. g.

Tīrulis Andrejs. „Spiegi Rīgas frontē 1915.—1917." Izd. Gaisma,

Rīgā, 1935. g.
Tirzmaliete (Dzelzkalne Minna). „Arestanta līgava". Izd. Ev.-

lut. baznīcas virsvalde, Rīgā, 1939. g.
Tomdiki brāļi. „Rolanda Vernera traģēdija". Izd. Daina, Rīgā,

1934. g.

Toms Kārlis. „Visu labākais ceļš uz īstu laimi". Izd. autors,

Rīgā, 1934. g.

Toreja (Torrev) R. A. Dr. theol. „Kā pieaugt kristīgā dzīvē?"

Izd. Latvijas baptistu draudžu sav-ba, Rīgā, 1935.g.
Tovnsend J. H. „Patiess notikums". Izd. Derīgu rakstu apgāde,

Rīgā, 1937. g.
Transehe Harry. „Ein Balte als Freivvilliger m Spanien". Izd.

Ernst Plates, Rīgā, 1937. g.

Transvalas varone. Izd. Orients, Rīgā, 1934. g.

Tranzejs Harijs. „Deviņi mēnesī Spānijas pilsoņu karā". Izd.

Gaisma, Rīga, 1938. g.



81

Traveller's Guide, „Celotāja vadonis no nāves uz dzīvību". Izd.

Latv. Ticības misione, Jelgavā, 1934. g.

Treicis Arvīds. „Augsim lieli". Izd. J. Grīnbergs, Rīgā, 1935. g.
Trellere Kete. „Tiesības uz mīlu". Izd. Orients, Rīgā, 1935. g.

Trešais gads. 1936. 15. V—1937. 15. V. Izd. Leta, Rīgā, 1937. g.
Trīs svētās dienas klusajā nedēļā. Izd. Klints, Cēsīs, 1936. g.

Trotta Magda. „Baltais marmora jātnieks". Izd. Orients, Rīgā,
1936. g.

Trotta Magda. „Nedar manai sirdij grūt" (4 grām.). Izd. Ori-

ents, Rīgā, 1937. g.

Trotta Magda. „Triju gredzenu noslēpums" (4 grām.). Izd.

Orients, Rīgā, 1936. g.
Tumils K. „Aust jaunais rīts". Izd. Rīgā (1935.). Ģenerālkomi-

sijā pie Valtera un Rapas.
Tumils K. (Konstantins Tumilovičs). „Dullie laiki". Izd. Erva,

Rīgā, 1935. g.

Tumils K. (Tumilovičs Konstantins). ~Jaunā audze". Izd.

Grāmatrupnieks, Rīgā, 1937. g.
Tumils K. (K. Tumilovičs un Oziass Alfrēds). „Muitojamo preču

saraksts". Izd. autori, Rīgā (1935. g.).
Turss Jānis. „Cēli kā dzimtenes dievnami". Izd. Jānis Turss,

Liepājā, 1935. g.
Tuvāk pie Dieva. Rel. rakstu krājums. Izd. Latv. Sept. dienas

adv. draudžu sav-ba, Rīgā, 1938. g.

Uait Ellena G. (VVhite Ellen Gould). „Audzināšana". Izd. Latv.

sept. dienas adv. draudžu sav-ba, Rīgā, 1940. g.

Uaits E. G. (White Ellen Gould). „Ceļš pie Kristus". Izd. Latv.

Rakstu apg. Rīgā, 1938. g.
Uedsli Olivija. „Kādēļ tu nebiji pirmais". Izd. Latgrāmata,

Rīgā, 1934. g.

Uitli Dennis. „V Sibir za kladom". Izd. Dzīve un kultūra, Rīgā,
1935. g.

Ulmanis Kārlis. „Lauksaimniecības ekonomiskā un politiskā
nozīme". Izd. Latvijas Universitāte, Rīgā, 1935. g.

Ulmanis Kārlis. „Kārlis Ulmanis jaunatnei". Izd. Zemnieka

Domas, Rīgā, 1937. g.
Ulmaņa Kārļa 60 gadi. 1877. g. 4. septembris (sakop. V. Ced-

riņš). Izd. Zemnieka Domas, Rīgā, 1937. g.

Ulmanis Kārlis. „Kārļa Ulmaņa runas un raksti". Sakop. J. Ru-

dums. Izd. Zemnieka Domas, Rīgā, 1940. g.
Ulmanis Kārlis. „Sabiedriskie raksti". Izd. Zemnieka Domas,

Rīgā, 1934. g.



82

Ulmanis Kārlis. ..Sabiedriskie raksti un runas" I izlase. Sakopo-

jis Jūlijs Druva. Izd. Zemnieka Domas, Rīgā, 1935. g.
Ulmanis Kārlis. ~Sabiedriskie raksti un runas" II izlase. Sak.

J. Druva. Izdev. Zemnieka Domas, Rīgā, 1935. g.

Ulmanis Kārlis. ~Tauta un valsts". Izd. Rīgā, 1933. g. (B. a.)
Ulmanis Kārlis. ~Uzvaras ceļš" (J. Lapiņa sakop.). Izd. Izgl.

min. Māc. līdz. nod. Rīgā, 1939. g.
Ulmanis Kārlis. ~Obraščeņije narodu". (Vēstījums tautai...).

Izd. Pagalms, Rīgā, 1939. g.
Ulmanis Kārlis. ~Valts prezidenta K. Ulmaņa vēstījums tautai

2. X. 1939." Izd. LDK, Rīgā, 1939. g.
Ulmanis Kārlis. ..Vēstījums tautai 12. okt. 1939. g." Izd. LDK,

Rīgā, 1939. g.

Unam; Žanis. „Krievu laiki Latvijā". Izd. Valters un Rapa,

Rīgā, 1936. g.
Unams Žinis. „18. novembris un 15. maijs". Izd. Valters un

Rapa, Rīgā, 1936. g.

Unams Žanis. Jānis Lapiņš. ~Tautas vadonis Kārlis Ulmanis",
Izd. Valters un Rapa, Rīgā, 1934. g.

Unams Žanis. „Trīs brīvības cīņu vadoņi". Izd. Valters un

Rapa, Rīgā, 1934. g.

Upītis Kārlis. ~Nacionālās arodkustības gaitas". Izd. Latvijas
dzelzceļnieku b-ba, Rīgā, 1936. g.

Uzvara par ciešanām. Izd. Latv. rakstu apgādība, Rīgā, 1934. g.
UŽatis Pēteris. „Darba augļi". Izd. K. Dūais, Cēsīs, 1934. g.
Užāns Pēteris. ..Ziemassvētku vecīša mājoklī". Izd. K. Dūnis,

Cēsīs, 1936. g.

Užāns Pēteris. ~Ziemassvētku dāvanas". Izd. J. Dānis, Val-

mierā, 1933. g.
Vachterov V. P. ~Russkij bukvar". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,

1937. g.
Vachterov Vasilij P. ~Russkij bukvar dļa obučeņija pis'mu i

čt'eņiju russkonu i cerkovno-slavjanskomu". Izd. N. Gud-

kovs, Rīgā, 1943. g.
Vadonis pareizticīgās baznīcas ticības mācībā. Izd. Latv. pareiz-

tic. bazn. sinocte, Rīgā, 1938. g.
Vai tu Dievu lūdr? (Ko lūgšana iespēj). Izd. māc. A. Perlbachs,

Rīgā, 1939. g.

Vaikuļs Staņislavs. „Uz augšu sirds". Izd. Katoļu grāmatnīca,
Rīgā, 1939. g.

Vaintr9b Mirk Daņtlovič. ~Voprosi mirovozreņija i sckusstva".

Izd. Dzīve un Kultūra, Rīgā, 1937. g.



83

Vaišnoras J. „Pāvests Pijs XII". Izd. Gaisma, 1940. g., Rīgā.
Vaivars Ed. ..Ziemassvētku vakarā". Izd. Latvija, Rigā, 1935. g.
Valdība un tauta. Izd. Pagalms, Rīgā, 1934. g.
Valkas apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK Rīgā, 1937. g.

Vallis Reginalds. ~Jaunā dzīve". Izd. Bīskapu un metodistu baz-

nīca Latvijā, Rīgā, 1935. g.
Valmieras apriņķis. Dzīve un darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.
Valner-Turm Terēze. ~Bārenītes sirds jeb, meitene bez dzim-

tenes". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1936. g.
Valnovskis Harijs. „Mūsu skolu jaunatne brīvības cīņās". Izd.

Grāmatu Zieds, Rīgā, 1938. g.

Vaļpitrs Broņislavs. ~Goreigais vodūņs Viļānu draudzes lūcek-

ļim". Izd. Marijanu kongregācija, Viļānos, 1934. g.
Valsts kultūras padome. Valsts kultūras padomes sesija. Izd.

Valsts kultūras padome. Rīgā, 1939. g.
Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas sasniegumi statistikas vēr-

tējumā 1934.—1939. g. Izd. Valsts statistiskā pārvalde, Rīgā,
1939. g.

Valsts zemes bankas 15 gadi. Izd. Valsts zemes banka, Rīgā,
1937. g.

Walters Pauls (Gvido Felss). „Reiz dzīvoja laupītājs Lips Tu-

lians,". Izd. Orients, Rīgā, 1934. g.

Vanags Arvīds. ~Dēkaini piedzīvojumi ārzemnieku leģionā".
Izd. Afrodīte, Rīgā, 1934. g.

Vanags Kārlis. ~Apceļo savu dzimto zemi". Izd. Sab. lietu min.

Tūrisma nodaļa, Rīgā, 1937. g.
Vanags Kārlis. ~Ceļvedis pa dzimto zemi". I daļa, Vidzeme un

Latgale. Izd. SLM Tūrisma nodaļa, Rīgā, 1937. g.
Vanags Kārlis un Alberts Kleinhofs. .Jelgava aicina". Izd.

lekšlietu ministrijas Tūrisma birojs, Rīgā, 1936. g.
Vanags K. ~Pazīsti Rīgu"! īss vadonis tūristiem. Izd. lekšl.

min. Tūrisma birojs, Rīgā, 1935. g.
Vanags Kārlis. „Rīga — Latvijas sirds". Izd. P. Mantnieka

kartogrāfijas institūts, Rīgā, 1938. g.
Vanags Kārlis Ludvigs. ~Tūristu maršruti Talsu novadā". Izd.

Tukuma-Talsu studentu b-ba, Rīgā, 1936. g.

Vanags Kārlis. ..Tūrisms". Otrs papildināts izdevums. Izd.

Dzīve un Kultūra, Rīgā, 1938. g.
Vanags Kārlis L. ~Vadonis ceļojumiem pa Latviju". Izd. Latv.

ekskursiju b-ba, Rīgā, 1934. g.
Vanags Kārlis. ~Vadonis tūristiem". Izd. lekšl. min. Tūrisma

birojs, Rīgā, 1936. g.



84

Vanags Kārlis.
„
Vasaras ceļojumi". Izd. LDK, Rīgā, 1937. g.

Vanags Romāns. „Gaismai pretim". Izd. autors, Saldū, 1938. g.

Vankina Elvīra. „Eņģeļu spriedums". Izd. Ev.-lut. baznīcas

virsvalde, Rīgā, 1939. g.

Vankina Elvīra. „Klusuma svētība". Izd. K. Brēķa kristīgu
rakstu apgāde, Rīga, 1938. g.

Vankina Elvīra. „Laimīgie". Izd. Latv. bapt. draudžu sav-ba,

Rīgā, 1938. g.

Vankina Elvīra. „Sudraba ciekuriņš." Izd. Latv. ev.-lut. baz-

nīcas virsvalde, Rīgā, 1934. g.

Vankina Elvīra. „Uguntiņas". Dzejoļi. Izd. Latv. bapt. draudžu

sav-ba, Rīgā, 1939. g.

Varonīgo latvju strēlnieku piemiņai 1916.—1933. g. Izd. Dzimtā

Zeme, Rīgā, 1933. g.

Vasiļjev Vasilij. „Novyj peseņņik". Otrs papildināts izdevums.

Izd. Kanna, Rīgā, 1940. g.

Vasiļjev Vasilij. „Peseņņik". Izd. Laikmets, Rīgā, 1936. g.
Vatsons Charle H. „Pie cilvēkēdējiem". Izd. Latv. rakstu ap-

gādība, Rīgā, 1934. g.
Večerok Ivan. „Novyja pesni strannika". Izd. Atmoda, Rīgā,

1939. g.

Vecozols Jūlijs. „Aivests". Izd. Logs, Rīgā, 1935. g.

Vecozols Jānis. „Vīnes meitene". Izd. Laikmets, Rīgā, 1935. g.

Vejdeman Aleksandr. „Opravdanije zla". Izd. Logos, Rīgā,
1939. g.

Vejdeman Aleksandr. „Predmet poznaņija" I un II daļa. Izd.

Sfinkss, Rīgā, 1937. g.
Vejdeman Aleksandr. „Tragika kak suščnost iskustva"...

Izd. Logos, Rīgā, 1937. g.
Veidemanis Rūdolfs. „Ko dod sociālie likumi pilsētu un lauku

iedzīvotājiem". Izd. Vesel. vecin. b-ba, Rīgā, 1939. g.

Veids Alfrēds. „Kalngales mācītājs." Izd. Ev.-Lut. baznīcas

virsvalde, Rīgā, 1938. g.

Veids Alfrēds (Ozols Alfr.). „Lai top!" Dzejas. Izd. Gaisma,

Rīgā, 1938. g.

Veinbergs Aleksandrs. ,Jēzus zem ziedošās ābeles". Izd. Ev.-

lut. bazn. virsvalde, Rīgā, 1938. g.

Veinbergs Aleksandrs. „Skaista mana brāļa sēta". Izd. Ev.-lut.

baznīcas virsvalde, Rīgā, 1937. g.
Veinrauchs Anna Elizabete. „Kungs labākos gados". Izd. Se-

natne, Rīgā, 1937. g.



85

Veitmanis Kornēlijs. „leslodzījuma vietas 1918.—1938. g." Izd,

Kriminālpolītiskais departaments, Rīgā, 1939. g.

Vējiņš Voldemārs (Voldis). „Brangumēni". Izd. Gaisma, Rīgā.
1936. g.

Vējiņš Voldis. „Sāksim jaunu dzīvi". Kom. 3 cēl. Izd. Gaisma,

Rīgā.
Veldre Vilis. ~Ceļi un cilvēki". Izd. Zemnieka Domas, Rīgā,

1937. g.

Veldre Vilis (Gulbis Fricis). „Dēli un meitas". Izd. Zemnieka

Domas, Rīgā, 1938. g.
Veldre Vilis (Gulbis Fricis). „Dižmuiža". Izd. Valters un Rapa,

Rīgā, 1937. g.

Veldre Vilis (Gulbis Fricis). „Seni stāsti par manu māju". Izd.

A. Gulbis, Rīgā, 1937. g.
Veldre Vilis (Gulbis Fricis). „Sprīdīši" 111 iespiedums. Izd.

Valters un Rapa, Rīgā, 1939. g.

Velkme Jānis. „Līdzekļi un mērķi". Izd. autors, Liepājā,
1935. g.

Velkme Jānis. „Līdzekļi un mērķi". Vācu valodā „Mittel und

Zielre". Izd. autors, Liepājā, 1935. g.

Velkme Jānis. Līdzekļi un mērķi". Poļu valodā „Šrodki i

cele". Izd. autors. Liepājā, 1935. g.
Velšs J. M. (J. M. Welschs). „Zaļās acis". Izd. Dzintarzeme,

Rīgā, 1936. g.

Veltījums ģimenes dienai 7. V. 39. g. Izd. Latv. siev. attur, b-ba

Baltā Lenta, Rīgā, 1939. g.

Veltījums ģimenes dienai 5. V 40. g. Red. M. Ķempele. Izd.

Latv. siev. attur, b-ba (Rīgā), 1940. g.

Veltījums... Augustam Tentelim... Veltījums Izgl. min. un

prof. Dr. h. c. Augustam Tentelim 23. XI 1876.—23. XI

1936. g. Izd. Ramave, Rīgā, 1936. g.

Veniamin. „Žitije prepodobnavo Serafima Sarovskovo". Izd.

Nedēļā, Rīgā, 1936. g.

Ventspils apriņķis. Dzīve un Darbs. Izd. LLK, Rīgā, 1937. g.

Ventspils baznīca un draudze. Izd. Latv. Ev.-lut. baznīcas virs-

valde, Rīgā, 1935. g.

Verishofers S.
„

Indijas bēglis". Izd. Dzintarzeme, Rīgā, 1935. g.

Verner E (Buerstenbinder Elisabeth). „Klostera noslēpums".
Izd. Orients, Rīgā, 1934. g.

Veselis Jānis. „Pārdomu grāmata". Izd. Valters un Rapa, Rīgā,
1936. g.



86

Vestenbergers Hedda. „Kungs, no Kapštates". Izd. „Atauga",
Rīgā, 1937. g.

Vēstures atziņas un tēlojumi. Izd. Izgl. min., Rīgā, 1937. g.
Vezera-Kara J. „Alberta" (Tēlojums). Izd. Katoļu grāmatnīca,

Rīgā, 1939. g.
Vīcups Otto. „Melnā grāmata" lun II daļa. Izd. autors, Rīgā,

1931.—1933. g.
Vidzemes pagastu pašvaldības. Izd. lekšl. min. pašvald. dep.,

Rīgā, 1937. g.

Vienotiem spēkiem par valsti un tautu. Izd. Latv. tirdzn. un

rūpn. kamera, Rīgā, 1938. g.
Viens likums visiem. Tieslietu m-jas raksti. Izd. Tieslietu m-ja,

Rīgā, 1939. g.

Vīksniņa Rita. „Ziemassvētku brīnums". Izd. Latv. ev.-lut.

bazn. virsvalde, Rīgā, 1934. g.
Viltons Luis. „Noslēpumu paklājs". Izd. Dzintarzeme, Rīgā,

1936. g.
Vinovskis Arveds. „Pēckara agrāro reformu sociālais pamats".

Izd. „Grāmatrūpnieks", Rīgā (1935. g.).
Vinters Kārlis Edgars. „Matīšu baznīca 1687.—1937." Izd.

J. Dūnis, Valmierā, 1937. g.
Virbulis Alberts. „Tukuma draudze un baznīca". Izd. Tukuma

latv. draudzes baznīcas valde, Rīgā, 1937. g.

Virza Edvarts. „Dieviškigās rotaļas". Izd. Grāmatrūpnieks,
Rīgā, 1936. g.

Virza Ld. „Dzejas". Dzejoļu izlase. Izd. Zemnieka Domas,

Rīgā (1935. g.).
Virza Ed. (Lieknis Edvarts). „Jaunā junda". Izd. Valters un

Rapa, Rīgā, 1936. g.
Virza Edvarts.

„ Kopoti raksti" 2. sēj. Izd. Rīgā, 1939. g.

Virza Edvarts.
„Kopoti raksti" 3. sēj. Izd. Rīgā,

Virza Edvarts. „Kārlis Ulmanis". Izd. Zemnieku Domas, Rīgā,
(1935. g.).

Virza Ed. „Karolis Ulmanis". Izd. latv.-lietuvju apvienība,

Rīgā, 1938. g.
Virza Ed. „Z. A. Meierovics". Izd. Z. A. Meierovica piemiņas

fonds, Rīgā, 1935. g.
Virza Ed. „Zem karoga". Izd. Pagalms, Rīgā (1935.g.).
Visockij A. L. „Zeļonoje plamja". Izd. Občšedostupnaja Bib-

liotēka, Rīgā, 1935. g.

Vītiņš Verners. „Vispārējs tiesību pārskats". I. M. Māc. līdz.

nod., Rīgā, 1939. g.



87

Vītols Alberts. ~Mācītāja S. F. Mūteļa piezīmes par Cesvaines

draudzi (1762—1804). Izd. Rakstu avots, 1934. g.
Vītols Kārlis. likums". Izd. Valters un Rapa, Rīgā,

1938. g.

Vītols Roberts. ~Baltzaļā karoga spēks". Izd. Agronomisko
darbin. izdevn. komanditsab-ba, Rīgā, 1935. g.

Vītols R. ~Brīvdienās". Izd. Agronomisko darbinieku izd. ko-

manditsab-ba, Rīgā (1935. g.).
Vitte Vilis. ~Dzimtene sauc". Izd. ~Gaisma", Rīga, 1938. g.
Vitte Vilis. ~Siguldas pilskungs". Izd. „Gaisma". Rīgā, 1937. g.

Wittram Reinhard. ~Meinungskāmpfe im baltischen Deutsch-

tum". Izd. E. Brūns, Rīgā, 1934. g.

Vivekānanda Svvāmi. ..Filozofija Vedanty". Izd. N. Gudkovs,

Rīgā, 1937. g.
Vivekānanda Swāmi. ~Hinduism". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,

1936. g.

Vivekānanda Svvāmi. „Jnana yoga". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,
(1935. g.).

Vivekānanda Svvāmi. „Moj učit'eļ". Izd. N. Gudkovs, Rīgā,
1935. g.

Vizbulis Rob. Ar vilciņu Rīgā braucu. Izd. Rīgā, 1934. g. (B. a.).

Vlzbulis Roberts. „Miers virs zemes..." Izd. ~Gaisma", Rīgā,
1935. g.

Vizbulis Roberts. ~Sīrotājs zem liepām". Izd. ~Gaisma", Rīgā,
1938. g.

Vizbulis R. ~Tēvijas sargi". Izd. ~Zemnieka Domas", Rīgā,
1935. g.

Vizule Merija. ~Avarējušo kapsētā". Izd. Derīgu rakstu ap-

gāde, Rīgā, 1937. g.

Voitkus Artūrs. „Kristus gaismā". Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1939. g.

Voitkus Artūrs. „Rokas grāmata ticības mācības skolotājiem".
Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde, Rīgā, 1938. g.

Voitkus Artūrs. ~Ticības mācība". Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1937. g.
Volbrik Olga. „levainotās sirdis". Izd. ~Dzintarzeme", Rīgā,

1936. g.
Volkstum und Forschung. Festschrift der Baltischen Monats-

hefte und der Rigaschen Zeitschrift fūr Rechtswissenschaft

fūr
...

Izd. Ernst Plates, Rīgā, 1936. g.
Volmars G. „Jaunā Prūsija". Izd. ~Labietis", Rīgā, 1937. g.



88

Vollmars Agnese. „Ķeizara pase". Izd. Ev. lut. bazn. virsvalde,

Rīgā, 1936. g.

Vojnaja K. „Sedmaja zapoved". Izd. Mir, Rīgā (1935. g.).
Vols Ludvigs. „Maharadžas baltā sieva". Izd. „Laikmets", Rīgā,

1935. g.

Volless Edgars. „Šausmu un mīlas templis". Izd. „Latgrāmata",
Rīgā, 1934. g.

Von deutscher theologischer Hochschularbeit m Riga. Izd.

Ernst Plates, Rīgā, 1939. g.

Vote A. (Mahn Anny). „Asaru zeme". Izd. „Grāmatu Draugs",
Rīgā, 1934. g.

Vote Annija (Mahn Anny). „Noziedzīgās mātes". Izd. „Grā-
matu Draugs". Rīgā, 1934. g.

Vulfs Edvards. Švukte". Komēd. 1 cēl. Izd. „Grā-
matu Draugs", Rīgā, 1938. g.

Zaķis Fricis (Bālints). „Dziesmas dievietei". Izd. autors, Rīgā,
1935. g.

Zaķis Tonija (Tonija Valce). „Uz augšu". Izd. LLK, Jelgavā,
1940. g.

Zalcmane Milda. „Mēs solāmies". Izd. „SenatneV. Rīgā, 1936. g.
Zālīte Pēteris. „Etiskais ideāls zinātnē, reliģijā, filozofijā". Izd.

„
Valters un Rapa", Rīgā, 1936. g.

Zālītis Atis. „Mana tēvu zeme", Izd. Izgl. min. Māc. līdz. nod.,
Rīgā, 1936. g.

Zālītis Atis. „Tev mūžam dzīvot Latvija". Izd. I. M. Māc. līdz.

nod., Rīgā, 1938. g.

Zālītis Frīdis. „Historija povszechna" (Vispārīgā vēsture pal.).
Izd. Izgl. min., Rīgā, 1937. g.

Zālītis Frīdis. „Jauno laiku vēsture". Vidussk. kurss. Izd. „Val-
ters un Rapa", Rīgā, 1935. g.

Zālītis Frīdis. „Jauno laiku vēsture 19. g. s. un 20. g. s. sāk.".

Izd.
„
Valters un Rapa", Rīgā, 1938. g.

Zālītis Frīdis. „Latvijas vēsture pamatskolai". Izd.
„

Valters un

Rapa", Rīgā, 1935. g.
Zālītis Frīdis.

„Latvijas vēsture vidusskolām". Izd. „Valters un

Rapa", Rīgā, 1937. g.

Zālītis Frīdis. „Vispārīgā vēsture". Izd.
„
Valters un Rapa",

Rīgā, 1937. g.

Zālītis Frīdis. „Vispārīgā vēsture pamatskolām". Izd. „Valters
un Rapa", Rīgā, 1935. g.

Zalts Alberts. „Nacionālā saimniecība 20 gados". Izd. „Pa-

galms", Rīgā, 1938. g.



89

Zanders Atis (Atis Sēja).
„
Lilija". Izd. „Senatne", Rīgā, 1937. g.

Zanders Oto. „Rūda". Izd. „Mir", Rīgā, 1935. g.

Zanders Visvaldis Dr. „Par nacionālo reliģiju". Izd. autors, Lie-

pājā, 1939. g.

Zaprauska Alma. „Domu svētceļojums". Izd. „Zemnieka Do-

mas", Rīgā, 1935. g.

Zariņš Jēkabs. „Anekdotes". Izd. „Kanna", Rīgā, 1938. g.

Zavoloko Ivan. „Duchovnyje stichi starirtnyje". Izd. M. Did-

kovskis, Rīgā, 1937. g.

Zavoloko Ivan.
„ Istorija cerkvi christovoj". Izd. Rīgas Greben-

ščikova vectic. draudze, Rīgā, 1937. g.

Zavoloko Ivan. „Religioznoje vospitaņije v semje". Izd. Rīgas
Grebenščikova vecticibn. draudze, Rīgā, 1937. g.

Zavoloko I. N. „Sv. otcy o prazdnovanii paschi". Izd. Rīgas
Grebenščik. vecticībn. dr., Rīgā, 1935. g.

Zavoloko Ivans. „Učebņik po zakonu božiju". Izd. Rīgas Gre-

benščikova vecticībn. dr., Rīgā, 1938. g.

Zeļenskaja Lina. „Sud'ba tak želala". Izd. „Logos", Rīgā,
1939. g.

Zelta graudi. Obligātoriskie dzejoļi pamatskolām. Izd.
„
Valters

un Rapa", Rīgā, 1934. g.

Zeltiņš Teodors. „Rīgas ģimnāzisti". Izd. „Gaisma", Rīgā,
1939. g.

Zemgales pagastu pašvaldības. Izd. lekš. min. pašvald. dep-ts,
Rīgā, 1937. g.

Zemgales skauts. Jāņa Vesēta redakc. Izd. Latv. skautu centr.

org., Rīgā, 1935.'g.
Zemgalietis. Latv. 13 gadu ceļojums apkārt pasaulei. (2. iesp.).

Izd. „Daiņa", Rīgā, 1935. g.
Zemnieku grāmata. 1. Latvijas lauksaimniecības kamera. Izd.

LLK, Rīgā, 1936. g.

Ziemas svētku un jaungada dziesmas ar notīm. Izd. „Laikmets",

Rīgā, 1935. g.
Ziemas sezonas sarīkojumi Latvijā no 1938. g. 1. okt. līdz 1939. g.

30. aprīlim. Izd. „Pagalms", Rīgā, 1938. g.

Ziemele Mirdza. „Pjers Džordžio". Izd. Katoļu grāmatnīca,
Rīgā, 1939. g.

Ziemelis Fricis. „A. Deglava romāna Rīga atstāstījums un no-

vērtējums". Izd. Z. Kukurs, Rīgā, 1939. g.

Ziemeļlatgaleļs atmoda. Vilberta Krasnaja redakcijā. Izd. Latvi-

jas nāc. jaun. sav-bas Latgales apgabals, Rīgā, 1935. g.



90

Zilbersdorf Jevgeņij. „V poiskach pravdv". Izd. M. Didkovskis,

Rīgā, 1939. g.

Ziltars S. (Panovs X.). ~Latviski lai atskan dziesmas". Izd.

~ Laikmets", Rīgā, 1934. g.

Ziltars (Panovs X.). ~Purabekas miljonāri". Izd. „Brīvais laiks",
1934. g.

Ziltars (Siltars) (Panovs X.). ~Vienu stundu paradīzē". Izd.

~Brīvais laiks", Rīgā, 1933. g.

Zillus Jānis. „Dep. Pētera Leikarta aizkulises". Izd. autors,
Rīgā, 1933. g.

Zinātne tēvzemei divdesmit gados 1918.—1938. Izd. Latvijas
Ūnivers., Rīgā, 1938. g.

Znamja prepodobnago Sergija Radoņežskago. Izd. ~Altair",

Rīgā, 1934. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Aklās ielas dārzs". Izd. «Zemnieka Do-

mas", Rīgā, 1937. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Brīvi — vienoti — latviski". Izd. autors,
Rīgā, 1936. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Degošās sirdis". Izd. „Pagalms", Rīgā,
1938. g.

v

Zonbergs Voldemārs. .Jelgavas pils cēlējs". Izd. „Zemnieka Do-

mas", Rīgā, 1937. g.
Zonbergs Voldemārs. „Kungs pie vārtiem". Izd.

„
Valters un

Rapa", Rīgā, 1938. g.

Zonbegs Voldemārs. ~Laimes maldu ceļi". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1937. g.

Zonbergs Voldemārs.
„

Krišs Laksts". Izd. A. Gulbis, Rīgā,
1934. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Meldermeitiņa". Dziesmu spēle. Izd.

„Valters un Rapa", Rīgā, 1939. g.
Zonbergs Voldemārs. ~Melnais jātnieks". Izd. autors, Rīgā,

1936. g.

Zonbergs V. „Nameja gredzens". Izd. „Pagalms", Rīgā, 1935. g.

Zonbergs Voldemārs. ..Nezināmais kareivis". Izd. ~Pagalms",
Rīgā, 1935. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Stiprā meita". Luga 3 cēl. Izd. ~Valters
un Rapa", Rīgā, 1939. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Sirds un šķēps". Izd. ~Zemnieka Do-

mas", Rīgā, 1939. g.
Zonbergs Voldemārs. ~Saimnieka dēls". Izd. ~Zemnieka Do-

mas", Rīgā. 1934. g.



91

Zonbergs Voldemārs. „Seržants Vīksna". Izd. ..Zemnieka' Do-

mas", Rīgā, 1934. g.

Zonbergs Voldemārs. ..Valmieras puikas". Luga. Izd. J. Roze,

Rīgā, 1937. g.

Zonbergs Voldemārs. ~Ziedošais jaunības laiks". Izd. autors,
Zonbergs Voldemārs. ~Zvejnieka dēls". Izd. ~Valters un Rapa",

Rīgā, 1934. g.

Zuflucht zum Koenigreich. Zuflucht zum Konigreich erklārt m

drei biblischen Abhandlungen. Izd. Internācionālā bībeles

pētnieku b-ba, Rīgā, 1933. g.
Zuters Rūdolfs. „Līvānu atbrīvošanas atcerei". Izd. Līvānu at-

brīv. pieminekļa celšanas komiteja, Līvānos, 1935. g.
Zvirgzdiņ? Kārlis.

„
Jaunie zavīri". Izd. ~Kanna", Rīgā, 1940. g.

Zvuki večnosti. Izd. Latv. sept. dienas adv. dr. sav-ba, Rīgā,
1939. g.

Žabotinskij Vladimir. „Byt' ļi jevreiskoj Palestine?" Izd.

~Sfinkss", Rīgā, 1936. g.
Žīdi atmaskoti. Izd. K. Heimanis, Rīgā, 1933. g.
Žīdi un sociāldemokrāti. Izd. Tautas vairogs, Rīgā, 1934. g.
Žīdu tautības Latvijas atbrīvotāju biedrības almanachs. Izd.

Žīdu taut. Latv. atbrīv. b-ba, Rīgā, 1936. g.
Žuromskis Antons. Svētais Paduas Antons. Dzīve, darbi, brī-

numi. Izd. Seraphicus, Rīgā, 1938. g.
Žuromskis Antons. ~Svātais Padovas Ontons". Izd. Seraphicus,

Rīgā, 1938. g.

Bez tam vēl jāizņem šādas grāmatas:

Akurāters J. ~Apvienosimies". Izd. J. Roze, 1933. g.
Ancītis Kr. „Dati par Dr. K. Ulmaņa dzīvi un rakstiem". Izd.

„Ramave". 1937.

Arcibaševs. „Revolūcijas iekarojumi. Ļeņina nāve".

Asaris H. ~Strādnieki, kas nav sociālisti". Izd. RLS, 1930. g.
Asaris H. ~Ļeņins un viņa vēsturiskā loma". Izd. Rīgā, 1924. g.

Balodis. ..Okultisma mācība". Izd. ~Vaiņags", 1935. g.

Baltiņš. „Vaidēs muklājā". Izd. Z. Kukurs, 1936. g.

Bankavs. ~1919. g. lielo notikumu mazās epizodes". Izd. „Kan-
na" 1935. g.

Beķers. „Uz Latvijas brīvvalsti". Izd. autors, 1933. g.

Bērziņš. ~Aizsarga līgava". Izd. A. Bērziņš, 1931. g.

Bērziņš. ..Sociālisma brīnumvalsts". Izd. Latv. b-ba, 1924. g.



92

Blanks E. ~1905. g. revolūcija". Izd. R. L. b-ba, 1930. g.

Blanks E. «Kā radās sociālisma idejas Latvijā". Izd. LNK,
1923. g.

Essad-Bej (Noussibaum Leo). „Staļin". Izd. Fiļin, Rīgā, 1939. g.
Helmanis Hugo. «Cīņā pret lielin. 1919.—1920. g.". Izd. autors,

Jelgavā, 1932. g.

Kļaviņš. «No carisma Latvijā". Izd. B. Kļaviņš, 1927. g.

Klīve A. «Piezīmes pie mūsu saimniec. politikas". Izd. autors,
1926. g.

Komūnisma rēgi (Žīdu velnišķīgie nodomi). Izd. Latvju vie-

nība, Rīgā, 1932. g.

Kudenhove-Kalergi. «Boļševism i Jevropa". Izd. B. Lamei, Ber-

lin-Riga,l932.
Lapiņš Kārlis. „Atplūdu laikā". Izd. «Zemnieka Domas",

1933. g.

Lapiņš Kārlis. «Čekas gūstā". Izd. Straume, 1930. g.

Lūcius D. «Modernās sievietes intimā grāmata". (Pielikumā:
Mīla bez sekām.) Izd. Jaunā Doma, 1932. g.

Mazais K. «Karš un komūnisms". Izd. A. Gulbis, 1936. g.
Merts K. „SSSR". Izd. 1925. g.
Roberts. «Žīdi un tikumība".

Roberts. «Žīdi un mēs".

Roberts. «Ko žīdi grib".
Roziņš. «Sociālisms teorijā un praksē". Izd. autors, 1929. g.
Sorokins. «Revolūcijas socioloģija". Izd. «Varavīksna 1929. g.

Staprāns S. «Caur Krievijas tumsu pie Latvijas saules". Izd.

«Valters un Rapa", 1928. g.
Unāms Ž. «Komūnisma iebrukums latviešu literātūrā". Izd.

Rīgā, 1932. g. (B. a.)



93

AKTS.

194— g. „

"

„

(Uzrādīt vietu: pilsētu,

apriņķi v. c. un bibliotēkas vai grāmatu veikala nosaukumu)

mēs

(Uzrādīt izņēmēju uzvārdus, vārdus un amatus)

izdarījām (bibliotēku, grāmatu veikalu, lasītavu v. c.) grāmatu

fondu kontroli un izņēmām no apgrozības grāmatas pēc klāt-

pieliktā saraksta.

Līdz sevišķam rīkojumam par grāmatām atbild

Akts sastādīta divos eksemplāros; viens atstāts uz vietas,
otrs nosūtīts LPSR Galvenai literātūras pārvaldei Rīgā, Skolas

ielā 17.

Norāde: 1940. gada LPSR GLP pavēle Nr. 1.

Pielikumā: Grāmatu saraksts.

(Zīmogs)
Paraksti :




	Aizliegto grāmatu un brošūru saraksts Nr.1�㔴㔴�죷丛����
	FRONT
	Title

	MAIN
	RĪKOJUMS Nr. 2��ࢪ蜁ぢ
	Aizliegto grāmatu un brošūru SARAKSTS���ⲝ⭸|阇倂�
	Bez tam vēl jāizņem šādas grāmatas:�潮�退�沟丛悸툚　�ᄀ�丛墸툚䀀�℀�ᓆᄐ¸툚
	AKTS.



